

MEMORIA

MEMORIAREN EDUKIA

1. Antolakuntza eta jarduera
2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetzak mota batzuk.
3. Kontuak aurkezteko oinarriak
4. Onarpen eta balorazio arauak
5. Ibilgetu materiala
6. Lurzoruaren ondare publikoa
7. Higiezinetak inbertsioak
8. Ibilgetu ukiezina
9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak
10. Aktibo finantzarioak
11. Pasibo finantzarioak
12. Kontabilitate estaldurak
13. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak eta beste izakin batzuk
14. Atzerriko moneta
15. Transferentziak, diru-laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk
16. Hornidurak eta kontingentziak
17. Ingurumenari buruzko informazioa
18. Salgai dauden aktiboak
19. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuaren aurkezpena jarduerak
20. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak
21. Administrazio kontratuak. Esleipen prozedurak
22. Gordailuan jasotako baloreak
23. Aurrekontu informazioa
24. Itxiera ondorengo gertaerak

1. Antolakuntza eta jarduera

Arrasatekoko udalerriak 22.123 biztanle ditu, 2024eko urtarrilaren 1ean udal erroldan zeuden datuen arabera; 32,89 kilometro karratuko azalera du. Horrenbestez, populazio dentsitatea 672,64 biztanle/km² da.

Era berean, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Entitateen Aurrekontuei buruzko abenduaren 19ko 21/2003 Foru Arauak aurrekontu, kontabilitate eta kontrol esparru bat ezartzen du Gipuzkoako lurralde historikoko toki administrazioetarako, haien jarduera ekonomikoa arina eta efizientea izan dadin. Horretarako, irizpide bateratuen aplikazioa errazten zaie aurrekontu prozeduraren eta kontabilitate publikoaren alorretan.

Foru arau horrek hirugarren xedapen gehigarrian Foru Aldundia baimentzen du bertan jasotako xedapenak garatu ditzan. Hori horrela, Diputatuen Kontseiluak Gipuzkoako toki entitateen kontabilitate esparrua onartzen duen abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretua onartu zuen, Ogasuneko eta Finantzetako diputatuak proposatuta.

Foru dekretu hori aplikagarria izanik, entitatea hartan jasotakoa aplikatzen aritu da 2016ko ekitalditik aurrera.

Entitatea Debagoiena eskualdearen barruan kokatuta dago, eta udalerriko jarduera sektore nagusia industria du.

Entitatearen diru iturri nagusiak dira:

a) Sarrera arruntak:

- Zuzeneko zergak (1. kapitulua): % 18,84
- Zeharkako zergak (2. kapitulua): % 3,38.
- Tasak eta bestelako diru sarrerak (3. kapitulua): % 19,91
- Transferentzia arruntak (4. kapitulua): % 50,97
- Ondare sarrerak (5. kapitulua): % 1,52

b) Kapital sarrerak:

- Inbertsio errealeen besterentzeak eta hirigintza jardueratik datozen bestelako diru sarrerak (6. kapitulua): % 0,03
- Kapital transferentziak (7. kapitulua): % 5,21

c) Sarrera finantzarioak:

- Aktibo finantzarioak (8. kapitulua): % 0,14
- Pasibo finantzarioak (9. kapitulua): % 0,00

Diru sarrera arruntak % 69,42 gastu arrunt ez-finantzarioak ordaintzera bideratu dira.

Entitatearen kudeaketari eragiten dioten alderdi fiskalei dagokienez, jasandako BEZa ez-kengarritzat hartzen da, salbu ur hornidurako zerbitzuarekin zuzenean lotutako gastuetan. Ekitaldiaren barruan, ez da aplikatu BEZaren hainbanaketa erregela.

Entitatea sozietateen gaineko zergatik salbuetsizat hartzen da, hala jasotzen baitu 12. artikularen a) letran Gipuzkoako Lurralde Historikoko Sozietateen gaineko Zergaren uztailaren 17ko 2/2014 Foru Arauak.

Entitatea hainbat batzordetan antolatuta dago, eta bakoitza zinegotzi baten ardura pean dago:

Auzoen eta OZM (obrak, zerbitzuak eta mantentzea) batzordea
Hirigintza, Trantsizio Ekologiko eta Mugikortasun batzordea
Kultura batzordea
Ogasun batzordea
Pertsonen batzordea
Euskara batzordea
Ongizate batzordea
Feminismo eta LGTBI+ batzordea
Tokiko Ekonomia eta Enplegu batzordea
Hezkuntza batzordea
Belaunaldien arteko batzordea (Gazteria)
Bizikidetza batzordea

Entitatearen plantilla honela osatuta dago: goi kargudunak, behin-behineko langileak, funtzionarioak (bitartekoak, praktiketakoak eta karrerakoak), kontratupeko langile finkoak eta kontratupeko aldi baterako langileak.

Likidatutako ekitaldian kontratatutako langileen batez besteko kopurua eta urte bereko abenduaren 31n lanean aritu diren langileak honako hauek dira, kategoriaren eta sexuen arabera:

	2024 (Langileen batez besteko kopurua)		2024 (2024/12/31)	
Enplegatuen kop.	Gizonak	Emakumeak	Gizonak	Emakumeak
Goi kargudunak	3	3	3	3
Behin-behineko langileak	1	0	0	0
Funtzionarioak	90	116	87	120
Kontratupeko finkoak	1	0	1	0

Kontratupeko aldizkakoak	19	6	11	9
GUZTIRA	114	125	103	132

Entitateak ez du organismo autonomorik. Bestalde, entitateak beste entitate hauen kapitalean parte hartzen du:

Entitate partaidetua:	Partaidetza %:
SURADESA	%15,4
SAIOLAN SA	%13,52
DEBA BAILARAKO INDUSTRIALDEA SA	%2,29
POLO INNOVACIÓN GARAIA S.KOOP	%9,074
ZUBILLAGAKO HILTEGIA, SL	%23,84
GOIENA S.KOOP	%0,20

Entitatea mankomunitate eta partzuergo hauetako kidea da:

Izena Mankomunitatea / Partzuergoa:	Partaidetza %:
DEBAGOIENEN UDAL MANKOMUNITATEA	%35 (*)
GIPUZKOAKO UR PARTZUERGOA	%6 (**)
GIPUZKOAKO GARRAIOEN LURRALDE AGINTARITZA	%0,524
HAUR ESKOLA PARTZUERGOA	-- (***)

(*) portzentajearen balioespena, zerbitzu gehienetan udal pisua biztanlekako bilakaeraren arabera kalkulatzen da

(**) gutxi gora beherako portzentajea, biztanle kopuruen arabera. Ekarpenak ur kontsumoaren arabera kalkulatzen dira

(***) ez dago zehaztuta, estatutuek zehazten dute boto kopurua, herriko biztanle kopuruaren arabera. Ez daude taldeko entitaterik Arrasateko Udalak % 50etik gorako partaidetzako kontrolarekin zuzenean edo zeharka kontrolatzen dituenik.

Entitateak ez du parte hartzen multitaldetzat hartua den beste entitate batean.

Goian aipatutako Zubillaga Hiltegia SL elkarteaz gain, ez daude entitate loturik, Arrasateko Udalak haien kapital sozialaren % 20tik gora parte hartzen duenik.

2. Zerbitzu publikoen zeharkako kudeaketa, hitzarmenak eta beste lankidetzak mota batzuk.

Entitateak zeharkako kudeaketaren bidez ematen ditu zerbitzuak, kasu hauetan:

Zerbitzuaren izena:	Garibai eta Laubide parking publikoen eraikuntza eta kudeaketa
Zerbitzuaren xedea:	Parking-ak eraikitzea eta ondoren parkineko zerbitzu publikoa kudeatzea
Epea:	50 urte
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	Orubeak eta eraikuntzak
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	----
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	----
Aurrerakin itzulgarriak:	2.295.000€ (horren truke erabilpen lagapen erregimeneko 175 parkingeko plazen emakidakanonaren %85 ^a dagokio Arrasateko Udalari
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	----

Zerbitzuaren izena:	Hiri Garraio Publikoa
Zerbitzuaren xedea:	Herrian zehar biztanleriari garraio publikoaren kalitatezko zerbitzua (ordutegiaz eta maiztasunaz) ematea
Epea:	5 urte (2026ko uztailaren 19a arte)
Atxikita dituen jabari publikoko ondasunak:	Kontratuari atxikitako autobusak (hileko fakturazioan ordaintzen eta kontratuaren bukaeran udal jabegora pasatuko direnak
Diruzkoak ez diren ekarpenak:	----
Transferentzia edo diru laguntza konprometituak	Urteko kontratua 630.270,96 eurokoa da (BEZ kanpo eta zerbitzu osagarriak barne). Hala ere, kontatu horrek konpentsazio batzuk ditu, eta urtean gehiago izaten da.
Aurrerakin itzulgarriak:	----
Emandako mailegu partaidetzazkoak, menpekoak edo bestelakoak:	----

3. Kontuak aurkezteko oinarriak.

Urteko kontuak entitatearen kontabilitate erregistroetatik abiatuta prestatu dira, eta indarrean dagoen legeriari eta Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorra onartzen duen abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretuak jasotako arauari jarraituz aurkezten dira. Izan ere, aurkeztu nahi da entitatearen ondarearen, finantza egoeraren eta emaitzen irudi leiala, bai eta eskudiruaren fluxuen egoeran sartutako fluxuen benetakotasunarena ere.

4. Onarpen eta balorazio arauak.

1. Ibilgetu materiala:

Hasieran, ibilgetu materiala eskurapen prezioaren edo produkzio kostuaren arabera baloratuta dago. Ondoren, amortizazio metatua eta, halakorik egonez gero, narriaduragatiko galerak gutxitzen dira.

Ibilgetu materialaren elementuak kostuaren balioen gainean amortizatzen dira, kalkulatu zaizkien bizitza baliagarriko aldietan metodo linealari jarraituta. Aurreko ekitaldietan erabilitako amortizazio koefiziente berberak erabili dira.

2. Lurzoruaren ondare publikoa:

Ibilgetu materialerako aplikatutako irizpide berberak erabili dira.

3. Higiezineta inbertsioak:

Errentan emanda dauden ondasun higiezinak eta plusbalioak lortzeko asmo bakarrarekin dituen besteak hartu dira higiezineta inbertsiotzat.

Balorazio ondorioetarako, ibilgetu materialerako aplikatutako irizpide berberak erabili dira.

4. Ibilgetu ukiezinak:

Ibilgetu ukiezinak batik bat aplikazio informatikoetako inbertsioak biltzen ditu, hainbat urtez entitatearentzat onuragarritzat jotzen direnak. Ekoizpen kostuaren edo eskurapen prezioaren arabera baloratuta dago.

Ibilgetu hau linealki amortizatzen da bost urteko epean.

5. Errentamendua:

Errentamendu finantzarioko kontratu bat edo antzeko figura bat dela medio eskuratutako aktiboak Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorreko onarpen eta balorazioko 6. arauan (“errentamenduak eta antzeko eragiketak”) jasotakoaren arabera baloratzen dira.

6. Trukeak:

Truke bidez jasotako aktiboak honela baloratzen dira:

- Trukatutako aktiboak ikuspuntu funtzionaletik edo bizitza baliagarritik begiratuta antzekoak ez direnean eta haien arrazoizko balioa modu fidagarri batean zenbatetsi daitekeenean, jasotako aktiboaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira.

- Jasotako aktiboaren arrazoizko balioa modu fidagarri batean baloratzea ezinezkoa denean, entregatutako aktiboaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira, eragiketan transferitutako eskudiruaren balizko edozein kopururen zenbatekoarekin doituta.

7. Aktibo eta pasibo finantzarioak:

- ### 7.1 Aktibo finantzarioen sailkapenean bereizten dira, batetik, kobratzeko kreditu eta partidak eta, bestetik, taldeko entitateen, talde anitzeko entitateen eta entitate elkartuetan egindako inbertsioak.

Kobratzeko kreditu eta partidetan honako hauek sartzen dira: epekako ezarpenak, langileentzako kredituak, eta eratutako fidantzak eta gordailuak.

Epekako ezarpenak entregatutako kontraprestazioaren arrazoizko balioaren arabera baloratzen dira.

Langileei emandako kredituek ez dute kontratuzko interes tasarik, eta balio nominalaren arabera baloratzen dira.

Eratutako fidantzak eta gordailuak entregatutako balioaren arabera baloratzen dira beti, eguneratu gabe.

Bestalde, taldeko entitateen, talde anitzeko entitateen eta entitate elkartuen ondarean egindako inbertsioak kostuaren arabera baloratuta daude, narriaduragatiko balorazio zuzenketen zenbateko metatua kenduta.

- ### 7.2 Pasibo finantzarioak: Entitateko pasibo finantzario guztiak kostu amortizatuko pasibo finantzario moduan sailkatu dira.

Horiek, aldi berean, kreditu entitateekin hartutako zorrak edo bestelako zorrak izan daitezke.

Kreditu entitateekin hartutako epe luze eta laburrerako zorrak kostu amortizatuan baloratzen dira.

Beste zor batzuetan, jasotako fidantzak eta gordailuak sartu dira, eta jasotako zenbatekoaren arabera baloratzen dira beti, eguneratu gabe.

8. Kontabilitate estaldurak:

Entitateak ez du kontabilitate estaldurei buruzko kontraturik formalizatuta.

9. Izakinak:

Entitatea ez da jarduten izakin moduan tratatu daitezkeen ondasunekin.

10. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak:

Entitateak ez du eraiki edo eskuratu beste entitate batzuetarako aktiborik.

11. Atzerri monetan egindako transakzioak:

Entitateak ez du transakziorik egin euroa ez den moneta batean.

12. Sarrerak eta gastuak:

Sarrerak eta gastuak batzuen eta besteen sortzapen dataren arabera egozten dira ekitaldira.

13. Hornidurak eta kontingentziak:

Hornidurak, pasibo baten zenbatekoari edo mugaegunari buruz ziurgabetasunen bat dagoenean onartzen dira. Gainera, beharrezkoa da baldintza hauek betetzea:

- Entitateak oraingo obligazio bat izatea lehenagoko gertaera baten ondorioz.
- Litekeena izatea baliabideak alde batera uztea (alegia, gertaera bat izateko aukera handiagoa izatea etorkizunean ez izateko aukera baino), eta
- Obligazioaren zenbatekoaren zenbatespen fidagarri bat egin ahal izatea.

Pasibo kontingentea da:

- Etorkizuneko zalantzazko gertaera baten edo gehiagoren balizko obligazio bat, lehenaldiko gertaeren ondorioz sortua eta benetan badela egiaztatu behar dena; edo, bestela,
- Orainaldiko obligazio bat, ordaindu behar izateko probabilitaterik ez izateagatik kontabilitatean onartuta ez dagoena edo, bestela, fidagarritasun nahikoarekin baloratu ezin dena.

14. Transferentziak eta diru laguntzak:

Transferentziak eta diru laguntzak arruntak eta kapitalekoak izan daitezke, Gipuzkoako toki entitateen kontabilitate esparruari buruzko abenduaren 15eko 86/2015 Foru Dekretuan jasotako irizpideei jarraituz.

Jasotako diru laguntzak eta transferentziak sarrera moduan onartzen dira, eta ondarearen emaitza ekonomikora egozten dira.

Bereziki, aktiboak eskuratzeko diru laguntzak direnean, ekitaldi bakoitzeko emaitzara egozten dira eskuratutako ondasunaren bizitza baliagarriaren proportzioan.

Onartutako transferentziak eta diru laguntzak, arruntak izan edo kapitalekoak izan, gastu moduan kontabilizatzen dira, eta ondarearen emaitza ekonomikora egozten dira haiek jasotzeko jarritako baldintzak bete direla egiaztatzen denean.

15. Baterako jarduerak:

Ekitaldi honetan ez da baterako jarduerarik egin Toki Administrazioa egokitutako Kontabilitate Publikoko Plan Orokorrean ezarritakoari jarraituz.

16. Salgai dauden aktiboak:

Entitateak ez du izan aktibo salgarririk ekitaldiaren amaieran.

5. Ibilgetu materiala.

1. Ibilgetu materiala osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantzeko partida	Azalpena	Hasierako saldoa	Sarrerak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoengatik	Irteerak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoengatik	Ekitaldiko narriaduragatiko balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
210	Lurrak eta ondasun naturalak	5.554.131,48	48.376,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.602.507,74
211	Eraikuntzak	57.329.866,49	868.557,32	0,00	304.768,00	0,00	0,00	1.825.914,84	56.067.740,97
212	Azpiegiturak	16.853.863,49	2.893.712,04	0,00	1.615.081,39	0,00	0,00	1.321.928,53	16.810.565,61
213	Ondare historikoaren ondasunak	54.990,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54.990,31
214	Makineria eta tresneria	124.910,34	577.112,29	0,00	517.046,55	0,00	0,00	36.421,04	148.555,04
215	Instalaz. teknik. eta beste inst. batzuk	5.562.183,38	3.886.309,31	0,00	311.487,53	0,00	0,00	429.042,53	8.707.962,63
216	Altzariak	698.052,64	70.237,24	0,00	1.529,84	0,00	0,00	127.630,12	639.129,92
217	Informazioa prozesatzeko ekipamenduak	189.649,67	153.325,03	0,00	82.076,79	0,00	0,00	76.212,62	184.685,29
218	Garraio-elementuak	115.215,01	0,00	0,00	5.403,09	0,00	0,00	28.330,52	81.481,40
219	Bestelako ibilgetu materiala	298.118,15	815.472,09	0,00	669.465,26	0,00	0,00	30.753,07	413.371,91
Guztira		86.780.980,96	9.313.101,58	0,00	3.506.858,45	0,00	0,00	3.876.233,27	88.710.990,82

2. Ibilgetu materialarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik.

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Ondare elementuak	Urteko koefizientea
Etxebizitza eta bulego eraikinak, merkataritzakoak edota zerbitzu erabilerakoak	3
Erabilera industrialerako eraikin eta pabiloiak	5
Instalazioak	20
Erabilerako industrialerako makineria	20
Beste erabilera batzuetarako makineria	15
Itsasontziak eta aireontziak	10
Autobusak, kamioiak, furgonetak eta antzekoak	20
Turismo ibilgailuak	20
Moldeak, modeloak, trokelak eta matrizeak	33,33
Lanabesak eta erremintak	33,33
Altzariak	15
Informatika ekipoa	33,33
Alokatzeko bideo filmak	50
Zehaztu gabeko beste elementu batzuk	10

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarriari eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldian ez da kapitalizatu finantza gasturik ibilgetu materialaren elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredu.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldian ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldian ez da eman ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldian ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

- i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldian ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.
- j) Entitateak ez dauka errentamendu finantzarioko araubidean ondasunik.
- k) Erabilera orokorrerako ondasunak: ekitaldian erabilera orokorrerako ondasun hauek eskuratu dira:

Kodea	Deskribapena	Zenbatekoa
600.01	Lursailetakoa inbertsioak	0,00
601.01	Azpiegitura eta urbanizazioa	2.223.356,16
602.01	Ondare historikoa:	0,00
	Eraikinak	
	Gainerakoa	
609.01	Beste inbertsio batzuk	2.982,65
69	Auzo ondasunak	0,00

- l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.
- m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

6. Lurzoruaren ondare publikoa.

1. Lurzoruaren ondare publikoa osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

2. Lurzoruaren ondare publikoarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik:

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Ondare elementuak	Urteko koefizientea
Etxebizitza eta bulego eraikinak, merkataritzakoak edota zerbitzu erabilerakoak	3
Erabilera industrialerako eraikin eta pabiloiak	5
Instalazioak	20
Zehaztu gabeko beste elementu batzuk	10

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarriari eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldiaren barruan ez da kapitalizatu finantza gasturik lurzoruaren ondare publikoaren elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredu.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

k) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

7. Higiezinetakako inbertsioak.

1. Higiezinetakako inbertsioak osatzen dituzten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantzeko partida	Hasierako saldoa	Sarrerak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoengatik	Irteerak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoengatik	Ekitaldiko narriaduragatiko balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
220	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
221	5.266.148,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182.504,73	5.083.643,46
Guztira	5.266.148,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	182.504,73	5.083.643,46

2. Higiezineta inbertsioekin lotutako bestelako informazioa:

a) Aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiak, aktiboen balio handiago gisa jasota, eta gehitutako konponketa handienak edo ikuskatze orokorrenak: ez da sartu kostu mota hori, ez baita espero horrelako zirkunstantziak gertatu direnik.

b) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Atal honetan erabilitako amortizazio koefizientea % 2 da.

c) Hondar balioei, aktiboa eraistearen eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarriari eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorreari eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

d) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldian ez da kapitalizatu finantza gasturik higiezineta inbertsioen elementuetan.

e) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio eredu.

f) Atxikipen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik atxikipen bidez.

g) Atxikipen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik atxikipen bidez.

h) Lagapen bidez jasotako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da jaso ondasunik lagapen bidez.

i) Lagapen bidez entregatutako ondasunak: ekitaldiaren barruan ez da entregatu ondasunik lagapen bidez.

j) Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak: ez dago zenbateko handiko horrelako eragiketarik.

k) Erabilera orokorrerako ondasunak: atal honetan ez dago erabilera orokorrerako ondasunik.

l) Entitateak eraikitako ondasunek ekitaldian duten balio aktibatua: ekitaldian ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

m) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haien zenbatekoa ez da handia.

8. Ibilgetu ukiezina.

1. Ibilgetu ukiezina osatzen duten eta kostu ereduaren arabera baloratu diren balantzeko partiden mugimenduak honako hauek izan dira:

Balantzeko partida	Hasierako saldoa	Sarrerak	Gehikuntzak beste partida batzuetatik egindako traspasoengatik	Irteerak	Gutxipenak beste partida batzuetara egindako traspasoengatik	Ekitaldiko narriaduragatiko balorazio zuzenketa garbiak	Ekitaldiko amortizazioa	Amaierako saldoa
200	0,00	137.862,71	0,00	137.862,71	0,00	0,00	0,00	0,00
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	36.418,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.418,55
206	123.456,75	43.239,79	0,00	0,00	0,00	0,00	32.137,94	134.558,60
207	463.014,58	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.913,08	447.801,50
208	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
209	1.883.386,30	207.204,96	0,00	0,00	0,00	0,00	183.645,78	1.906.945,48
Guztira	2.506.276,18	389.007,46	0,00	137.862,71	0,00	0,00	231.696,80	2.525.724,13

2. Ibilgetu ukiezinarekin lotutako bestelako informazioa:

a) Erabilitako amortizazio koefizienteak:

Onarpen eta balorazio arauetarako buruzko aurreko atalean informatu denaren arabera, ibilgetu ukiezinaren nagusiki aplikazio informatikoez osatuta dago, eta bost urtetan linealki amortizatzen dira.

2060 eta 2090 % 25 aplikatzen da (4 urteko bizi-iraupena), 2070 kontuan, berriz, %3,3a (30 urteko bizi-iraupena).

b) Hondar balioei, aktiboa eraistearren eta horren kokapena berritzearen kostu zenbatetsiei, bizitza erabilgarriari eta amortizazio metodoei nahiz konponketa handiei edo ikuskatze orokorrekin eragiten dieten zenbatespen aldaketak: ez da gertatu horrelakorik edo ez dute eragin handirik oraingo ekitaldian edo etorkizuneko ekitaldietan.

c) Finantza gastu kapitalizatuak: ekitaldiaren barruan ez da kapitalizatu finantza gasturik ibilgetu ukiezinaren elementuetan.

d) Arrazoizko balioa birbalorazio ereduaren bidez zehazteko erabilitako irizpidea: ez da aplikatu birbalorazio ereduak.

e) Ekitaldiaren barruan gastu moduan onartu diren ikerketa eta garapenari lotutako ordainketen zenbateko metatua, eta ikerketa eta garapen gastuen kapitalizazioa oinarritzen duten zirkunstantziak bete izanaren justifikazioa: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haren zenbatekoa ez da handia.

f) Funtsezko beste zirkunstantzia batzuk: ekitaldiaren barruan ez da egin horrelako eragiketarik edo haren zenbatekoa ez da handia.

9. Errentamendu finantzarioak eta antzeko eragiketak.

Ez daude.

10. Aktibo finantzarioak.

Aktibo finantzarioak jakinarazten dira, salbu honako hauek: ohiko jardueratik eratorritako eragiketei lotutako kredituak (balantzeko aktiboaren A.VII eta B.III epigrafeak), eskudirua eta antzeko beste aktibo likido batzuk, eta estaldura tresna izendatutako deribatuak.

1. Balantzeari buruzko informazioa.

- a) Balantzeko aktibo finantzarioen sailkapena eta haiek Kontabilitate Publikoko Planeko onarpen eta balorazioari buruzko 8. arauan ("Aktibo finantzarioak") dituzten kategoriak kontziliatu ondorengo laburpenaren egoera orria.

MOTAK. KATEGORIAK	EPE LUZERAKO AKTIBO FINANTZARIOAK						EPE LABURRERAKO AKTIBO FINANTZARIOAK						GUZTIRA	
	ONDAREKO INBERTSIOAK		ZORRA ADIERAZTEN DUTEN BALOREAK		BESTE INBERTSIO BATZUK		ONDAREKO INBERTSIOAK		ZORRA ADIERAZTE N DUTEN BALOREAK		BESTE INBERTSIO BATZUK			
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
KOBRATZEKO KREDITU ETA PARTIDAK					6.029,66	5.810,00					6.807.861,20	5.055.184,27	6.813.890,86	5.060.994,27
MUGAEGUNER A ARTE MANTENDUTA KO INBERTSIOAK													0,00	0,00
ARRAZOIZKO BALIOA DUTEN AKTIBO FINANTZARIOAK, EMAITZA ALDAKORRA DUTENAK													0,00	0,00
INBERTSIOAK TALDEKO ENTITATEETAN, TALDE ANITZEKOETAN ETA ELKARTUETAN.	2.482.147,11	2.432.222,11			0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	2.482.147,11	2.432.222,11
AKTIBO FINANTZARIO SALGARRIAK	0,00	0,00					0,00	0,00					0,00	0,00
GUZTIRA	2.482.147,11	2.432.222,11			6.029,66	5.810,00	0,00	0,00			6.807.861,20	5.055.184,27	9.296.037,97	7.493.216,38

b) Birsailkapena.

Ekitaldiaren barruan aktibo finantzarioen kategorien artean ez da egin kostu amortizatuaren balorazioa arrazoizko baliora edo alderantziz aldatzea ekarri duen birsailkapenik.

c) Bermean entregatutako aktibo finantzarioak.

Ez dago bermean entregatutako aktibo finantzarioirik.

d) Balioaren narriaduragatiko zuzenketak.

Aktibo finantzario mota bakoitzerako, balio narriadura erregistratzeko erabilitako zuzenketa kontuen mugimenduak egoera orri honetan ageri dira:

ZUZENKETA KONTUEN MUGIMENDUA AKTIBO FINANTZARIOEN MOTAK	HASIERAKO SALDOA	BALIO GUTXIPENAK EKITALDIKO KREDITU NARRIADURAGATIK	EKITALDIKO KREDITU NARRIADURAREN BERRIKUSPENA	AMAIERAKO SALDOA
Epe luzerako aktibo finantzarioak				
Ondareko inbertsioak	222.020,43	0,00	0,00	222.020,43
Zorra adierazten duten baloreak	0,00	0,00	0,00	0,00
Beste inbertsio batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00
Epe laburrerako aktibo finantzarioak				
Ondareko inbertsioak	0,00	0,00	0,00	0,00
Zorra adierazten duten baloreak	0,00	0,00	0,00	0,00
Beste inbertsio batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00

2. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuarekin lotutako informazioa.

- Entitatearen sarrera finantzario gehienak entitateak hainbat entitate finantzariotan egindako epe laburrerako ezarpenen ondorio dira.
- Ez dira erregistratu edo ez dira handiak interes efektiboko tasaren metodoa aplikatuta kalkulatu diren sarrera finantzarioak.

3. Kanbio tasaren eta interes tasaren arriskuei buruzko informazioa.

- Kanbio tasaren arriskua.

Ez dago kanbio tasaren arriskurik, eragiketa guztiak eurotan egiten baitira.

- Interes tasaren arriskua.

Kostu amortizatuan baloratutako aktibo finantzarioak honela banatuta daude, interes finkoko aktiboei eta interes aldakorreko aktiboei dagokienez, termino absolutuetan eta portzentualetan:

INTERES TASA AKTIBO FINANTZARIOEN MOTAK	INTERES TASA FINKON	INTERES TASA ALDAKORN	GUZTIRA
ZORRA ADIERAZTEN DUTEN BALOREAK	0,00		0,00
BESTE AKTIBO FINANTZARIO BATZUK	9.296.037,97		9.296.037,97
ZENBATEKOA, GUZTIRA	9.296.037,97		9.296.037,97
INTERES FINKO EDO ALDAKORREKO TASAN DAUDEN AKTIBO FINANTZARIOEN %, KOPURU OSOAREN ALDEAN	100%	0%	100%

4. Bestelako informazioa.

Ez dago funtsezko informazio gehiago aktibo finantzarioei buruz.

11. Pasibo finantzarioak.

Atal honetan pasibo finantzarioak jakinarazten dira, salbu honako hauek: ohiko eragiketak (balantzeko B.IV eta C.IV epigrafeak) eta estaldura tresnatzat hartutako deribatuak.

1. Zorren egoera eta mugimenduak.

Zor bakoitzaren kasuan, informazioa egoera orri hauetan erakusten da: 1 a) Kostu amortizatuko zorrak, eta 1 b) Arrazoizko balioko zorrak.

Era berean, balantzeko pasibo finantzarioen sailkapenaren eta onarpenari eta balorazioari buruzko 9. arauan ("Pasibo finantzarioak") ezarritako kategorien arteko kontziliazioaren laburpen egoera orria aurkezten da, 1 c) Kategorien araberrako laburpena izeneko egoera orria izenekoa.

1. ZORREN EGOERA ETA MUGIMENDUAK

a) KOSTU AMORTIZATUKO ZORRAK

Ez daude.

b) ARRAZOIZKO BALIOKO ZORRAK

Ez daude.

c) KATEGORIEN ARABERAKO LABURPENA

MOTAK. KATEGORIAK	EPE LUZERA						EPE LABURRERA						GUZTIRA	
	OBLIG. ETA BESTELAKO BALORE NEGOZIAG.		KREDITU ENTITATEEKIKO ZORRAK		BESTELAKO ZORRAK		OBLIG.ETA BESTELAKO BALORE NEGOZIAG.		KREDITU ENTITA. ZORRAK		BESTELAKO ZORRAK			
	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023	2024	2023
KOSTU AMORTIZATUKO ZORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	210.046,05	306.964,17	0,00	0,00	0,00	0,00	2.508.159,53	3.108.446,81	2.718.205,58	3.415.410,98
ARRAZOIZKO BALIOKO ZORRAK														
GUZTIRA	0,00	0,00	0,00	0,00	210.046,05	306.964,17	0,00	0,00	0,00	0,00	2.508.159,53	3.108.446,81	2.718.205,58	3.415.410,98

2. Kreditu lerroak

Ez daude.

3. Kanbio tasaren eta interes tasaren arriskuei buruzko informazioa.

a) Kanbio tasaren arriskua.

Ez dago euroaz besteko monetan izendatutako zorrik.

b) Interes tasaren arriskua.

Kostu amortizatuan baloratutako pasibo finantzarioak honela banatuta daude, interes finkoko pasiboek eta interes aldakorrek pasiboak dagokienez, termino absolutuetan eta portzentualetan:

INTERES TASA	INTERES TASA FINKON	INTERES TASA ALDAKORN	GUZTIRA
PASIBO FINANTZARIOEN MOTAK			
OBLIGAZIOAK ETA BESTELAKO BALORE NEGOZIAGARRIAK	0,00		0,00
KREDITU ENTITATEEKIKO ZORRAK		0,00	0,00
BESTELAKO ZORRAK	2.718.205,58	0,00	2.718.205,58
ZENBATEKOA, GUZTIRA	2.718.205,58	0,00	2.718.205,58
INTERES FINKO EDO ALDAKORREKO TASAN DAUDEN PASIBO FINANTZARIOEN %, KOPURU OSOAREN ALDEAN	100,00%	100,00%	100%

4. ABALAK ETA EMANDAKO BESTE BERME BATZUK

a) EMANDAKO ABALAK

Ez daude.

b) ABAL EXEKUTATUAK

Ez daude.

c) ITZULITAKO ABALAK

Ez daude.

5. Bestelako informazioa:

- a) Ez dago berme errealeko zorrik.
- b) Ez da egon ekitaldiaren barruan ordaindu gabeko zorrik.
- c) Ez da izan mailegu emaileari ordainketa aurreratua erreklamatzeko eskubiderik eman dion egoera ez den bestelako egoerarik.
- d) Entitateak ez du ekitaldia ixtean estaldura kontabilitatea aplikatzen ez zaion pasiboa den deribatu finantzariorik.
- e) Entitateak ez du pasibo finantzarioei eragiten dien funtsezko beste edozein informazio.

12. Kontabilitate estaldurak.

Entitateak ez du egin onarpenari eta balorazioari buruzko 10. araua (“kontabilitate estaldurak”) aplikagarri zaion eragiketarik.

13. Beste entitate batzuetarako eraikitako edo eskuratutako aktiboak, eta beste izakin batzuk

Entitateak ez du eraiki edo eskuratu beste entitate batzuetarako aktiborik.

14. Atzerriko moneta.

Ez dago atzerriko monetako aktiborik eta pasiborik.

15. Transferentziak, diru laguntzak eta beste sarrera eta gastu batzuk.

1. Jasotako transferentzia eta diru laguntza nabarmenenak:

CUADRO HISTORICO SUBV. PARA APLICACION AL RESULTADO

EPIGRAFE	CTA	KONTZEPTUA	IMPORTE aplic. Rtdo 2023	SUBV. PTE. APLIC. RTDO. 31/12/2023	OBSERVACIONES	SUBV. 2024	IMPORTE aplic. Rtdo 2024	SUBV. PTE. APLIC. RTDO. 31/12/2024	OHARRAK
1.01.25	2110	subvención tejado bedoña	189,29	8.328,60	2% s.sub		189,29	8.139,31	2% s.sub
	2070	Atarte-centro de día		348.794,00	3,33% s.subv		11.614,84	337.179,16	3,33% s.subv
	2090	subvención honorarios técnicos		0,00	25% s.inv.2016-2017-2018	21.250,00		21.250,00	25% s.inv.2024 a aplicar en 2025
	2090	subv.mapa ruidos		0,00	25% s.subv			0,00	25% s.subv
	2090	subv.plano arrasate		0,00	25% s.subv			0,00	25% s.subv
	2090	subv.auditoras energeticas (EVE)	2.744,00	5.488,00	25% s,subv		2.744,00	2.744,00	25% s,subv
	2090	inventario amianto				11.160,00		11.160,00	25% s.subv-plan egin gabe
1.01	2090	Eguneko zentroa -Iturbide cesión	40.849,11	1.185.850,89	3,33% 2023		40.849,11	1.145.001,78	3,33% 2023
	2120	subv.obra camino c.artabilla	922,27	17.523,18	4% (1ª aplic) 4% s.2017, 2018 y 2019 (IDAE1+IDAE2)		922,27	16.600,91	4% (1ª aplic) 4% s.2017, 2018 y 2019 (IDAE1+IDAE2)
1.13	2122	Red alumbrado público	1.724,03	186.328,88			7.762,71	178.566,17	
1.12	2121	Red aguas - fibrozementa Garagartza	112,98	5.535,96	4% finalizado 2022	1.941,67	225,96	7.251,67	4% finalizado 2022
7.01.12	2150	Maquinaria brigadas (carpa)	1.534,06	6.136,25	10% s.subv		1.534,06	4.602,18	10% s.subv
7.01.07	2170	Bienes muebles kulturata	5.196,40	1.574,05	25% s.inv.2019 al 2021	14.220,00	1.574,05	14.220,00	25% s.inv.ajuste subv de mas en 2022
7.01.07	2160	Bienes muebles kulturata	859,13	4.295,65	10% s.subv		859,13	3.436,52	10% s.subv
	2320	subv.suelos contaminados		34.336,14	0%, no se amortiza, terrenos	1.931,92		36.268,06	0%, no se amortiza, terrenos
					4% s.subv				4% s.subv
	2120	Hirigune G.V.-obra Biteri-Garibai, parque Garibai	1.497,60	29.952,00			1.497,60	28.454,40	
1.11.04	2100	Terrenos Akei - aportación mancomunidad		9.358,88	0%, no se amortiza, terrenos			9.358,88	0%, no se amortiza, terrenos
1.01.58	2110	Kulturola G.V	4.246,88	208.097,31	2% finalizado en 2022		4.246,88	203.850,42	2% finalizado en 2022
	2110	Kulturola Foru Aldundia	15.800,00	774.200,00	2% finalizado en 2022		15.800,00	758.400,00	2% finalizado en 2022
1.01.22		G.V.-resto subv.obras cent.Enseñ.2016 (por error no conc.en 2017-relac.con pagos 2016)							
	2120	obra garibai-zona parada autobus-urb.garibai-iturbide	1.442,00	28.840,00	4% s.subv		1.442,00	27.398,00	4% s.subv

	2120	bidegorri Leintzibar-Foruen plaza (dipu)	4.000,00	96.000,00	4% s.subv finalizado 2022		4.000,00	92.000,00	4% s.subv finalizado 2022
	2121	bidegorri Leintzibar-Foruen plaza (Next)				89.048,44		89.048,44	4% s.subv a partir 2025
1.15.3	2150	Ascensor makatzena	12.000,00	252.000,00	finalizado en 2019. 4% S/ inv. 2018 y 2019		12.000,00	240.000,00	finalizado en 2019. 4% S/ inv. 2018 y 2019
1.01.63	2110	Musika Etxea (aprendices) Subv. EVE- geotermia y Subv. obra descontam.suelos		86.388,58	2% amortizacion 2024. Finalizado 2023		1.727,77	84.660,81	2% Finalizado 2023
1.01.63	2110	Musika Etxea (aprendices)-Subv.Fondos Next		1.902.281,59	2% amortizacion 2024. Finalizado 2023		38.045,63	1.864.235,96	2% Finalizado 2024
1.02.09	2110	Uarkape frontoia - Dipu placas solares				35.000,00		35.000,00	2% s.subv. - itzultzeko 2025ean
	2090	G.V.- proyecto eko-boulevard	1.125,00	3.375,00	25% finalizado 2022		3.375,00	0,00	2024an guztiz amortizatuta
	2120	G.V - proyecto ekoboulevard	1.600,00	78.400,00	4% finalizado en 2022		1.600,00	76.800,00	4% finalizado en 2022
1.04.23	2110	Alcaldia Musakola (maisú aranbarri 3-4	180,00	8.280,00	2%, a partir 2020		180,00	8.100,00	2%, a partir 2020
	2120	Urban. Araba Etorb. Subv GV	3.912,60	86.077,20	4% finalizado en 2020		3.912,60	82.164,60	4% finalizado en 2020
	2120	Urban. Gipuzkoa Etorb. Subv GV	753,47	16.859,36	4% a partir 2020		753,47	16.105,88	4% a partir 2020
	2150	Erguin Igogailuak - EJ dirulaguntza	12.000,00	276.000,00	4% finalizado 2021		12.000,00	264.000,00	4% finalizado 2021
	2150	Galizia-Santa Marina igogailua - EJ dirulg.		2.159.603,52	sin finalizar			2.159.603,52	finalizado en 2024. 4% a partir del 2025
	2150	Galizia-Santa Marina igogailua -Next.				528.995,56		528.995,56	finalizado en 2024. 4% a partir del 2025
	2100	Antoniña hezegunea - EJ dirulaguntza		22.133,04	No se amortiza, terrenos			22.133,04	No se amortiza, terrenos
	2120	Parcour Sta. Marina-Obenerreka	3.591,60	86.198,40	4% finalizado 2022		3.591,60	82.606,80	4% finalizado 2022
		Landa bideak konpontzeko dirulg-Dipu	10.952,08	0,00	100% por no estar activado la reparación			0,00	100% por no estar activado la reparación
	2120	Muro estabilizacion Etxe txikiak		165.149,93	4% a partir 2024	29.144,11	6.606,00	187.688,04	4% a partir 2024
	2120	Haritza bidea		33.856,98	4% a partir 2024	2.958,07	1.354,28	35.460,77	4% a partir 2024
	2190	Aparcamientos bicicletas-Dipu				15.190,00		15.190,00	10% a partir 2025
1.11.39	2100	Vasco-Navarro trenbide zaharra - For. Ald. dirulaguntza		12.033,00	No se amortiza, terrenos			12.033,00	No se amortiza, terrenos
	2100	Dip.-deslinde parcelas		6.617,80	No se amortiza, terrenos	24.195,16		30.812,96	No se amortiza, terrenos
	2320	obra Santa Teresa-Donetztebe				1.439.735,68		1.439.735,68	obra sin finalizar
1.01.28	2219	Erguin Eskola, dirulag EVE		0,00				0,00	
1.01.16	2219	San Antolin HE, subv GV		0,00				0,00	
1.01.22	2219	Bedoñabe HE, subv GV	24.354,96	0,00	100% por no financiar activos del balance			0,00	100% por no financiar activos del balance

1.01.28	2219	Erguin eskola, dirulag.G.V	13.068,00	0,00	100% por no finciar activos del balance	74.052,00	74.052,00	0,00	100% por no finciar activos del balance
		totales	164.655,47	8.145.894,17		2.288.822,61	254.460,25	10.180.256,53	
		subv.mancomunidad idae 1 (20.686,70€) no procede de la cta. 9401 sino de la OC-239/18							
		subv.mancomunidad idae 2(36.077,86€) no procede de la cta. 9401 sino de la OC-232/19							

2. Emandako transferentzia eta diru laguntza nagusiak:

Partida	Deskribapena	Erabilia	Onart. Oblig.
1 0100.411.922.00.00 2024 (431)	EUDELEN KUOTAK	4.507,59	4.507,59
1 0100.480.231.00.00 2024 (432)	GIZARTE BAZTERKETAKO ARRISK-FAMIL LAGUNT	0,00	0,00
1 0100.480.334.00.00 2024 (433)	GOB.ORG.EKINTZA BEREZIETAKO DIRULAGUNTZA	2.200,00	2.200,00
1 0100.481.912.00.00 2024 (1826)	ALDERDI ETA KOALIZIO POLITIKOENTZ.EKARPE	86.400,00	86.400,00
1 0200.480.338.00.00 2024 (437)	AUZOETAKO JAIETARAKO DIRULAGUNTZA	90.932,31	89.779,85
1 0200.481.326.00.00 2024 (438)	ARRASATE MUSIKALERAKO DIRULAGUNTZA	325.000,00	315.000,00
1 0200.481.334.00.00 2024 (439)	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK:LEHIAKETA BIDEZ	28.734,06	17.397,00
1 0200.481.334.01.00 2024 (440)	KULTURAKO ZUZENENKO DIRULAGUNTZAK	9.738,60	8.798,60
1 0200.481.334.01.01 2024 (1619)	GOIKOBALU DIRULAGUNTZA	10.000,00	6.000,00
1 0200.481.334.02.00 2024 (441)	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK-HITZARMENAK	14.000,00	8.400,00
1 0200.481.334.03.00 2024 (442)	HAUSPOZ ELKARTEA-AKOREDIO LEHIAKETA	15.000,00	9.000,00
1 0200.481.334.05.00 2024 (443)	TRIKITIXA ESKOLA DIRULAGUNTZA	12.000,00	7.200,00
1 0200.481.334.06.00 2024 (1399)	TXORBELA OTXOTE	6.000,00	3.600,00
1 0210.471.335.00.00 2024 (488)	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	79.542,08	49.395,50
1 0210.471.335.00.01 2024 (2140)	IRUDI KORPORATIBOAK ALDATZEKO DIRULAGUNT	1.322,42	1.322,42
1 0210.471.335.20.00 2024 (1785)	GOIENA:PRENTSA ETA TB-RAKO DIRULAGUNTZAK	175.703,00	175.703,00
1 0210.471.335.30.00 2024 (490)	GOIENA:UDAL IRRATIRAKO DIRULAGUNTZA	30.000,00	30.000,00
1 0210.471.335.40.00 2024 (491)	MONDRABERRI: DIRULAGUNTZA	30.000,00	18.000,00
1 0210.480.335.10.01 2024 (492)	EUSKARAKO BEKAK	6.047,07	6.047,07
1 0210.481.335.50.00 2024 (493)	AED:DIRULAGUNTZA	44.345,00	26.607,00
1 0400.421.230.20.00 2024 (444)	EUSKAL FONDOAREN KUOTA	4.129,73	4.129,73
1 0400.421.230.20.01 2024 (445)	E. FONDOA -KOOPERAZIOETARAKO PROGRAM.	10.000,00	10.000,00
1 0400.480.231.00.00 2024 (446)	OSASUN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	33.579,32	20.805,00
1 0400.480.231.00.01 2024 (447)	CARITAS:ZUZENENKO DIRULAGUNTZAK	1.960,20	435,60
1 0400.480.231.30.00 2024 (2039)	LARRIALDIEN FUNTS PROPIOAK	5.131,63	5.131,63
1 0400.480.231.81.00 2024 (2120)	EKKO PROGRAMA FORMAZIOA	9.250,00	9.250,00
1 0400.480.931.00.01 2024 (2149)	OHZ ORDAINTZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00
1 0400.481.230.20.00 2024 (448)	GKE	59.900,00	48.380,00
1 0400.481.231.30.01 2024 (1004)	HARREMAN-MUNDUKIDE DIRULG.ZUZENA	15.000,00	15.000,00
1 0402.480.231.81.00 2024 (450)	DROGOMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAG.	4.860,00	2.790,00
1 0406.480.337.10.00 2024 (451)	HIRUGARREN ADINEKOENTZAKO DIRULAGUNTZAK	38.000,00	22.800,00
1 0406.481.337.10.01 2024 (1706)	SUDC. JUBILATUEI OMENALDIA ETA BESTE BAT	22.000,00	22.000,00
1 0408.480.231.60.00 2024 (453)	BESTE GAST.BATZ.DIRULAGUNTZ:BEHARTSUAK	39,85	39,85
1 0409.480.231.30.00 2024 (454)	POBREZIAREN KONTRAKO PLANA:LARRIALDIAK	398.088,11	398.088,11
1 0410.480.152.01.01 2024 (1008)	GAZTEEN ETXEBIZITZA ALOKAIRUAK LAGUNTZ.	0,00	0,00
1 0410.480.337.20.01 2024 (1009)	MAKETAK GRABATZEKO DIRULAGUNTZA	3.494,53	3.494,53
1 0410.480.337.20.02 2024 (1010)	DIRULG.ERREK.GABEKO GAZTEAK AISIALD.PART	12.599,10	12.599,10
1 0410.481.337.20.00 2024 (2043)	GAZTERIA DIRULAGUNTZAK	4.224,50	3.270,00
1 0410.481.337.24.00 2024 (495)	TXATXILIPURDI-TXIKILANDIA	17.000,00	17.000,00
1 0500.421.311.00.00 2024 (2050)	MANK: ELORREGIKO KOMUN MANTENU ZERBITZUA	5.050,00	0,00
1 0500.436.152.20.00 2024 (455)	MANKOMUNITATEA:DEBABEHIGA	61.012,32	61.012,32
1 0510.481.172.00.00 2024 (2044)	INGURUMEN TALDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK	2.400,00	1.440,00
1 0510.481.414.00.01 2024 (1118)	LARRAGAIN-KURTZE'TXIKI ELKAR.HITZARMENA	10.000,00	6.000,00
1 0515.411.172.00.00 2024 (458)	UDAL SAREAREN KUOTA	0,00	0,00
1 0516.480.172.20.00 2024 (1007)	EMA UDALA ERABILTZ. DIRULAGUNTZAK-ESKOLA	0,00	0,00
1 0516.481.172.00.00 2024 (466)	EMA HABEA KUOTA	0,00	0,00
1 0518.481.170.00.01 2024 (1829)	IKASTETXE KLIK-GIZABIDEA-ERGUIN ESKOLA	6.240,66	3.648,26
1 0521.471.172.00.00 2024 (2277)	TRANSIZIO EKOLOGIKOKO DIRULAGUNTZA ZUZE	0,00	0,00
1 0610.421.931.00.00 2024 (1011)	MANKOMUNITATEKO KUOTAK -ZERB. EKONOMIKOA	0,00	0,00
1 0700.421.432.00.00 2024 (499)	MANKOMUNITATEA-TURISMO ZERBITZUA	100.101,60	100.101,60
1 0700.471.430.00.01 2024 (2054)	ESKUALDAKETA BERMATZEKO DIRULAGUNTZA	19.800,00	8.550,00
1 0700.471.431.00.01 2024 (1721)	TOKI MERKATARITZA SUSTATZEKO DIRULAG.	0,00	0,00

1 0700.480.431.00.00 2024 (1119)	DIGITALIZAZIO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00
1 0700.480.431.00.01 2024 (1633)	BONODENDAK	0,00	0,00
1 0700.480.431.00.02 2024 (1796)	ESKAPARATE LEIHAKETAKO SARIAK	5.500,00	5.500,00
1 0700.481.431.00.00 2024 (504)	IBAIARTERAKO EKARPENA:MERKATARITZA SUSTA	31.000,00	15.500,00
1 0700.481.431.00.01 2024 (1653)	IBAIARTE-GABONETAKO HITZARMENA	19.924,05	19.924,05
1 0710.421.241.00.00 2024 (498)	MANKOMUNITATEA-ENPLEGU SAILA	111.607,68	111.607,68
1 0710.470.422.00.00 2024 (506)	EBZ-SAIOLAN-DIRULAGUNTZA	20.000,00	0,00
1 0710.471.241.00.00 2024 (501)	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	22.858,07	463,75
1 0710.471.241.10.00 2024 (1006)	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GAST. LAGUNT.	6.345,34	1.320,45
1 0710.471.241.10.01 2024 (1645)	ENPLEGUKO PROIEKTU SINGULARRAK KOFINANTZ	0,00	0,00
1 0710.471.241.30.00 2024 (1505)	EKINTZAILITZA SARIAK MONDRAGON CITY CHAL	10.000,00	10.000,00
1 0710.480.241.20.00 2024 (502)	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZ.FONDOA	13.261,56	6.630,78
1 0710.481.172.01.00 2024 (2188)	DEBAGOIENA 2030	0,00	0,00
1 0710.481.231.00.99 2024 (505)	GUREAK:PROGRAMA PAUSO BERRIAK	5.500,00	4.400,00
1 0800.421.162.10.00 2024 (1003)	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN BILKETA	1.532.599,68	1.532.599,68
1 0800.421.162.20.00 2024 (460)	MANKOMUNITATEA:HONDAKIN SOLIDOAK	242.962,80	242.962,80
1 0800.421.162.30.00 2024 (461)	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN TRATAM.	860.354,76	860.354,76
1 0800.421.162.30.01 2024 (1005)	MANKOMUNITATEA GARBIGUNE TRATAMENDUA	0,00	0,00
1 0800.421.441.10.00 2024 (467)	GARRAIO AGINTARITZARAKO EKARPENA	7.190,80	7.190,80
1 0800.421.920.00.00 2024 (468)	MANKOMUNITATEA-ZERBITZU OROKORRA	339.095,64	339.095,64
1 0800.436.152.20.00 2024 (2023)	DEBABEHIGA-STA.TERESA-DONEZTEBE	70.519,00	27.244,43
1 0800.480.311.00.00 2024 (469)	KAONBI DIRULAGUNTZA	0,00	0,00
1 0827.421.412.00.00 2024 (470)	MANKOMUNITATEA-NEKAZARITZA KUOTAK	31.505,52	31.505,52
1 0900.421.320.00.01 2024 (1639)	MANKOMUNITATEA- HEZKUNTZA	377,40	377,40
1 0900.480.323.00.00 2024 (485)	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	169.609,53	101.786,72
1 0900.481.326.00.00 2024 (487)	MU DIRULAGUNTZA NAZIOAN KANPUSA	2.500,00	1.500,00
1 1200.421.341.00.00 2024 (509)	MANKOMUNITATEA-KIROL ZERBITZUA	0,00	0,00
1 1200.480.341.00.01 2024 (511)	LEHIAKETA BITARTEZ KIROL ELKART.LAGUNTZA	134.499,56	76.199,59
1 1200.480.341.10.01 2024 (512)	KIROLA:EKINTZA BEREZIETARAKO LAGUNTZAK	0,00	0,00
1 1200.481.326.00.01 2024 (2041)	LEK-ESKOLA KIROLA DIRULAGUNTZA	44.817,67	26.890,60
1 1200.481.341.20.01 2024 (2063)	MONDRAITZ DIRULAGUNTZA: UDALAITZ IGOERA	0,00	0,00
1 1330.480.231.00.00 2024 (496)	ARRISKUEN DAUDEN EMAKUMEEI LAGUNTZ.PROGR	1.906,96	1.906,96
1 1330.480.231.50.00 2024 (497)	DIRULAGUNTZAK BERDINTASUNA	4.737,30	3.294,50
1 1330.480.231.50.01 2024 (2122)	MEMORIAL LGTBI - BEKA	0,00	0,00
1 1330.480.231.51.00 2024 (2123)	SORKUNTZA FEMINISTA BEKA	0,00	0,00
1 0500.781.151.00.01 2022 (2219)	GAUTXORI ESPARRUA-HIRIGINTZA HITZARMEN	343.942,50	343.942,50
1 0800.780.152.20.00 2023 (2234)	Sta. Teresa-Donetzteberako laguntzak	780.340,30	212.168,60
1 0500.780.153.00.01 2024 (1268)	ERABIL.PUBLIKOKO ZORTASUN ESPAZIOA-OBRA	0,00	0,00
1 0600.721.931.00.00 2024 (1272)	MANK.INBERT. APORT - GARATZEKO AGENTZIA	596,59	596,59
1 0700.721.432.00.00 2024 (1270)	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA -TURISMO	0,00	0,00
1 0710.721.241.00.00 2024 (1273)	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - ENPLEGUA	860,31	860,31
1 0800.721.162.00.00 2024 (1269)	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - EPELE	0,00	0,00
1 0800.721.162.10.00 2024 (1266)	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN BILKETA	50.590,71	50.590,71
1 0800.721.162.20.00 2024 (1267)	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN GESTIOA	43,79	43,79
1 0800.721.165.00.01 2024 (1137)	APORT.INB.ARGITERIA MANK-PRESTAMO ITZULT	96.918,12	96.918,12
1 0800.721.431.40.00 2024 (586)	ZUBILLAGAKO HILTEGIA:INBERTS.EKARPENA	47.700,00	47.700,00
1 0800.721.920.00.00 2024 (1271)	MANK. INBERTSIOAK APORTAZIOA -ZERBITZU O	20.330,81	20.330,81
1 0800.780.152.20.00 2024 (2021)	SANTA TERESA-DONEZTEBERAKO LAGUNTZAK	971.862,83	157.765,71
1 0805.725.161.00.00 2024 (587)	AZPIEGIT.KANONA:UR PARTZUERGORAKO INBERT	474.430,99	474.430,99
	GUZTIRA	8.291.623,95	6.474.928,00

16. Hornidurak eta kontingentziak.

1. Hona hemen balantzean onartutako hornidurak, salbu abalei lotutakoak eta emandako beste berme batzuk:

Ez daude edo ez dira aipagarriak

2. Hona hemen pasibo kontingenteak, salbu abalei lotutakoak eta emandako beste berme batzuk:

Ez daude edo ez dira aipagarriak

3. Hona hemen aktibo kontingenteak:

Ez daude edo ez dira aipagarriak

17. Ingurumenari buruzko informazioa.

1. Hona hemen ekitaldiaren barruan 17. gastu politikan (ingurumena) sartutako programa talde bakoitzaren kargura onartu diren obligazioak:

Programa	Azpikontzeptu ekonomikoa	Deskribapena	Obligazio onartuak
170	60101	Azpiegitura eta urbanizazioa	48.376,26
170	22699	OTROS GASTOS DIVERSOS	0,00
170	48101	Irabazi asmorik gabeko erakundeei	3.648,26
170	62202	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	0,00
Subtotal 170			52.024,52
171	21101	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak	77,09
171	22101	ENERGIA ELECTRICA	48,17
171	60100	E	0,00
171	62301	MAQUINARIA	7.018,00
171	21000	E	24.788,45
171	21000	E	3.988,14
171	21000	E	381,44
171	21000	E	3.666,30
171	22100	E	705,89
171	22100	E	0,00
171	22101	ENERGIA ELECTRICA	1.015,03
171	22102	AGUA	217,54
171	22700	E	1.027.444,31

Subtotal 171			1.069.350,36
172	60000	LANDA LURRAK	0,00
172	62701	Proiektu konplexuak	0,00
172	62702	PROIEKTU KONPLEXUAK	5.372,40
172	64300	TAO	16.331,37
172	64300	TAO	30.470,28
172	21000	E	0,00
172	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	24.219,02
172	22600	E	26.798,73
172	48100	E	1.440,00
172	48100	E	2.125,67
172	60000	LANDA LURRAK	0,00
172	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	8.353,66
172	21002	E	0,00
172	62900	BESTE INBERTSIOAK	605,00
172	21100	E	0,00
172	22100	E	0,00
172	62200	E	0,00
172	22000	E	14.038,98
172	41100	E	0,00
172	60100	E	0,00
172	62300	E	4.229,00
172	12000	E	62.294,59
172	12100	E	82.130,00
172	16001	SEGURIDAD SOCIAL	38.434,78
172	16004	CUOTAS ELKARKIDETZA	4.750,62
172	21100	E	39.942,13
172	21400	MARKULETE	8.840,99
172	21500	E	15,93
172	22000	E	2.204,23
172	22100	E	2.273,68
172	22101	ENERGIA ELECTRICA	1.460,73

172	22102	AGUA	268,12
172	22106	PRODUCTOS ALIMENTICIOS	67,90
172	22600	E	643,50
172	22600	E	1.427,67
172	22601	CANONES	11.560,34
172	22701	LIMPIEZA	8.249,73
172	48000	E	0,00
172	48100	E	0,00
172	22100	E	3.172,40
172	22701	LIMPIEZA	0,00
172	22603	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	0,00
172	21201	Makineria, instalazioak eta tresneria	1.815,00
172	22501	TRIBUTOS DE CARACTER MUNICIPAL	576,83
172	47100	E	0,00
172	22701	LIMPIEZA	0,00
172	48100	E	0,00
172	21001	Azpiegitura eta ondasun naturalak	8.651,34
172	22110	MENAJE DOMESTICO	1.465,09
172	22101	ENERGIA ELECTRICA	4.114,00
172	22701	LIMPIEZA	1.520,73
172	60100	E	0,00
172	62200	E	0,00
Subtotal 172			419.864,44

2. Hona hemen tributu propioei eragiten dieten ingurumen arrazoiekin lotutako onura fiskalen zenbatekoak:

Tributua	Onura fiskalaren deskribapena
Ondasun Higiezin Gaineko zergan	*Familia ugariak %10 eta %90 bitartean, diru-sarrera eta seme-alaba kopuruaren arabera * “Vivienda Vacía” programa %99 *Eguzki-energia sistemak ezarrita daukaten ondasunen hobaria, %50 *Babes publikoko etxebizitza, garaje, eta trastalekuek %15
Ibilgailuen gaineko Zerga	* Familia ugariak %10 eta %75 bitartean, errenta eta seme-alaba kopuruaren arabera

		* Ibilgailu hibridoak eta elektrikoak – zergaren hobariak, %50 eta %75, hurrenez hurren * Ibilgailu historikoei %100
Eraikuntzaren zergan	Gaineko	* Ingurumena babesteko/hobetzeko helburua duten obretarako hobaria, %50 eta %95 bitartekoa * Baserrietako obretan %50 edo %95ko hobaria *Pertsona ezinduen irisgarritasunarekin lotutako obrak %90ko hobaria

18. Salgai dauden aktiboak.

Entitateak ez du zenbateko handiko aktibo salgarririk.

19. Ondarearen emaitza ekonomikoaren kontuaren aurkezpena jardueren arabera.

20. Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak.

Aurrekontuzkoak ez diren diruzaintzako eragiketak taula hauetan jasota daude:

AURREKONTUZKOAK EZ DIREN DIRUZAINTZAKO ERAGIKETAK

1. AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNEN EGOERA ORRIA

KONTUA	KONTZEPTUA		SALDOA URTARRILA REN 1ean	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKTALDIAN EGINDAKO KARGUAK	ZORDUNAK, GUZTIRA	EKTALDIAN EGINDAKO ABONUAK	ABENDUAREN 31N KOB RATZKEO DAUDEN ZORDUNAK
	KODEA	DESKRIBAPENA						
4400		Jasanarazitako BEZarengatik zordunak	249.030,74	0,00	374.865,89	623.896,63	368.948,29	254.948,34
4401		BEZagatik zordunak preskribatuak	0,00	0,00	256,94	256,94	256,94	0,00
KONTUA, GUZTIRA 440 Jasanarazitako BEZarengatik zordunak			249.030,74	0,00	375.122,83	624.153,57	369.205,23	254.948,34
4420		Erakunde publiko zordunak baliabideak biltzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4429		Beste zordun batzuk bilketa-zerbitzuarengatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 442 Bilketa-zerbitzuarengatik zordunak			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4490		AURREKONTUZ KANPOKO BESTE ZORDUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4491		ITURBIDE-ITZULI BEHARREKO AURRERAKIN.ZORDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4492		AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK-GANBARAAURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK-GANBARA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4493		AURREKONTUZ KANPOKO ZORDUNAK-UR KANONA	340,26	0,00	-0,18	340,08	1,74	338,34
4494		A.MUSIKAL-ITZULI BEHARREKO AURRERAKIN.ZORDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4495		AUKEA-ITZULI BEHARREKO AURRERAKIN.ZORDUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4499		ORDAINKETA OKERRENGATIKO ZORDUNAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 449 Aurrekontuzkoak ez diren bestelako zordunak			340,26	0,00	-0,18	340,08	1,74	338,34
KONTUA, GUZTIRA 456			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4700		Ogasun Publikoa, BEZagatik zordun	111.026,95	0,00	353.197,94	464.224,89	256.008,23	208.216,66
4709		Ogasun Publikoa, bestelako kontzeptuengatik zordun	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 470 Ogasun Publikoa, hainbat kontzepturengatik zordun			111.026,95	0,00	353.197,94	464.224,89	256.008,23	208.216,66
4710		Gizarte Segurantzza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4719		Gizarte Aurreikuspeneko bestelako erakundeak, zordunak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 471 Gizarte aurreikuspeneko erakundeak, zordunak			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4720		Jasandako BEZa	0,00	0,00	353.197,94	353.197,94	353.197,94	0,00
KONTUA, GUZTIRA 472 Ogasun Publikoa, jasandako BEZ			0,00	0,00	353.197,94	353.197,94	353.197,94	0,00
5480		Epe motzeko ezarpenak	3.750.000,00	0,00	4.900.000,00	8.650.000,00	3.100.000,00	5.550.000,00
KONTUA, GUZTIRA 548 Epe motzeko ezarpenak			3.750.000,00	0,00	4.900.000,00	8.650.000,00	3.100.000,00	5.550.000,00
5500		Kontu korrante ez-bankarioak erakunde publikoekin,baliabideak administratzeagatik	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5509		Bestelako kontu ez-bankarioak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 550 Kontu korrante ez-bankarioak			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA			4.110.397,95	0,00	5.981.518,53	10.091.916,48	4.078.413,14	6.013.503,34

2. AURREKONTUZ KANPOKO HARTZEKODUNEN EGOERA ORRIA

KONTUA	KONTZEPTUA		SALDOA URTARRILAREN 1ean	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO ABONUAK	HARTZEKOD UNAK, GUZTIRA	EKITALDIAN EGINDAKO KARGUAK	ABENDUAREN 31n ORDAINTZEKO DAUDEN HARTZEKODUNAK
	KODEA	DESKRIBAPENA						
KONTUA, GUZTIRA 165			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 166			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1801		FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

KONTUA, GUZTIRA 180 Epe luzera jasotako fidantzak			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1850		Epe luzera jasotako gordailuak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 185 Epe luzera jasotako gordailuak			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4100		Jasandako BEZarengatik hartzekodunak	62.241,51	0,00	356.778,82	423.055,88	360.814,37	58.205,96
KONTUA, GUZTIRA 410 Jasandako BEZarengatik hartzekodunak			62.241,51	0,00	356.778,82	423.055,88	360.814,37	58.205,96
4140		ENTIDADES PUBLICAS, ACREEDORES POR RECAUDACIÓN DERECURSOS	2.354,15	0,00	0,00	2.354,15	0,00	2.354,15
4141		UR EUSKAL AGENTZIA-KANONAGATIK HARTZEKODUNA	5.966,97	0,00	-0,18	5.966,97	0,00	5.966,79
KONTUA, GUZTIRA 414 Erakunde publiko hartzekodunak baliabideak biltzeagatik			8.321,12	0,00	-0,18	8.321,12	0,00	8.320,94
4190		OTROS ACREEDORES NO PRESUPUESTARIOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4191		ENDOSUENGATIK HARTZEKODUNAKENDOSUE NGATIK HARTZEKODUNAK	0,00	0,00	184.045,64	184.045,64	184.045,64	0,00
4193		RETENCIONES VARIAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4194		ACTUACIONES URBANISTICAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		FUTURAS						
KONTUA, GUZTIRA 419	Aurrekontuzkoak ez diren beste hartzekodun batzuk		0,00	0,00	184.045,64	184.045,64	184.045,64	0,00
KONTUA, GUZTIRA 453			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4750		Ogasun Publikoa, BEZagatik hartzekodun	0,00	0,00	371.285,01	371.285,01	371.285,01	0,00
475105		FORU OGASUNA-PFEZGATIK HARTZEKODUNA FORU OGASUNA-PFEZGATIK HARTZEKODUNA	468.118,29	0,00	1.701.124,47	2.131.877,70	1.663.759,41	505.483,35
475106		F.OGASUNA-ALOKAIRUAK-PFEZGATIK HARTZEKODUNA F.OGASUNA-ALOKAIRUAK-PFEZGATIK HARTZEKODUNA	776,13	0,00	3.200,76	3.952,83	3.176,70	800,19
475107		F.OGASUNA-PFEZGATIK HARTZEK.-PROFESIONALAK F.OGASUNA-PFEZGATIK HARTZEK.-PROFESIONALAK	7.427,91	0,00	27.640,43	38.357,61	30.929,70	4.138,64
475108		FORU OGAS.-PFGZ HARTZEKODUNA-NEKAZARITZA ETA ABELTZAINITZA	1,24	0,00	235,01	230,94	229,70	6,55
475109		FORU OGAS.-PFGZ HARTZEKODUNA-SARIAK	323,00	0,00	503,50	1.149,50	826,50	0,00
KONTUA, GUZTIRA 475	Ogasun Publikoa, hainbat kontzepturengatik hartzekodun		476.646,57	0,00	2.103.989,18	2.546.853,59	2.070.207,02	510.428,73

4760		SEGURIDAD SOCIAL	142.697,24	0,00	3.394.366,95	3.401.653,90	3.258.956,66	278.107,53
4761		MUTUALIDADES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4762		ELKARKIDETZA	60.306,21	0,00	438.032,05	496.838,97	436.532,76	61.805,50
4763		RETENCIONES JUDICIALES	0,00	0,00	1.234,91	1.234,91	1.234,91	0,00
4764		S.A.S.F.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4769		OTROS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 476 Gizarte-aurreikuspeneko erakundeak, hartzekodunak			203.003,45	0,00	3.833.633,91	3.899.727,78	3.696.724,33	339.913,03
4770		Jasanarazitako BEZa	0,00	0,00	375.122,83	375.122,83	375.122,83	0,00
KONTUA, GUZTIRA 477 Ogasun Publikoa, jasanarazitako BEZa			0,00	0,00	375.122,83	375.122,83	375.122,83	0,00
KONTUA, GUZTIRA 502			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 515			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 516			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5210		Diruzaintzako eragiketen ondoriozko zorrak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 521 Diruzaintzako eragiketen			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ondoriozko zorrak								
5601		FIANZAS RECIBIDAS A CORTO PLAZO	1.059.149,02	0,00	441.879,65	1.324.322,33	265.173,31	1.235.855,36
5602		EPE MOTZEKO AUKEAKO FIDANTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 560 Epe motzera jasotako fidantzak			1.059.149,02	0,00	441.879,65	1.324.322,33	265.173,31	1.235.855,36
5611		DEPOSITOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5612		DEPOSITOS RECIBIDOS OTRAS ENTIDADES	291.319,00	0,00	195.507,98	498.545,21	207.226,21	279.600,77
KONTUA, GUZTIRA 561 Epe motzera jasotako gordailuak			291.319,00	0,00	195.507,98	498.545,21	207.226,21	279.600,77
GUZTIRA			2.100.680,67	0,00	7.490.957,83	9.259.994,38	7.159.313,71	2.432.324,79

3. APLIKATZEKO DAUDEN PARTIDEN EGOERA ORRIA

a) APLIKATZEKO DAUDEN KOBRANTZAK

KONTUA	KONTZEPTUA		URTARRILAREN 1ean APLIKATZEKO DAUDEN KOBANTZAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO KOBANTZAK	APLIKATZEKO DAUDEN KOBANTZAK, GUZTIRA	EKITALDIAN APLIKATUTAKO KOBANTZAK	ABENDUAREN 31n APLIKATZEKO DAUDEN KOBANTZAK
	KODEA	DESKRIBAPENA						
554100		DE ENTIDADES COLABORADORAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554200		EN CUENTAS OPERATIVAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

554300		EN CUENTAS RESTRINGIDAS DE RECAUDACION	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554400		DE RECURSOS GESTIONADOS POR OTROS ENTES PUBLICOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554600		EN CAJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554700		DE APLICACION ANTICIPADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554800		DE AGENTES RECAUDADORES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554801		DE AGENTES RECAUDADORES- CONTABILIDAD AUTOMATICA	0,00	0,00	16.174.152,38	16.174.152,38	16.174.152,38	0,00
554900		OTROS INGRESOS PENDIENTES DE APLICACION	0,00	0,00	1.710.241,42	1.710.241,42	1.710.241,42	0,00
554901		OTA ISUNAK	0,00	0,00	129.858,20	129.858,20	129.858,20	0,00
554902		RADAR ISUNAK	0,00	0,00	6.668,97	6.668,97	6.668,97	0,00
554903		INTERESES BANCOS	0,00	0,00	341.630,39	341.630,39	341.630,39	0,00
554904		TASASE IMPUESTOS	0,00	0,00	16.322.853,71	16.322.853,71	16.322.853,71	0,00
554905		OTRAS TASAS	0,00	0,00	18.640,59	18.640,59	18.640,59	0,00
554906		INGRESOS DIPUTACION Y GOBIERNO VASCO	0,00	0,00	23.022.261,30	23.022.261,30	23.022.261,30	0,00
554907		MULTAS Y SANCIONES	0,00	0,00	94.932,04	94.932,04	94.932,04	0,00

554908		EPE-GATIK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
554910		PLUS VALIAS	0,00	0,00	534.365,85	534.365,85	534.365,85	0,00
554911		HILERRI TASAK	0,00	0,00	80.870,50	80.870,50	80.870,50	0,00
554912		LICENCIAS DE OBRA	0,00	0,00	1.698.494,36	1.698.494,36	1.698.494,36	0,00
554913		APERTURAS	0,00	0,00	14.511,53	14.511,53	14.511,53	0,00
554914		ALTAS VEHICULOS	0,00	0,00	11.155,96	11.155,96	11.155,96	0,00
554915		RENTAS Y ALQUILERES	0,00	0,00	401.029,45	401.029,45	401.029,45	0,00
554916		AMINP, O.V.P.	0,00	0,00	572.292,70	572.292,70	572.292,70	0,00
554917		AUKEA-SARRERAK	0,00	0,00	989.933,27	989.933,27	989.933,27	0,00
KONTUA, GUZTIRA 554 Aplikatzeko dauden kobrantzak			0,00	0,00	62.123.892,62	62.123.892,62	62.123.892,62	0,00
5590		Aplikatzeko dauden beste partida batzuk	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA 559 Aplikatzeko dauden beste partida batzuk			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA			0,00	0,00	62.123.892,62	62.123.892,62	62.123.892,62	0,00

b) APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK

KONTUA	KONTZEPTUA		URTARRILAREN 1 ^{ean} APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN EGINDAKO ORDAINKETAK	APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK , GUZTIRA	EKITALDIAN APLIKATUTAKO ORDAINKETAK	ABENDUAREN 31 ⁿ APLIKATZEKO DAUDEN ORDAINKETAK
	KODEA	DESKRIBAPENA						
555000		PAGOS PENDIENTES DE APLICACION	0,00	0,00	6.110.285,47	6.110.285,47	6.110.285,47	0,00
555001		AMORTIZACION PRESTAMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555002		GASTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	3.405,28	3.405,28	3.405,28	0,00
555003		NOMINA	0,00	0,00	7.420.441,03	7.420.441,03	7.420.546,75	-105,72
555006		PAGOS POR TRANSFERENCIA BANCARIA	0,00	0,00	27.339.663,13	27.339.663,13	27.339.663,13	0,00
555007		AUKEA-ITZULKETAK	0,00	0,00	21.312,19	21.312,19	21.312,19	0,00
555008		CHEQUES GASOLINA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555009		DEVOLUCION VEHICULOS POR BAJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
555010		REEMBOLSOS Y PORTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5554		ACREEDORES POR NOMINA	0,00	0,00	9.920.869,39	9.920.869,39	9.920.869,39	0,00
5555		aplikatzeko dauden ordainketak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA			0,00	0,00	50.815.976,49	50.815.976,49	50.816.082,21	-105,72

5581		Justifikatu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinetarako funts- hornidurak	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5585		Libramenduak, ordaindu gabe dauden kutxa finkoko aurrerakinak birjartzeko	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
KONTUA, GUZTIRA			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GUZTI			0,00	0,00	50.815.976,49	50.815.976,49	50.816.082,21	-105,72

22.- Gordailuan jasotako baloreak

Hona hemen godailuan jasotako baloreak:

GORDAILUAN JASOTAKO BALOREEN EGOERA ORRIA

KONTZEPTUA		SALDOA URTARRIL. 1ean	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	EKITALDIAN JASOTAKO GORDAILUAK	JASOTAKO GORDAILUAK , GUZTIRA	GORDAILU EZEZTATUAK	ABENDUAREN 31n ITZULTZEKO DAUDEN GORDAILUAK
KODEA	DESKRIBAPENA						
1983-JBAL-000794-000	AVAL URBANIZACION GRUPO SAN JUAN	1.658,01	0,00	0,00	1.658,01	0,00	1.658,01
1985-JBAL-000508-000	FIANZA OBRAS DE HABILITACION LOCAL SEDE MANCOMUNIDAD	4.836,83	0,00	0,00	4.836,83	0,00	4.836,83
1990-JBAL-000009-000	AVALM GARANTIA SUMINISTRO MOBILIARIO EDIFICIO CASA CONSISTORIAL	1.202,02	0,00	0,00	1.202,02	0,00	1.202,02
1990-JBAL-000018-000	AVAL GARANTIA LICITACION ADQUISICION MOBILIARIO CASA CONSISTORIAL	1.202,02	0,00	0,00	1.202,02	0,00	1.202,02
1990-JBAL-000725-000	AVAL OBRAS PLAN DE AGRICULTURA DE MONTAÑA	6.511,24	0,00	0,00	6.511,24	0,00	6.511,24
1995-JBAL-000152-000	GARANTIA CONTINUIDAD DE EXPLOTACION AGROPECUARIA EN GESALIBAR	30.050,61	0,00	0,00	30.050,61	0,00	30.050,61
1996-JBAL-000353-000	AVAL CONCURSO ADJUDICACION OBRAS URBANIZACION PEATONAL MAAAKO ERRABALA	4.149,99	0,00	0,00	4.149,99	0,00	4.149,99
1996-JBAL-000354-000	AVAL CONCURSO URBANIZACION PEATONAL MAALAKO ERRABALA	4.149,99	0,00	0,00	4.149,99	0,00	4.149,99

1997-JBAL-000038-000	GOIZ-ARGI - AVAL PARA RESPONDER A LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL SERVICIO DE ASISTENCIA DOMICILIARIA	14.068,49	0,00	0,00	14.068,49	0,00	14.068,49
1997-JBAL-000075-000	M. CARMEN ALONSO ALVAREZ, DEVOLUCION AVAL INSTALACION VELADORES BAR CORINTO AÑO 97	601,01	0,00	0,00	601,01	0,00	601,01
1998-JBAL-000168-000	UNTZA KLINIKA LAGUNTZAILEAK S.L. - AVAL GARANTIA ADJUDIC.SERVICIOS HOSPITALARIOS ITURBIDE EGOITZA	37.322,85	0,00	0,00	37.322,85	0,00	37.322,85
2000-JBAL-000031-000	AVAL CONTRATO MANTENIMIENTO ASCENSORES	172,51	0,00	0,00	172,51	0,00	172,51
2000-JBAL-000190-000	ORUNA S. COOP. - FIANZA PARA RESPONDER OBRAS REFORMA DOS ASCENSORES EN ITURBIDE EGOITZA	2.060,50	0,00	0,00	2.060,50	0,00	2.060,50
2003-JBAL-000016-000	CNES. FERREIRA DA MOTA- DEV.OBRAS DE REPARACION DE CANCHAS DEPORTIVAS DE ANTOÑA(POLIDEPORTIVO MUSAKOLA)	3.913,00	0,00	0,00	3.913,00	0,00	3.913,00
2003-JBAL-000057-000	GARANTIA DEFINITIVA PARA RESPONDER DE OBLIGACIONES DEL CONTRATO"SUMINISTRO DE MUEBLES DE OFICINA PARA EMAKUMEAREN TXOKOA Y GAZTETXE".	559,66	0,00	0,00	559,66	0,00	559,66
2004-JBAL-000187-000	GARANTIA PROVISIONAL POR SERVICIO LIMPIEZA ROPA 2004- 2008.	3.400,00	0,00	0,00	3.400,00	0,00	3.400,00

2005-JBAL-000236-000	BEHIN BEHINEKO BERMEA: MUSAKOLA AUZOAN ARRASATEKO KIROL ESPARRUA OSORIK BORMOLDATZEKO PROIEKTU BERRIA IDAZTEKO AHOLKULARITZA TEKNIKOA.	6.681,60	0,00	0,00	6.681,60	6.681,60	0,00
2006-JBAL-000108-000	SAN ANDRES BERRI SL - GARANTIA DEFINITIVA EJECUCION OBRAS URBANIZACION CUMPLIMIENTO OBLIGACIONES URBANIZATORIAS DEL AMBITO A.3 15-IBARRETA	44.736,37	0,00	0,00	44.736,37	0,00	44.736,37
2007-JBAL-000007-000	AVAL DEFINITIVO:OBRAS PAVIMENTACION ARRASATEKO KIROL ESPARRUA FASE 2:PAVIMENTOS Y EQUIPAMIENTOS DEPORTIVOS.LOTE2:PAVIMENT ACION PISTA ATLETISMO Y EQUIPAMIENTO	26.503,61	0,00	0,00	26.503,61	26.503,61	0,00
2007-JBAL-000043-000	AVAL COMO GARANTIA DE LOS PRECIOS CONTRADICTORIOS Nº4 DEL PROYECTO DE REMODELACION INTEGRAL DE ARRASATEKO KIROL ESPARRUA DE MUSAKOLA AUZOA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2008-JBAL-000159-000	AVAL DEL PROYECTO DE EJECUCION DEL NUEVO HOGAR DEL JUBILADO ABAROA Y ALCALDIA DE SAN ANDRES	143.381,19	0,00	0,00	143.381,19	0,00	143.381,19
2008-JBAL-000164-000	AVAL DEFINITIVO PROYECTO DE EJECUCION DEL NUEVO HOGAR DEL JUBILADO ABAROA Y ALCALDIA DE SAN ANDRES	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00

2008-JBAL-000195-000	AVAL PARA LA URBANIZACION DEL AMBITO DE LA ACTUACION INTEGRADA DEL SECTOR EMALDI	17.478,99	0,00	0,00	17.478,99	0,00	17.478,99
2009-JBAL-000062-000	ABAROA ETA SAN ANDRES AUZKO ALKATETZA BERRIAREN PROIEKTUARI DAGOZKION OBRAK (PREZIO KONTRAJARRIEN 1.ZERRENDA)	542,41	0,00	0,00	542,41	0,00	542,41
2009-JBAL-000074-000	ABALA ABAROA ETA SAN ANDRES AUZOKO ALKATETZAN BERRIAREN PROIEKTUARI DAGOZKION OBRAN (PREZIO KONTRAJARRIEN 2.ZERRENDA)	332,90	0,00	0,00	332,90	0,00	332,90
2009-JBAL-000139-000	BEHIN BETIKO BERMEA:ABAROA ETA SAN ANDRES AUZOKO ALKATETZA BERRIAREN PROIEKTUA(PREZIO KONTRAJARRIAK 3.ZERRENDA)	906,64	0,00	0,00	906,64	0,00	906,64
2010-JBAL-000027-000	BEHIN BETIKO BERMEA:ABAROA ETA SAN ANDRES AUZOKO ALKATETZA BERRIAREN PROIEKTUARI DAGOZKION OBRAK (PREZIO KONTRAJARRIAK 4.ZERRENDA)	22.344,63	0,00	0,00	22.344,63	0,00	22.344,63
2010-JBAL-000142-000	MUSAKOLAKO KIROLDEGIA EREABERRITZEKO PROIEKTUA	46.069,07	0,00	0,00	46.069,07	0,00	46.069,07
2010-JBAL-000238-000	MUSAKOLAKO KIROLDEGIA ERABERRITZEKO PROIEKTUA (1.ZERRENDA)	1.139,01	0,00	0,00	1.139,01	0,00	1.139,01
2010-JBAL-000345-000	BEHIN BETIKO BERMEA:MUSAKOLAKO KIROLDEBIA ERABERRITZEKO PROIEKTUAREN 2.ALDAKETA	6.298,47	0,00	0,00	6.298,47	0,00	6.298,47

2011-JBAL-000028-000	MUSAKOLAKO KIROLDEGIA ERABERRITZEKO PROIEKTUA (3.ZERRENDA)	16.489,13	0,00	0,00	16.489,13	0,00	16.489,13
2012-JBAL-000319-000	FIANZA DEGUSTACION DONOSTI -MESAS Y VELADORES DEPOSITADO EN 2010 PERO SIN CONTABILIZAR POR ERROR (ARCHIVADO EN EXPTE.URBANISMO)	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	600,00
2013-JBAL-000080-000	ITURRIPEKO ESTALKIA BERRITZEA	3.010,65	0,00	0,00	3.010,65	3.010,65	0,00
2013-JBAL-000163-000	TXAETA KALEA 3AN GIZARTE ZERBITZUETAKO SAILEKO UDAL BULEGO BERRIAK EGOKITZEA	22.775,95	0,00	0,00	22.775,95	0,00	22.775,95
2014-JBAL-000035-000	TXAETA KALEA 3AN GIZARTE ZERBITZUETAKO UDAL BULEGO BERRIAK EGOKITZEA- PREZIO KONTRAJARRIAK 2	127,62	0,00	0,00	127,62	0,00	127,62
2014-JBAL-000118-000	TXAETA KALEA 3,GIZARTE ZERBITZUETAKO UDAL BULEGO BERRIAK EGOKITZEA - PREZIO KONTRAJARRIEN 3.ZERRENDA	547,81	0,00	0,00	547,81	0,00	547,81
2014-JBAL-000123-000	UDAL ARTXIBOA EGOKITZEKO OBRA	8.283,30	0,00	0,00	8.283,30	0,00	8.283,30
2014-JBAL-000148-000	SAN KRISTOBAL HILERRIKO KLAUSTROETAKO TEILATU BAT KONPONTZEKO LANAK	3.230,94	0,00	0,00	3.230,94	0,00	3.230,94
2014-JBAL-000275-000	ABALA:ZALDUSPE-OSINAGA OINEZKO PASABIDEA KONPONTZEKO LANAK	3.934,33	0,00	0,00	3.934,33	0,00	3.934,33
2014-JBAL-000322-000	ITURBIDE EGOITZA,KLINIKA LAGUNTZAILE ETA HARRERA	68.966,10	0,00	0,00	68.966,10	0,00	68.966,10

	ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA 2015-2019						
2015-JBAL-000005-000	BEHIN BETIKO BERMEA;SAN JOSEPE 1A FASEA	14.954,02	0,00	0,00	14.954,02	0,00	14.954,02
2015-JBAL-000096-000	SAN JOSEPE 1A FASEA,KONTRATUA ALDATUA	420,96	0,00	0,00	420,96	0,00	420,96
2015-JBAL-000156-000	AVAL:AHEKO ERGUIN ERAIKINAREN ATZEALDEA URBANIZATZEKO PROIEKTUA	3.832,05	0,00	0,00	3.832,05	0,00	3.832,05
2015-JBAL-000186-000	SAN JOSEPE 1A FASEA- 2.KONTRATU ALDATUA (TGB 2015/6/8)	275,38	0,00	0,00	275,38	0,00	275,38
2015-JBAL-000200-000	ITURRIPE KIROLDEGIKO ESTALKIA INPERMEABILIZATZEKO LANAK	4.322,64	0,00	0,00	4.322,64	0,00	4.322,64
2015-JBAL-000229-000	ARGITERIA PUBLIKORAKO LED LUMINARIAK EROSTEA	5.561,66	0,00	0,00	5.561,66	0,00	5.561,66
2016-JBAL-000001	UDAL ARTXIBOKO GORDAILUA EKIPAMENDUZ HORNITZEA- FIANZA DEFINITIVA "CONTRATO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE EQUIPAMIENTO DEL DEPÓSITO DEL ARCHIVO MUNICIPAL-2014CHOZ007"	4.199,90	0,00	0,00	4.199,90	0,00	4.199,90
2016-JBAL-000003	Obras correspondientes al proyecto de renovación de aseos del edificio Gazteluondo-2016CPOB003	2.684,42	0,00	0,00	2.684,42	0,00	2.684,42
2016-JBAL-000014	MAKATZENA ATZEALDEKO ZOLADURA KONPONTZEA- 2015CPOB007	3.700,15	0,00	0,00	3.700,15	0,00	3.700,15
2016-JBAL-000019	FIANZA DEFINITIVA	19.388,47	0,00	0,00	19.388,47	0,00	19.388,47

	"PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DE SAN JOSEPE KALEA, FASE 1B" - 2016CPOB0004						
2016-JBAL-000023	OBRAS "PROYECTO DE CUBRICION DE LA ZONA DE JUEGOS DE GOROSTIZA" - 2016CPOB0006	8.660,00	0,00	0,00	8.660,00	0,00	8.660,00
2016-JBAL-000024	2015HPBE001 - AVAL DEL PAU AMBITO AE78-ZABALETA	21.300,00	0,00	0,00	21.300,00	0,00	21.300,00
2017-JBAL-000011	2016CPOB0009-PROYECTO DE URBANIZACIÓN PABLO URANGA E IGNACIO ZULOAGA KALEAK.	3.660,41	0,00	0,00	3.660,41	0,00	3.660,41
2017-JBAL-000017	2016CPOB0010 - RENOVACIÓN DE LA CUBIERTA DE TOKI-ARGI EN ARRASATE	3.172,43	0,00	0,00	3.172,43	0,00	3.172,43
2017-JBAL-000034	2017CPOB006 - PROYECTO DE SUSTITUCIÓN DEL EQUIPO DE CLIMATIZACIÓN EN EL POLIDEPORTIVO DE MUSAKOLA.	5.536,75	0,00	0,00	5.536,75	0,00	5.536,75
2018-JBAL-000004	2017CPOB0007 - IGOGAILU BERRI BATEN PROIEKTUAREN OBRA EXEKUTATZEA, HONDARRIBIA ETA MAKATZENA KALEEN ARTEAN.	40.678,47	0,00	0,00	40.678,47	0,00	40.678,47
2018-JBAL-000005	2017CPOB0010-GARANTÍA DEFINITIVA "Makatzena Auzoko frontoia, jolas parkea eta inguruko urbanizazioa berritzeko proiektua"	16.283,36	0,00	0,00	16.283,36	0,00	16.283,36
2018-JBAL-000013	2018CHOZ0007-SUMINISTRO DE HIERBA ARTIFICIAL Y SU COLOCACIÓN EN EL CAMPO DE FÚTBOL DEL COMPLEJO	8.057,19	0,00	0,00	8.057,19	0,00	8.057,19

	DEPORTIVO MOJATEGI						
2018-JBAL-000015	2018CHOZ0008 - SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO	1.750,00	0,00	0,00	1.750,00	0,00	1.750,00
2018-JBAL-000017	2018CHOZ0009 - Suministro e instalación del pavimento de la cancha del Polideportivo de Iturripe.	3.305,37	0,00	0,00	3.305,37	0,00	3.305,37
2018-JBAL-000021	2018CHOZ0011 - FIANZA DEFINITIVA "SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA VIARIA Y OTROS AFINES"	280.408,91	0,00	0,00	280.408,91	0,00	280.408,91
2018-JBAL-000023	2018CPOB0009 - OBRAS DE REPARACIÓN DEL TEJADO EN EL AUZO-ETXE DE GARAGARTZA.	2.565,14	0,00	0,00	2.565,14	0,00	2.565,14
2018-JBAL-000025	2018CHOZ0030 - SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PARQUE INFANTIL EN KURTZETXIKI PLAZA.	2.744,31	0,00	0,00	2.744,31	0,00	2.744,31
2019-JBAL-000003	2018CPOB0008- OBRAS PROYECTO DE EJECUCIÓN DE RESTAURACIÓN DE KULTUROLA.	254.097,53	0,00	0,00	254.097,53	0,00	254.097,53
2019-JBAL-000006	2017CHOZ00008 - GARANTÍA DEFINITIVA SERVICIO DE LIMPIEZA EN LA RESIDENCIA ITURBIDE	61.631,64	0,00	0,00	61.631,64	0,00	61.631,64
2019-JBAL-000013	2019CPOB0002 - OBRAS PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DE ARABA ETORBIDEA	66.492,86	0,00	0,00	66.492,86	0,00	66.492,86
2019-JBAL-000014	2019CPOB0003 - Ejecución obras Proyecto Técnico para construcción de Parque de Agua en Santa Bárbara.	15.307,86	0,00	0,00	15.307,86	0,00	15.307,86

2019-JBAL-000020	2018HPRO0001 - AE 74.- ZABALETA - HITZARMEN SISTEMA BIDEZ JARDUTEKO HITZARMENA- OBRAS DE URBANIZACIÓN U.E. 104 - ZABALETA	147.000,00	0,00	0,00	147.000,00	0,00	147.000,00
2019-JBAL-000022	2019CPOB0006 - OBRAS DE RENOVACIÓN DE ACERAS DE GIPUZKOA ETORBIDEA (FASES 1 Y 2)	6.357,27	0,00	0,00	6.357,27	0,00	6.357,27
2019-JBAL-000027	2019CPOB0009-PROYECTO TÉCNICO DE EJECUCIÓN DE HUMEDAL EN ANTONIÑA ERREKA.	2.382,54	0,00	0,00	2.382,54	2.382,54	0,00
2019-JBAL-000028	2019CPOB0008-PROYECTO TÉCNICO DE EJECUCIÓN DE MEJORA DE ACCESIBILIDAD (ASCENSOR) DEL BARRIO ERGUIN.	105.469,16	0,00	0,00	105.469,16	0,00	105.469,16
2019-JBAL-000031	2019CHOZ0019 - CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA, MÓVIL Y DATOS.	1.106,65	0,00	0,00	1.106,65	1.106,65	0,00
2019-JBAL-000032	2019CHOZ0020 - AKORDIO MARKOA ORDENAGAILU ETA PANTAILAK HORNITZEA.	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
2019-JBAL-000033	2019HOBH0016 - Ejecución centro de seccionamiento y acometida eléctrica en Garagartza Auzoa.	9.600,00	0,00	0,00	9.600,00	0,00	9.600,00
2019-JBAL-000034	2019HOBH0016 - Ejecución centro de seccionamiento y acometida eléctrica en Garagartza Auzoa.	3.150,00	0,00	0,00	3.150,00	0,00	3.150,00
2019-JBAL-000035	2019HOBH0016 - Ejecución centro de seccionamiento y acometida	2.250,00	0,00	0,00	2.250,00	0,00	2.250,00

	eléctrica en Garagartza Auzoa.						
2019-JBAL-000036	2019CHOZ0020 - SUMINISTRO DE ORDENADORES DE SOBREMESA, PORTÁTILES Y PANTALLAS.	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
2020-JBAL-000001	2019CHOZ0023 - SERVICIOS DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA Y PSICOSOCIAL DIRIGIDO A MENORES Y FAMILIAS EN SITUACIÓN DE DESPROTECCIÓN.	29.359,16	0,00	0,00	29.359,16	29.359,16	0,00
2020-JBAL-000003	2019CHOZ0032 - SERVICIO DE COMIDAS PREPARADAS A DOMICILIO A LAS VIVIENDAS TUTELADAS MUNICIPALES DE ARRASATE.	2.513,03	0,00	0,00	2.513,03	0,00	2.513,03
2020-JBAL-000006	2020CPOB0007 - Obras de aseguramiento del edificio Juan Arzamendi Musika Etxea.	3.388,92	0,00	0,00	3.388,92	3.388,92	0,00
2020-JBAL-000008	2020CPOB0004 - EJECUCIÓN OBRAS PROYECTO REMODELACIÓN EDIFICIO ARABA ETORBIDEA, 13.	4.123,21	0,00	0,00	4.123,21	4.123,21	0,00
2020-JBAL-000012	2020CPOB0003 - OBRAS DE EJECUCIÓN DE UNA PARTE DE LAS OBRAS PROYEC. ACONDICIONAMIENTO DEL ECOBOULEVARD ETXALUZE-MAALA.	86.454,00	0,00	0,00	86.454,00	0,00	86.454,00
2020-JBAL-000016	2020CHOZ0012 - JUAN ARZAMENDI MUSIKA ETXEA BIRGAITZEKO EXEKUZIO PROIEKTUA IDAZTEA (2.FASEA) ETA OBRAK ZUZENTZEA	2.415,00	0,00	0,00	2.415,00	0,00	2.415,00

2020-JBAL-000017	2020HITZ0006 - CONTRATO DE ARRENDAMIENTO TEMPORAL DE LOCALES SITOS EN APRENDICES 9 Y TXAETA 10 CON MOTIVO OBRAS CONSTRUCCIÓN VIVIENDAS VPO.	1.949,56	0,00	0,00	1.949,56	0,00	1.949,56
2020-JBAL-000018	EXP: 2019CHOZ0033. SERVICIOS DE LIMPIEZA DE DIVERSOS CENTROS ESCOLARES, INST. DEPORTIVAS Y DEPENDENCIAS DE TITULARIDAD DEL AYUNT. DE ARRASATE.	58.182,13	0,00	0,00	58.182,13	0,00	58.182,13
2020-JBAL-000019	2020CPOB0008 - FIANZA DEFINITIVA CONTRATO DE OBRAS PARA EJECUCIÓN DE TRABAJOS EN EDIFICIOS DE HONDARRIBIA KALEA 1 Y 3.	4.555,16	0,00	0,00	4.555,16	0,00	4.555,16
2021-JBAL-000002	2004HOIE0004-CONCESIÓN ADMINISTRATIVA PARA LA EXPLOTACIÓN Y GESTIÓN DE APARCAMIENTOS DE BITERI Y LAUBIDE.	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	0,00	120.000,00
2021-JBAL-000006	2020CHOZ0001 - SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA GESTIÓN DE TAO SISTEMA EN ARRASATE.	116.068,73	0,00	0,00	116.068,73	0,00	116.068,73
2021-JBAL-000008	2019HBIR0001-DESARROLLO URBANÍSTICO DE LA UNIDAD ACTUACIÓN DE DOTACIÓN B DEL ÁMBITO A.E.33-URIBESALGO.	92.312,73	0,00	0,00	92.312,73	0,00	92.312,73
2021-JBAL-000009	2021CPOB0002 - PROYECTO DE REFORMA DE ASEOS EN EL EDIFICIO ERGUIN.	7.597,94	0,00	0,00	7.597,94	0,00	7.597,94
2021-JBAL-000010	2020CHOZ0004 - ADJUDICACIÓN	157.567,74	0,00	0,00	157.567,74	0,00	157.567,74

	DE LA GESTIÓN DEL SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS EN AUTOBÚS.						
2021-JBAL-000011	2021CPOB0008 - INCREMENTO PRESUPUESTARIO PROYECTO EJECUCIÓN OBRAS DE RESTAURACIÓN DE KULTUROLA (Proyecto modificado nº 4).	4.130,44	0,00	0,00	4.130,44	0,00	4.130,44
2021-JBAL-000012	2021CHOZ0004 - SERVICIO DE LECTURA DE CONTADORES DE AGUA	2.234,16	0,00	0,00	2.234,16	0,00	2.234,16
2021-JBAL-000013	2018CPOB0008 - PROYEC.EJECUC. RESTAURACIÓN DE KULTUROLA-INCREMENTO PRESUPUESTARIO LISTA 1 DE PRECIOS CONTRADICTORIOS.	216,48	0,00	0,00	216,48	0,00	216,48
2021-JBAL-000014	2021CPOB0008 - PROYEC.EJECUC. RESTAURACIÓN DE KULTUROLA-INCREMENTO PRESUPUESTARIO LISTA 3 PRECIOS CONTRADICTORIOS.	4.131,93	0,00	0,00	4.131,93	0,00	4.131,93
2021-JBAL-000015	2021CPOB0001 - Obras de Rehabilitación Juan Arzamendi Musika Eskola - FASE 2: Proyecto continuación y finalización de las obras.	329.868,16	0,00	0,00	329.868,16	0,00	329.868,16
2021-JBAL-000016	2019HPRO0001 - Garantía para el cumplimiento de todas las obligaciones inherentes al desarrollo urbanístico del ámbito A.E.15-Gautxori (art. 158 - Ley 2/2006)	33.198,39	0,00	0,00	33.198,39	33.198,39	0,00
2021-JBAL-000017	2019HPRO0001 - Garantía para el cumplimiento de todas las obligaciones inherentes al desarrollo urbanístico del ámbito A.E.15-Gautxori (art. 160 - Ley	232.388,76	0,00	0,00	232.388,76	232.388,76	0,00

	2/2006).						
2021-JBAL-000018	2018CPOB0008 - PROY. EJECUC. RESTAURACIÓN DE KULTUROLA.INCREMENTO PRESUPUESTARIO. LISTA 5 DE PRECIOS CONTRADICTORIOS.	3.882,13	0,00	0,00	3.882,13	0,00	3.882,13
2021-JBAL-000019	2021CHOZ0007 - SERVICIO DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA Y PSICOSOCIAL DIRIGIDO A PERSONAS EN RIESGO O EXCLUSIÓN.	3.375,37	0,00	0,00	3.375,37	0,00	3.375,37
2021-JBAL-000021	2020CHOZ0014 - SUMINISTRO Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN DE TERMINALES TETRA Y ACCESORIOS.	366,33	0,00	0,00	366,33	366,33	0,00
2021-JBAL-000022	2021HPRO0001 - AE-29 SAN ANDRES BERRI - 8% Coste de Urbanización.	316.481,76	0,00	0,00	316.481,76	316.481,76	0,00
2021-JBAL-000023	2021CHOZ0005 - SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE SERVIDORES DE SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO.	2.628,50	0,00	0,00	2.628,50	0,00	2.628,50
2021-JBAL-000024	2018CPOB0008 - Proyec.Ejec. de restauración de KULTUROLA. Incremento presupuestario lista 6 precios contradictorios.	3.882,13	0,00	0,00	3.882,13	0,00	3.882,13
2021-JBAL-000025	2018CPOB0008 - Proyecto .Ejecuc. de restauración de KULTUROLA. Incremento presupuestario lista 7 precios contradictorios.	2.063,74	0,00	0,00	2.063,74	0,00	2.063,74
2021-JBAL-000026	2018CPOB0008 - Proyecto .Ejecuc. de restauración de KULTUROLA. Incremento presupuestario lista 8	2.009,78	0,00	0,00	2.009,78	0,00	2.009,78

	precios contradictorios.						
2021-JBAL-000027	2018CPOB0008 - Proyecto .Ejecuc. de restauración de KULTUROLA. Incremento presupuestario lista 9 precios contradictorios.	2.062,54	0,00	0,00	2.062,54	0,00	2.062,54
2021-JBAL-000028	2018CPOB0008 - Proyecto Ejecuc. de restauración de KULTUROLA. Incremento presupuestario lista 10 precios contradictorios.	803,42	0,00	0,00	803,42	0,00	803,42
2021-JBAL-000029	2021CPOB0004-GARANTÍA DEFINITIVA "OBRAS ACONDICIONAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCIÓN DIURNA EN GARIBAI ETORBIDEA".	19.605,30	0,00	0,00	19.605,30	0,00	19.605,30
2021-JBAL-000030	2021HOBH0008 - GESTIÓN DE RESIDUOS DE CONSTRUCCIÓN Y DEMOLICIÓN OBRAS DE EDIFICACIÓN DE 120 VIVIENDAS-GARAJES Y ANEXOS EN A.E.29-SAN ANDRES BERRI.	179.897,14	0,00	0,00	179.897,14	179.897,14	0,00
2021-JBAL-000031	2021CHOZ0014-SUMINISTRO E INSTALACIÓN PROYECTO EQUIPAMIENTO KULTUROLA (Zonas Comunes y Euskaltegi-Lote 2)	3.617,13	0,00	0,00	3.617,13	0,00	3.617,13
2021-JBAL-000032	2021CHOZ0014-GARANTÍA DEFINITIVA SUMINISTRO E INSTALACIÓN PROYECTO EQUIPAMIENTO DE KULTUROLA (Zonas comunes y Euskaltegi).	4.745,72	0,00	0,00	4.745,72	0,00	4.745,72
2022-JBAL-000001	2021CHOZ0020 - FIANZA DEFINITIVA LABORES DE GESTIÓN UNIDAD DE CONTROL Y VIGILANCIA DE LA RED DE AGUA.	837,33	0,00	0,00	837,33	0,00	837,33

2022-JBAL-000002	2021CHOZ0021 - GARANTÍA DEFINITIVA DIRECCIÓN FACULTATIVA OBRA PARA MEJORA DE LA MOVILIDAD VERTICAL ENTRE MUSAKOLA Y SANTA TERESA.	2.589,55	0,00	0,00	2.589,55	0,00	2.589,55
2022-JBAL-000003	2021CPOB0005 - GARANTÍA DEFINITIVA PROYECTO DE DESPLIEGUE DE LA RED DE FIBRA ÓPTICA EN EL CASO HISTÓRICO.	9.462,65	0,00	0,00	9.462,65	0,00	9.462,65
2022-JBAL-000004	2021CHOZ0017 - GARANTÍA DEFINITIVA "SERVICIO DE REALIZACIÓN DE AUDITORÍA EXTERNA DE LOS ESTADOS DE CUENTAS AYUNTAMIENTO DEL EJERCICIO 2021".	425,00	0,00	0,00	425,00	0,00	425,00
2022-JBAL-000005	2021CHOZ0019-SEGUROS PRIVADOS DEL AYTO Y ORGANISMOS AUTÓNOMOS-LOTE 5 (Responsabilidades legales de altos cargos y empleados públicos).	249,75	0,00	0,00	249,75	0,00	249,75
2022-JBAL-000006	2021CHOZ0019 - SEGUROS PRIVADOS DEL AYTO Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS. LOTE 2 (Daños Responsabilidad Civil/Patrimonial frente a terceros).	2.081,89	0,00	0,00	2.081,89	0,00	2.081,89
2022-JBAL-000007	2021CHOZ0019-SEGUROS PRIVADOS DEL AYTO Y ORGANISMOS AUTÓNOMOS-LOTE 1 (Daños a Inmuebles (continente y contenido) y Muebles que integran su patrimonio).	2.071,75	0,00	0,00	2.071,75	0,00	2.071,75
2022-JBAL-000008	2021CHOZ0019 - SEGUROS PRIVADOS DEL AYTO Y SUS ORGANISMOS AUTÓNOMOS - LOTE 3 (Flota vehículos)	748,89	0,00	0,00	748,89	0,00	748,89

2022-JBAL-000009	2021CPOB0007 - LEINTZIBAR-FORUEN PLAZA BIDEGORRI ZATIA ERAIKITZEKO LANAK	13.081,27	0,00	0,00	13.081,27	0,00	13.081,27
2022-JBAL-000010	2021CPOB0008 - OBRAS DE MEJORA DE LA MOVILIDAD VERTICAL ENTRE MUSAKOLA Y SANTA TERESA.	93.372,77	0,00	0,00	93.372,77	0,00	93.372,77
2022-JBAL-000011	2021HPBE0002 - Garantía de los costes de urbanización y gestión de las obras del Plan de Adecuación Urbana para el ámbito urbanístico "AE 79 Garratz"	6.721,78	0,00	0,00	6.721,78	0,00	6.721,78
2022-JBAL-000012	2009CHOZ0004 - LIQUIDACIÓN DEFINITIVA DEL CONTRATO DE GESTIÓN DEL SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE URBANO DE VIAJEROS EN AUTOBÚS.	19.800,00	0,00	0,00	19.800,00	19.800,00	0,00
2022-JBAL-000013	2022HPRO0002-REFORMA DE LA SUBESTACIÓN ELÉCTRICA ST MONDRAGON 132/30 kV EN EL ÁMBITO URBANÍSTICO A.E.79-GARRATZ.	47.052,50	0,00	0,00	47.052,50	0,00	47.052,50
2022-JBAL-000014	2022CPOB0002 -ZALDUSPE KALEAN (5,6,7,9 eta 10) ERAIKINAK ERAITSI ETA LURSAILA EGOKITZEKO PROIEKTUARI DAGOZKION OBRAK EGITEA	12.028,42	0,00	0,00	12.028,42	0,00	12.028,42
2022-JBAL-000016	2021CHOZ0022 - ASIST. TÉCNICA EN PROCEDIM. SANCIONADOR Y DE RECAUDACIÓN (VOLUNTARIA Y EJECUTIVA) EN INFRACCIONES DE OTA Y EXCESO VELOCIDAD.	3.437,50	0,00	0,00	3.437,50	0,00	3.437,50
2022-JBAL-000017	2022CHOZ0003 - GARANTÍA	3.156,94	0,00	0,00	3.156,94	0,00	3.156,94

	DEFINITIVA SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE DOS PARQUES INFANTILES EN LEGARRA PLAZA Y URIBE AUZOA. LOTE 1.						
2022-JBAL-000018	2021CHOZ0023 - ASESORAMIENTO TÉCNICO, ATENCIÓN DE SALAS, SERV. DE ORIENT. A LA ACTIV.FISIC. EN INSTAL. DEPORTIVAS DE UARKAPE Y MUSAKOLA.	12.343,68	0,00	0,00	12.343,68	0,00	12.343,68
2022-JBAL-000019	2022CPOB0003 - FIANZA DEFINITIVA PARA GARANTIZAR LA OBRA DE REEMPLAZO DEL TUBO DE FIBROCEMENTO DE LA RED DE AGUA DE GARAGARTZA.	15.241,53	0,00	0,00	15.241,53	0,00	15.241,53
2022-JBAL-000020	2020CHOZ0001-Modificado I del Servicio de Asistencia en la gestión de TAO	6.218,81	0,00	0,00	6.218,81	0,00	6.218,81
2022-JBAL-000021	2022HPRO0001 - FIANZA DEFINITIVA COMPROMISOS ASUMIDOS EN PROGRAMA DE ACTUACION URBANIZADORA DE AMBITO 64 - LEGARRE.	37.653,13	0,00	0,00	37.653,13	0,00	37.653,13
2022-JBAL-000022	2021CPOB0001 - Correcta ejecución de obras de Rehabilitación de Juan Arzamendi Musika Etxea (Fase 2-continuación y finalización de obras) Incremento Presp. - 1º Modif.).	3.990,67	0,00	0,00	3.990,67	0,00	3.990,67
2022-JBAL-000023	2021CPOB0001-Correcta ejecución de Obras de Rehabilitación de Juan Arzamendi Musika Etxea - Fase 2: continuación y finalización de obras. Incremento Presup. (2º Modif.).	4.053,90	0,00	0,00	4.053,90	0,00	4.053,90
2022-JBAL-000024	2021CPOB0001-Correcta ejecución de Obras de Rehabilitación de Juan	3.996,34	0,00	0,00	3.996,34	0,00	3.996,34

	Arzamendi Musika Etxea-Fase 2: continuación y finalización de obras. Incremento Presup. (3º Modif.).						
2022-JBAL-000025	2021CPOB0001 - Obras de Rehabil.de Juan Arzamendi Musika Eskola-Fase 2: continuación y finalización de obras - 4ª lista de precios contradictorios.	1.373,26	0,00	0,00	1.373,26	0,00	1.373,26
2022-JBAL-000026	2021CPOB0001 - Obras de Rehabil.de Juan Arzamendi Musika Eskola-Fase 2: continuación y finalización de obras - 5ª lista de precios contradictorios	1.917,45	0,00	0,00	1.917,45	0,00	1.917,45
2022-JBAL-000027	2022CPOB0001 - Obras de urbanización del ámbito A.E.54-Etxe Txikiak y mejora de las condiciones del río Aramaio mediante reconstrucción de muro lateral.	47.316,59	0,00	0,00	47.316,59	0,00	47.316,59
2022-JBAL-000029	2022CHOZ0001 - CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO.	37.588,10	0,00	0,00	37.588,10	37.588,10	0,00
2022-JBAL-000030	2022CHOZ0005 - REDACCIÓN DEL PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DE JOSE LUIS IÑARRA (ALTAMIRA)	3.250,00	0,00	0,00	3.250,00	0,00	3.250,00
2022-JBAL-000031	2022HOBH0010 - GESTIÓN DE RESIDUOS OBRA REFORMA NAVE GARAGARTZA AUZOA Nº 39.	113.830,93	0,00	0,00	113.830,93	113.830,93	0,00
2022-JBAL-000032	2022CHOZ0016 - LOTE 1 - Suministro, implantación, parametrización, formación y Serv.Téc. de software para gestión de red de abastecimiento de agua.	1.207,50	0,00	0,00	1.207,50	1.207,50	0,00
2022-JBAL-000033	2022CHOZ0016-LOTE 2 - Suministro, implantación, parametrización, formación y Serv. Téc. de software para gestión de	1.031,50	0,00	0,00	1.031,50	1.031,50	0,00

	parque de contadores.						
2022-JBAL-000034	2022CHOZ0015 - PRESENTZIA KONTROLEKO SISTEMAREN ALDAKETA.	2.852,75	0,00	0,00	2.852,75	0,00	2.852,75
2022-JBAL-000035	2021CPOB0007 - Leintzibar-Foruen plaza bidegorri zatia eraikitze lanak.	1.631,77	0,00	0,00	1.631,77	0,00	1.631,77
2022-JBAL-000036	2022CHOZ0014 - LOTE II - ESCÉNICO - Suministro e instalación de equipamiento en Juan Arzamendi Musika Etxea.	4.233,96	0,00	0,00	4.233,96	0,00	4.233,96
2022-JBAL-000037	2022CHOZ0014-LOTE III-AUDIOVISUALES - Suministro e instalación de equipamiento en Juan Arzamendi Musika Etxea.	3.438,35	0,00	0,00	3.438,35	0,00	3.438,35
2022-JBAL-000038	2022HOBH0005 - Gestión de Residuos obra distrito 18 de San Andres A.E.39-Fagor en la parcela P4.	3.002,88	0,00	0,00	3.002,88	0,00	3.002,88
2022-JBAL-000039	2022CHOZ0014-Juan Arzamendi Musika Etxean ekipamenduaren hornikuntza eta instalazioa (altzariak eta osagarriak, ekipamendu eszenikoa eta ikus-entzunezkoak).	8.908,97	0,00	0,00	8.908,97	0,00	8.908,97
2022-JBAL-000040	2022CHOZ0010 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES MUNICIPALES DE ARRASATE.	155.351,50	0,00	0,00	155.351,50	0,00	155.351,50
2022-JBAL-000041	2022CHOZ0023 - Adquisición, implantación y mantenimiento de una aplicación de gestión para la Policía Local.	849,20	0,00	0,00	849,20	0,00	849,20
2022-JBAL-000042	2022CPOB0005- DISEÑO, REDACCIÓN DEL PROYECTO Y CONSTRUCCIÓN DE UNA PISTA DE PUMPTRACK EN EL BARRIO	4.100,00	0,00	0,00	4.100,00	0,00	4.100,00

	MARKULETE (Garantía definitiva)						
2023-JBAL-000001	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS - LOTE 3 (Fortigate 100D firewallak).	330,58	0,00	0,00	330,58	0,00	330,58
2023-JBAL-000002	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS - LOTE 7 (Veeam Backup&Replication 11 lizentzia 2 socket).	82,65	0,00	0,00	82,65	0,00	82,65
2023-JBAL-000003	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS-LOTE 6 (VNWARE ESSENTIAL PLUS).	99,17	0,00	0,00	99,17	0,00	99,17
2023-JBAL-000004	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS - LOTE 7 - Veeam Backup&Replication 11 lizentzia (2 socket).	82,65	0,00	0,00	82,65	0,00	82,65
2023-JBAL-000005	2021CHOZ0006-ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS LOTE 8 (TEAMVIEWER CORPORATE 4 CANALES).	165,29	0,00	0,00	165,29	0,00	165,29
2023-JBAL-000006	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO DE LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS- LOTE 1 -Office 365 (Aplicaciones de Microsoft 365 para empresas).	909,09	0,00	0,00	909,09	0,00	909,09
2023-JBAL-000007	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO DE LICENCIAS DE PROGRAMAS	330,58	0,00	0,00	330,58	0,00	330,58

	INFORMÁTICOS - LOTE 3 (Cortafuegos Fortigate 100D).						
2023-JBAL-000008	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO DE LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS - LOTE 9 - PHOTOSHOP (Adobe Creative Cloud para equipos todas las aplicaciones).	82,65	0,00	0,00	82,65	0,00	82,65
2023-JBAL-000009	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS - LOTE 6 (VMWARE ESSENTIAL PLUS).	99,17	0,00	0,00	99,17	0,00	99,17
2023-JBAL-000010	2021CHOZ0006 - ACUERDO MARCO SUMINISTRO LICENCIAS DE PROGRAMAS INFORMÁTICOS - LOTE 1 (oFFICE 365).	909,09	0,00	0,00	909,09	0,00	909,09
2023-JBAL-000011	2022CHOZ0022 - Garantía Definitiva "Suministro e instalación de parque infantil en Zerrajera kalea (junto a JAME)".	4.129,91	0,00	0,00	4.129,91	0,00	4.129,91
2023-JBAL-000012	2022CHOZ0035 - Garantía Definitiva "Suministro e instalación del cespèd artificial del campo de rugby de Mojategi"..	15.478,62	0,00	0,00	15.478,62	0,00	15.478,62
2023-JBAL-000013	2022CHOZ0029-SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO LOTE I "Luminarias convencionales y otros materiales eléctricos"	2.627,21	0,00	0,00	2.627,21	0,00	2.627,21
2023-JBAL-000014	2022CHOZ0029- SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO LOTE II "Luminarias led eléctricas".	2.043,01	0,00	0,00	2.043,01	0,00	2.043,01
2023-JBAL-000015	2022CHOZ0036 - GARANTÍA DEFINITIVA CONTRATO DE	55.290,29	0,00	0,00	55.290,29	0,00	55.290,29

	SUSTITUCIÓN DE TODOS LOS CONTADORES DEL PARQUE DE CONTADORES DE AGUA.						
2023-JBAL-000016	2022HPRO0001 - FIANZA DEFINITIVA 7% CARGAS DE URBANIZACIÓN AE 64-LEGARRE.	263.571,92	0,00	0,00	263.571,92	0,00	263.571,92
2023-JBAL-000017	2023CHOZ0015 - Ingurune irekian gizarte hezkuntza zerbitzua (Kale heziketa) 2023-2027 (BERRIA)	15.402,08	0,00	0,00	15.402,08	0,00	15.402,08
2023-JBAL-000018	2022CHOZ0034-REDACCIÓN Y DIRECCIÓN DE OBRA DEL PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DONEZTEBE PORTUKO Y SANTA TERESA.	4.170,20	0,00	0,00	4.170,20	0,00	4.170,20
2023-JBAL-000019	2023CHOZ0003 - SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIONES EN ASCENSORES.	1.830,00	0,00	0,00	1.830,00	0,00	1.830,00
2023-JBAL-000020	2023CHOZ0023 - Servicios organización y ejecución del programa de empleo-formación en albañilería, dirigido a la mejora de la empleabilidad.	8.000,00	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00	0,00
2023-JBAL-000021	2023CHOZ0024 - Servicio de deslinde de parcelas del suelo rural de los polígonos 1,2,3,10 y 11.	1.798,72	0,00	0,00	1.798,72	0,00	1.798,72
2023-JBAL-000022	2023CPOB0002-OBRA DEL PROYECTO DE EJECUCIÓN Y ACTIVIDAD DEL TALLER DE CALDERERÍA EN PAB. 2 DE MARKULETE.	8.211,71	0,00	0,00	8.211,71	0,00	8.211,71
2023-JBAL-000023	2023CHOZ0012-CONTRATO PARA LA ILUMINACIÓN NAVIDEÑA	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00

	2023-2024.						
2023-JBAL-000024	2014CPOB0006 - OBRAS DE ESTABILIZACIÓN DE TALUD EN LA PARTE TRASERA DE LOS PORTALES 44 Y 46 DE ZARUGALDE KALEA.	13.798,48	0,00	0,00	13.798,48	0,00	13.798,48
2023-JBAL-000025	2023CHOZ0018 - GARANTÍA DEFINITIVA "SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO".	44.200,00	0,00	0,00	44.200,00	0,00	44.200,00
2023-JBAL-000026	2023CPOB0003 - ARRASATE HERRI ESKOLAKO ERGUIN ERAIKINEKO KANPO ESPAZIOA EGOKITZEKO LANAK (PATIO INKLUSIBOA)	5.683,32	0,00	0,00	5.683,32	0,00	5.683,32
2024-JBAL-000001	2021CPOB0008 - Musakola eta Santa Teresa artean Mugikortasun Bertikala hobetzeko 1. Proiektu aldaketa onartzea.	6.978,33	0,00	0,00	6.978,33	0,00	6.978,33
2024-JBAL-000002	2021HURB0001 - AE 29 - SAN ANDRES BERRI (Recuperación ambiental del suelo)	3.200.000,00	0,00	0,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
2024-JBAL-000003	2022CPOB001 - PROY.MODIF. N° 1 OBRAS URBANIZACIÓN A.E.54-ETXETXIKIAK Y MEJORA CONDICIONES RIO ARAMAIO (MURO LATERAL)	0,00	0,00	6.871,65	6.871,65	0,00	6.871,65
2024-JBAL-000004	2023CHOZ0033 - GARANTÍA DEFINITIVA SERVICIO PARA LA ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE MOVILIDAD DE ARRASATE.	0,00	0,00	727,27	727,27	0,00	727,27
2024-JBAL-000005	2023CHOZ0007-GARANTÍA DEFINITIVA IMPLANTACIÓN DEL SERVICIO DE CARDIOPROTECCIÓN INTEGRAL PARA EL MUNICIPIO.	0,00	0,00	3.358,75	3.358,75	0,00	3.358,75

2024-JBAL-000006	2023CPOB0004-OBRA CORRESPONDIENTES AL PROYECTO DE EJECUCIÓN DE UN PASO DE PEATONES EN LICENCIADO OTALORA E IGNACIO ZULOAGA KALEAK.	0,00	0,00	3.446,96	3.446,96	0,00	3.446,96
2024-JBAL-000007	2024HEGU0001-FIANZA PARA RESPONDER DE POSIBLES DAÑOS QUE SE PUDIERAN OCASIONAR POR USO DE CAMINO MUNICIPAL PARA SACA DE MADERA -FERMIN GALDOS AJURIA (propietario)	0,00	0,00	1.134,00	1.134,00	0,00	1.134,00
2024-JBAL-000008	2024CHOZ0001 - GARANTÍA DEFINITIVA SUMINISTRO DE ORDENADORES DE SOBREMESA, PORTÁTILES Y PANTALLAS PARA EL AYTO. DE ARRASATE.	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
2024-JBAL-000009	2023CHOZ0031 - GARANTÍA DEFINITIVA SUMINISTRO DE UN VEHÍCULO ELÉCTRICO PARA LA BRIGADA MUNICIPAL DE ARRASATE.	0,00	0,00	1.708,08	1.708,08	0,00	1.708,08
2024-JBAL-000010	2024CHOZ0001-GARANTÍA DEFINITIVA "SUMINISTRO DE ORDENADORES DE SOBREMESA, PORTÁTILES Y PANTALLAS".	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00
2024-JBAL-000011	2024CHOZ0003 - LOTE IV. SERVICIO Y SUMINISTROS PROGRAMA "BASOLAN 2".	0,00	0,00	268,50	268,50	268,50	0,00
2024-JBAL-000012	2024CHOZ0007- BEHIN BETIKO BERMEA "ESKU-HARTZE SOZIOEDUKATIBO ETA PSIKOSOZIALA EGITEKO ZERBITZUA BABESGABETASUN	0,00	0,00	18.800,00	18.800,00	0,00	18.800,00

	EGOERAN DAUDEN ADINGABEEI ETA FAMILIEI".						
2024-JBAL-000013	2024CHOZ0006 - GARANTÍA DEFINITIVA "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ALUMBRADO LED EN CAMPO DE FUTBOL Y RUGBY MOJATEGI"	0,00	0,00	14.942,27	14.942,27	0,00	14.942,27
2024-JBAL-000014	2024CHOZ0005-GARANTÍA DEFINITIVA "SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA VIARIA Y OTROS AFINES".	0,00	0,00	407.730,00	407.730,00	0,00	407.730,00
2024-JBAL-000015	2018HIRE0033 - GARANTÍA DEFINITIVA "Renovar provisionalmente la licencia de apertura tienda muebles 5 años en Nafarroa etorbidea, 9-bajo".	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00	0,00	2.500,00
2024-JBAL-000016	2023CHOZ0034-GARANTÍA DEFINITIVA "Prestación de servicios de comunicaciones de telefonía fija, móvil y datos.	0,00	0,00	1.566,95	1.566,95	0,00	1.566,95
2024-JBAL-000017	2022CHOZ0016-LOTE 1 Suministro, implantación, parametrización, formación y servicio técnico de software red abastecimiento agua.	0,00	0,00	1.207,50	1.207,50	0,00	1.207,50
2024-JBAL-000018	2022CHOZ0016- Lote 2 - Suministro, implantación, parametrización, formación y servicio técnico de software para gestión del parque de contadores.	0,00	0,00	1.031,50	1.031,50	0,00	1.031,50
2024-JBAL-000019	2024CPOB0002 - Garantía Definitiva Obras para renovar la pista de atletismo de Mojategi.	0,00	0,00	30.974,07	30.974,07	0,00	30.974,07
2024-JBAL-000020	2024CHOZ0011-LABORATORIO DE ENSAYOS DE CONTROL DE CALIDAD PROYECTO REURBANIZACIÓN	0,00	0,00	1.023,55	1.023,55	0,00	1.023,55

	DONEZTEBE PORTUKO Y SANTA TERESA.						
2024-JBAL-000021	2024CPOB0001 - GARANTÍA DEFINITIVA PROYECTO REURBANIZACIÓN DONEZTEBE PORTUKO Y SANTA TERESA KALEA.	0,00	0,00	139.312,89	139.312,89	0,00	139.312,89
2024-JBAL-000022	2024CPOB0002 - MODIFICACIÓN 1 CONTRATO OBRA PARA RENOVACIÓN DE PISTA DE ATLETISMO DE MOJATEGI.	0,00	0,00	1.521,93	1.521,93	0,00	1.521,93
2024-JBAL-000023	2024CHOZ0017 - Garantía Definitiva Dirección Facultativa Proyecto Reurbanización C/ Jose Luis Iñarra (Fase 1.1).	0,00	0,00	2.250,00	2.250,00	0,00	2.250,00
2024-JBAL-000024	2024CHOZ0026 - SUMINISTRO E INSTALACIÓN SOLAR FOTOVOLTAICA PARA FRONTÓN DE UARKAPE.	0,00	0,00	4.583,64	4.583,64	0,00	4.583,64
2024-JBAL-000025	2023CHOZ0011 - PROYECTO DE BYPASS DE TUBERÍA PRINCIPAL DISTRIBUCIÓN AGUAS DESDE ZALDUSPE AL NÚCLEO URBANO Y CONEXIÓN CONCEPCIÓN.	0,00	0,00	7.510,33	7.510,33	0,00	7.510,33
2024-JBAL-000026	2024CPOB0003 - GARANTÍA DEFINITIVA OBRAS PROYECTO REURBANIZACIÓN JOSE LUIS IÑARRA (FASE 1.1)	0,00	0,00	71.506,85	71.506,85	0,00	71.506,85
2024-JBAL-000027	2024CHOZ0027- GARANTÍA DEFINITIVA SERVICIO DESLINDE PARCELAS DE SUELO RURAL DE POLÍGONOS 5, 6 Y 9.	0,00	0,00	2.249,50	2.249,50	0,00	2.249,50
2024-JBAL-000028	2024CPOB0005 - GARANTÍA DEFINITIVA PROYECTO	0,00	0,00	3.775,72	3.775,72	0,00	3.775,72

	CONSTRUCCIÓN DE MEDIDAS DE PROTECCION DE TALUD EN ZERRAJERA.						
2024-JBAL-000029	2024HOBH0013 - AVAL GESTIÓN DE RESIDUOS ASOCIADOS A LAS OBRAS DE DERRIBO DEL EDIFICIO LEGARRE (Gipuzkoa etorbidea 6)	0,00	0,00	208.047,68	208.047,68	0,00	208.047,68
2024-JBAL-000030	2024CPOB0004 - GARANTÍA DEFINITIVA OBRAS PROYECTO DE REPARACIÓN DE LAS PAREDES DE ANTOÑA.	0,00	0,00	3.756,47	3.756,47	0,00	3.756,47
2024-JBAL-000031	2024CHOZ0024 - BEHIN BETIKO BERMEA "ITURRIPEKO KIROLDEGI BERRIAREN EGIKARITZE PROIEKTUA IDAZTEKO ZERBITZUA"	0,00	0,00	15.700,00	15.700,00	0,00	15.700,00
2024-JBAL-000032	2024CHOZ0029 - FIANZA DEFINITIVA SUMINISTRO DE MESAS, SILLAS Y CARROS.	0,00	0,00	1.914,50	1.914,50	0,00	1.914,50
2024-JBAL-000033	2024CHOZ0025 - GARANTÍA DEFINITIVA REDACCIÓN DEL PROYECTO DE REURBANIZACIÓN DEL GRUPO SAN JUAN.	0,00	0,00	1.095,00	1.095,00	0,00	1.095,00
GUZTIRA		7.890.429,05	0,00	964.515,56	8.854.944,61	4.220.615,25	4.634.329,36

23. Aurrekontu informazioa.

23.1. Urteko ekitaldia.

1. Gastuen aurrekontua.

a) Kreditu aldaketak.

[illegible]

1 0400.226.231.82.00 2024	GIZARTE INKLUSIOKO EKINTZAK	13.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.100,00
1 0404.625.231.20.01 2024	ATARITEA-SUKALDERAKO ALTZARIAK	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0710.226.241.10.99 2024	EKONOMIAREN SUSTAPENERAKO EKIMENAK	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 0700.226.432.00.01 2024	TURISMO AKTIBITATEAK	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0600.226.912.00.03 2024	KOMUNIKAZIOAREN GASTUAK	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0500.623.133.00.02 2024	BIZIKLETENITZAKO APARKALETUESTALIAK	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
1 0800.210.153.30.00 2024	HIRIALIZARIEN MANTENTZE ZERBITZUA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0500.622.337.22.02 2024	GAZITEIXOKO MUSAKOLA	120.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.000,00
1 0411.622.337.22.02 2024	MUSAKOLAKO GAZITEIXOKOA	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
1 0900.226.320.00.00 2024	HEZKUNTZA EKINTZAK	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.000,00
1 0710.227.241.00.99 2024	ZAINITZAARLOKO ENPLEGUBULEGOA	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
1 0805.623.161.00.02 2024	URHORNIDURA-SAREA BIKOTZITEA	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.000,00
1 0516.226.172.20.00 2024	EMAUDALA-EKINTZAK-KANPAINAK	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00
1 0100.500.929.00.00 2024	KREDITO GLOBALA	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	-4.500,00
1 1200.480.341.00.01 2024	LEHIAKETABITARIEZ KIROLEI KARTI AGUNTZA	0,00	0,00	4.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00
1 0521.471.172.00.00 2024	TRANSIZIO EKOLOGIKOKO	0,00	0,00	41.563,22	0,00	0,00	0,00	0,00	41.563,22

	DIRULAGUNTZA ZUZE								
1 0210.226.335.00.00 2024	EUSKARA EKINTZAK	0,00	0,00	12.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.500,00
1 0100.500.929.00.00 2024	KREDITO GLOBALA	0,00	0,00	0,00	54.063,22	0,00	0,00	0,00	-54.063,22
1 0500.643.151.00.00 2024	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
1 0500.627.920.01.01 2024	UDAL-ONDASUNEN INBERNTARIOA ATONTZEA	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	-30.000,00
1 0500.601.153.21.00 2024	ALDE ZAHARREKO PLAN BEREZIA	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	-30.000,00
1 0500.601.153.22.05 2024	OTALORAREN ERAIDAKETA	0,00	0,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00	0,00	-75.000,00
1 0500.601.491.00.00 2024	HIRIGUNE HISTORIKOAN ZUNTZ OPTIKOA	0,00	0,00	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00
1 0501.601.134.01.01 2024	MUSAKOLAKO IGOGAILUA	0,00	0,00	53.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.000,00
1 0200.226.334.00.00 2024	KULTUREKINTZAK	0,00	0,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.000,00
1 0200.226.338.00.06 2024	JAIETAKO GASTUAK	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00
1 0201.623.332.10.01 2024	KULTURATE- KLIMATIZAZIO MAKINA	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
1 0600.215.920.00.00 2024	TRESNERIA INFORMETA OFIM.MANTENTZEA	0,00	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00
1 0600.222.920.00.01 2024	TELEFONOEN GASTUAK MEZULARTZA	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
1 0800.601.151.00.01 2024	ZERRAJERAKO ERAIKINAREN EGITURA EGONKORT	0,00	0,00	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.000,00
1 0805.601.161.00.00 2024	URA ETASANEAMENDUA: INBERTISIOAK	0,00	0,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00

1 0515.220.17200.00 2024	BASOLANERAKO MATERIALAK EROSTEA	0,00	0,00	10000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0515.623.17200.00 2024	BASOLANEN EKI PAM. INBERTISIOAK	0,00	0,00	6000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
1 0712.131.241.00.00 2024	BASOLAN 2 PROIEKTUA	0,00	0,00	9872,73	0,00	0,00	0,00	0,00	9872,73
1 0712.160.241.00.01 2024	BASOLAN 2 PROIEK- GIZARTI ESEGUR.	0,00	0,00	3834,60	0,00	0,00	0,00	0,00	3.834,60
1 1200.211.342.10.00 2024	KIROLA MUSAKOLAKO KONPONKETAK	0,00	0,00	22000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00
1 0800.227.311.00.00 2024	ANIMALI BILKETA ZERBITZUA ZPIKONT.	0,00	0,00	10000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
1 0800.601.153.00.01 2024	S.TA BARBARA ZUBIA ALDATZEA	0,00	0,00	0,00	32500,00	0,00	0,00	0,00	-32.500,00
1 0800.601.153.01.00 2024	MOJATEGI ZERRAJERAKO PASARELAK	0,00	0,00	0,00	30000,00	0,00	0,00	0,00	-30.000,00
1 0800.601.337.00.04 2024	MUSAKOLA AUZO-ATERPEA	0,00	0,00	0,00	50000,00	0,00	0,00	0,00	-50.000,00
1 0800.622.337.00.00 2024	EIXALUZE URBANIZAZIOAREN KONPONKETA	0,00	0,00	0,00	20000,00	0,00	0,00	0,00	-20.000,00
1 0800.622.920.00.02 2024	EMAUSLOKALA	0,00	0,00	0,00	10000,00	0,00	0,00	0,00	-10.000,00
1 0800.623.153.00.01 2024	ZUBIAK MANTENTZEKO PLATAFORMA	0,00	0,00	0,00	18150,00	0,00	0,00	0,00	-18.150,00
1 0802.601.337.00.06 2024	SANTA BARBARA NATUR HAUR PARKEA	0,00	0,00	0,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	-100.000,00
1 0712.227.241.00.99 2024	BASOLAN PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	30000,00	0,00	0,00	0,00	-30.000,00
1 0403.227.231.10.00 2024	AZPIKONTIRATUA EITXEN LAGUNTZA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	68057,33	0,00	0,00	0,00	-68.057,33
1 0201.626.332.10.00 2024	KULTURATEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9220,00	0,00	9.220,00

	EKIPAMENDUA								
1 0200.480.338.00.00 2023	AUZOETAKO JAIE TARAKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.420,00	0,00	0,00	1.420,00
1 0200.481.334.00.00 2023	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK LEHIAK ETA BIDEZ	0,00	0,00	0,00	0,00	11.765,89	0,00	0,00	11.765,89
1 0200.481.334.01.01 2023	GOIKOBALU DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
1 0200.481.334.02.00 2023	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK- HITZ ARMENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.247,30	0,00	0,00	1.247,30
1 0200.481.334.03.00 2023	HAUSPOZ ELKARTEA- AKO REDIO LEHIAKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
1 0200.481.334.05.00 2023	TRIKITIXA ESKOLA DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00	0,00	3.600,00
1 0200.481.334.06.00 2023	TXORBELA OTXOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00	0,00	2.400,00
1 0200.622.333.00.01 2023	APRENDICES ERAIKINA- BIRGANTZE PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	370.381,72	0,00	0,00	370.381,72
1 0200.623.338.00.02 2023	ENTZIERROETAKO HESIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	11.979,00	0,00	0,00	11.979,00
1 0201.626.332.10.00 2023	KULTURATEKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.225,89	0,00	0,00	10.225,89
1 0205.622.334.00.00 2023	Akustikarako inbertsioak	0,00	0,00	0,00	0,00	24.941,21	0,00	0,00	24.941,21
1 0210.471.335.00.00 2023	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
1 0400.480.231.00.00 2023	OSASUN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	13.520,00	0,00	0,00	13.520,00
1 0400.480.231.00.01 2023	CARTAS ZUZENEKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.457,40	0,00	0,00	1.457,40
1 0400.481.230.20.00 2023	GKE	0,00	0,00	0,00	0,00	10.240,00	0,00	0,00	10.240,00

1 0400.622.230.00.01 2023	ONGIZATE UDAL LOKALAK INBERTSIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.958,84	0,00	0,00	8.958,84
1 0402.480.231.81.00 2023	DROGOMENPEKOTASUN EN SAILEKO DIRULAG.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.530,00	0,00	0,00	1.530,00
1 0406.480.337.10.00 2023	HIRUGARREN ADINEKO ENTZAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	15.355,39	0,00	0,00	15.355,39
1 0410.227.924.00.07 2023	Prozesu parte-hartzailea 9-12 urte bita	0,00	0,00	0,00	0,00	5.983,45	0,00	0,00	5.983,45
1 0410.481.337.20.00 2023	Gazte elkarteetzi zuzendutako dirulaguntza	0,00	0,00	0,00	0,00	2.180,00	0,00	0,00	2.180,00
1 0411.622.337.21.02 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	65.412,00	0,00	0,00	65.412,00
1 0500.601.151.00.01 2023	EITXEIXIKIAK. HORMAREN EGONKORTZE LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	166.293,92	0,00	0,00	166.293,92
1 0500.601.153.22.00 2023	ZALDUSPEKO URBANIZAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	13.740,76	0,00	0,00	13.740,76
1 0500.601.153.22.04 2023	GUDARIEN PLAZA	0,00	0,00	0,00	0,00	14.278,00	0,00	0,00	14.278,00
1 0500.622.150.00.00 2023	UDAL ONDARERAKO INBERTSIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.555,25	0,00	0,00	6.555,25
1 0500.643.134.00.00 2023	MUGIKORTASUN PLANA BERRIKUSPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	17.600,00	0,00	0,00	17.600,00
1 0500.643.151.00.00 2023	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	28.373,72	0,00	0,00	28.373,72
1 0500.643.172.00.00 2023	Landa-herriaren lurralak mugatzeko	0,00	0,00	0,00	0,00	30.470,28	0,00	0,00	30.470,28
1 0500.781.151.00.01 2022	GAUTXORIE SPARRUA- HIRIGINTZA HITZARMEN	0,00	0,00	0,00	0,00	343.942,50	0,00	0,00	343.942,50
1 0510.481.172.00.00 2023	INGURUMEN TALDE ENTZAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00

1 0600.215.920.00.00 2023	TRESNERIA INFORMETA OFIM.MANTENTIZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.831,12	0,00	0,00	7.831,12
1 0600.622.920.00.02 2023	PREBENTZIO INBERTISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.369,26	0,00	0,00	6.369,26
1 0600.625.920.00.00 2023	ALTZARIAK EROSTEKO INBERTISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.787,78	0,00	0,00	1.787,78
1 0600.626.920.00.00 2023	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	0,00	18.150,00
1 0800.202.165.00.00 2023	GABONETAKO ARGITERIA-INSTALAZIOEN ALOKAI	0,00	0,00	0,00	0,00	43.245,40	0,00	0,00	43.245,40
1 0800.210.153.30.00 2023	HIRI ALTZARIEN MANTENTIZE ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.167,97	0,00	0,00	5.167,97
1 0800.601.150.00.01 2023	SANTA TERESA OBRA	0,00	0,00	0,00	0,00	19.965,73	0,00	0,00	19.965,73
1 0800.609.920.00.00 2023	Obretan Osasun eta Koordinazio lanak	0,00	0,00	0,00	0,00	1.721,10	0,00	0,00	1.721,10
1 0800.622.920.10.00 2023	ZENTRO PUBLIKOETAKO ARGITERIA HOBETZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	9.466,25	0,00	0,00	9.466,25
1 0800.623.153.30.00 2023	HIRI ALTZARIETAKO INBERTISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	7.746,61	0,00	0,00	7.746,61
1 0800.629.165.00.00 2023	FAROLEN EGONKORTASUNA BERRIKUSTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.229,06	0,00	0,00	15.229,06
1 0800.780.152.20.00 2023	Sa. Teresa-Donetxe berako laguntzak	0,00	0,00	0,00	0,00	959.999,99	0,00	0,00	959.999,99
1 0804.623.153.40.00 2023	LANTAILDEKO EKIPAMENDUKO INBERTISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	19.070,99	0,00	0,00	19.070,99
1 0805.601.161.00.00 2023	URA ETASANEAMENDUA: INBERTISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	26.223,17	0,00	0,00	26.223,17
1 0805.623.161.00.01 2023	URHORNIDURA ZERBITZUAREN	0,00	0,00	0,00	0,00	297.598,76	0,00	0,00	297.598,76

	MODERNIZAZIOA								
1 0808.601.133.00.00 2023	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZINBERISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	83.416,37	0,00	0,00	83.416,37
1 0809.210.171.00.00 2023	LORATEGIEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.988,14	0,00	0,00	3.988,14
1 0809.210.171.10.00 2023	MONTEIRON PARKEAREN KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.666,30	0,00	0,00	3.666,30
1 0900.480.323.00.00 2023	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	62.980,22	0,00	0,00	62.980,22
1 0900.481.326.00.00 2023	DIRULAGUNTZA NAZIOAN KANPUSA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
1 0900.622.323.00.00 2023	HEZKUNTZAKO INBERISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	137.536,34	0,00	0,00	137.536,34
1 0910.226.241.00.05 2023	AKTIBITATEAK- KONGRESUAK, FOROAK, LANAZO	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
1 0910.227.241.00.98 2023	Enplegu-formakuntza, Santa Teresa Donezt	0,00	0,00	0,00	0,00	133.333,34	0,00	0,00	133.333,34
1 0910.471.241.00.00 2023	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	77.447,00	0,00	0,00	77.447,00
1 0910.471.241.10.00 2023	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GAST. LAGUNT.	0,00	0,00	0,00	0,00	29.568,38	0,00	0,00	29.568,38
1 0910.480.241.20.00 2023	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZ FONDOK	0,00	0,00	0,00	0,00	32.411,00	0,00	0,00	32.411,00
1 0910.481.231.00.99 2023	GUREAK PROGRAMA PAUSO BERRIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.250,00	0,00	0,00	5.250,00
1 1200.211.342.10.00 2023	KIROLA MUSAKOLAKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.681,90	0,00	0,00	1.681,90

1 1200.211.342.20.01 2023	KIROLAUARKAPE KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2479,29	0,00	0,00	2479,29
1 1200.480.341.00.01 2023	LEHIAKETA BITARIEZ KIROLELKARTILAGUNITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	217,80	0,00	0,00	217,80
1 1200.481.326.00.01 2023	LEK-Eskola Kirola	0,00	0,00	0,00	0,00	17.927,07	0,00	0,00	17.927,07
1 1200.622.340.00.00 2023	KIROLSAILEKO INBERTISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	28.843,28	0,00	0,00	28.843,28
1 1330.480.231.50.00 2023	DIRULAGUNTZAK BERDINTASUNA	0,00	0,00	0,00	0,00	2402,64	0,00	0,00	2402,64
1 0501.601.134.01.01 2023	IGOGAILUA GALIZIA- SANTA MARINA	0,00	0,00	0,00	0,00	197.193,17	0,00	0,00	197.193,17
1 0800.623.153.40.02 2023	GALDARAGINEN TAILER BERRIA	0,00	0,00	0,00	0,00	21.669,70	0,00	0,00	21.669,70
GUZTIRA		4.793.260,90	0,00	552.270,55	552.270,55	3.497.437,65	9.220,00	0,00	8.299.918,55

b) Kreditu gerakinak.

URTEKO EKITALDIA
GASTUEN AURREKONTUA

b) KREDITU GERAKINAK.

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	GERAKIN KONPROMETITUAK			GERAKIN EZ-KONPROMETITUAK		
		TXERTAGARRIAK	EZ- TXERTAGARRIAK	GUZTIRA	TXERTAGARRIAK	EZ- TXERTAGARRIAK	GUZTIRA
1 0100.162.912.00.05 2024	KORPORAZIOKIDEEN BIZITZA ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	32,01	0,00	32,01
1 0101.100.912.00.00 2024	KORPORAZIOKIDEEN HARTZEKODUNAK	0,00	0,00	0,00	1.256,94	0,00	1.256,94

1 0101.160.912.00.01 2024	ERABAT.DEDIK.KORPORAZ.:GIZARTE SEGURANTZ	0,00	0,00	0,00	-2.888,12	0,00	-2.888,12
1 0102.120.912.00.00 2024	ALKATETZA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-419,61	0,00	-419,61
1 0102.121.912.00.00 2024	ALKATETZA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-3.724,10	0,00	-3.724,10
1 0102.160.912.00.01 2024	ALKATETZA:GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-1.226,92	0,00	-1.226,92
1 0102.160.912.00.04 2024	ALKATETZA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-1.020,91	0,00	-1.020,91
1 0102.162.912.00.01 2024	GOBERNU ORGANOAK: IKASTAROAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0103.110.912.00.00 2024	ALKATETZA: ALDI BATERAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	2.652,12	0,00	2.652,12
1 0103.160.912.00.01 2024	ALKATETZA: GIZ. SEG.AALDI BAT. PERTSONAL	0,00	0,00	0,00	845,76	0,00	845,76
1 0104.120.132.00.00 2024	UDALTZAINGOA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-70.018,95	0,00	-70.018,95
1 0104.121.132.00.00 2024	UDALTZAINGOA:ORDAINKET A OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	112.768,93	0,00	112.768,93
1 0104.160.132.00.01 2024	UDALTZAINGOA:GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	134.960,64	0,00	134.960,64
1 0104.160.132.00.04 2024	UDALTZAINGOA:ELKARKIDET ZA	0,00	0,00	0,00	-2.450,39	0,00	-2.450,39
1 0104.162.132.00.01 2024	UDALTZAINGOA: IKASTAROAK	0,00	0,00	0,00	5.606,15	0,00	5.606,15
1 0200.120.330.00.00 2024	KULTURA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-3.924,20	0,00	-3.924,20

1 0200.121.330.00.00 2024	KULTURA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-4.849,81	0,00	-4.849,81
1 0200.160.330.00.01 2024	KULTURA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-1.322,82	0,00	-1.322,82
1 0200.160.330.00.04 2024	KULTURA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-130,06	0,00	-130,06
1 0201.120.332.10.00 2024	KULTURATE: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-15.805,74	0,00	-15.805,74
1 0201.121.332.10.00 2024	KULTURATE: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	10.194,78	0,00	10.194,78
1 0201.160.332.10.01 2024	KULTURATE: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	11.338,85	0,00	11.338,85
1 0201.160.332.10.04 2024	KULTURATE: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	716,52	0,00	716,52
1 0201.162.330.00.01 2024	KULTURA:IKASTAROETAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.470,00	0,00	1.470,00
1 0204.120.334.00.00 2024	AMAIA-KULTURA EKINTZ.:OINARRIZ.ORDAINKE T	0,00	0,00	0,00	-8.998,46	0,00	-8.998,46
1 0204.121.334.00.00 2024	AMAIA-KULTURA EKINTZ: ORDAINKETA OSAGAR	0,00	0,00	0,00	-484,44	0,00	-484,44
1 0204.131.334.00.00 2024	KULT.EKINTZAK- KONTRATATUKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	-4.919,17	0,00	-4.919,17
1 0204.160.334.00.01 2024	AMAIA-KULT.EKINTZAK: GIZARTE SEG.	0,00	0,00	0,00	2.624,27	0,00	2.624,27
1 0204.160.334.00.04 2024	AMAIA- KULT.EKINTZAK:ELKARKIDET ZA	0,00	0,00	0,00	-1.187,20	0,00	-1.187,20

1 0210.120.335.00.00 2024	EUSKARA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	16.687,43	0,00	16.687,43
1 0210.121.335.00.00 2024	EUSKARA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	23.971,73	0,00	23.971,73
1 0210.160.335.00.01 2024	EUSKARA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	12.640,37	0,00	12.640,37
1 0210.160.335.00.04 2024	EUSKARA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-84,00	0,00	-84,00
1 0210.162.335.00.01 2024	EUSKARA - IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	387,65	0,00	387,65
1 0211.120.335.10.00 2024	EUSKALTEGIA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-60.404,83	0,00	-60.404,83
1 0211.121.335.10.00 2024	EUSKALTEGIA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-30.100,93	0,00	-30.100,93
1 0211.160.335.10.01 2024	EUSKALTEGIA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-14.291,06	0,00	-14.291,06
1 0211.160.335.10.04 2024	EUSKALTEGIA: ELKARKIDETZ A	0,00	0,00	0,00	-2.304,22	0,00	-2.304,22
1 0211.162.335.10.01 2024	EUSKALTEGI: IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	926,90	0,00	926,90
1 0400.120.230.00.00 2024	GIZARTE ZERB.: OINARRIZKO ORDAINSARIAK	0,00	0,00	0,00	-7.929,27	0,00	-7.929,27
1 0400.121.230.00.00 2024	GIZARTE ZERB.: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-2.272,69	0,00	-2.272,69
1 0400.160.230.00.01 2024	GIZARTE ZERB.: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	1.135,46	0,00	1.135,46
1 0400.160.230.00.04 2024	GIZARTE ZERB.: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-115,38	0,00	-115,38

1 0400.162.230.00.01 2024	GIZARTE SUSTAPENA:IKASTAROETAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.400,00	0,00	1.400,00
1 0410.120.337.20.00 2024	GAZTERIA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-1.733,78	0,00	-1.733,78
1 0410.121.337.20.00 2024	GAZTERIA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-128,84	0,00	-128,84
1 0410.160.337.20.01 2024	GAZTERIA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-706,49	0,00	-706,49
1 0410.160.337.20.04 2024	GAZTERIA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-84,00	0,00	-84,00
1 0410.162.337.20.01 2024	GAZTERIA: IKASTAROAK	0,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00
1 0500.120.150.00.00 2024	HIRIGINTZA-OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-26.465,45	0,00	-26.465,45
1 0500.121.150.00.00 2024	HIRIGINTZA-ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-22.802,32	0,00	-22.802,32
1 0500.160.150.00.01 2024	HIRIGINTZA-GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-4.542,29	0,00	-4.542,29
1 0500.160.150.00.04 2024	HIRIGINTZA-ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	451,13	0,00	451,13
1 0500.162.150.00.01 2024	HIRIGINTZA-IKASTAROETAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-946,30	0,00	-946,30
1 0516.120.172.20.00 2024	UDALAKO EMA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-5.343,33	0,00	-5.343,33
1 0516.121.172.20.00 2024	UDALAKO EMA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-884,92	0,00	-884,92
1 0516.160.172.20.01 2024	UDALAKO EMA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-11.838,22	0,00	-11.838,22

1 0516.160.172.20.04 2024	UDALAKO EMA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-1.675,66	0,00	-1.675,66
1 0600.162.920.00.01 2024	PERTS.IDAZKARITZA- IKASTAROETAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-3.401,70	0,00	-3.401,70
1 0601.120.920.00.00 2024	PERTSONAL SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-7.660,76	0,00	-7.660,76
1 0601.121.920.00.00 2024	PERTSONAL SAILA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	109.671,58	0,00	109.671,58
1 0601.160.920.00.01 2024	PERTSONAL SAILA-GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	6.373,05	0,00	6.373,05
1 0601.160.920.00.04 2024	PERTSONAL SAILA- ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	364,47	0,00	364,47
1 0601.162.920.00.05 2024	PERTSONALAREN BIZITZA ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	-1.314,09	0,00	-1.314,09
1 0602.120.920.00.00 2024	PERTS.IDAZKARITZA- OINARRIZKO ORDAINKETA	0,00	0,00	0,00	-6.143,06	0,00	-6.143,06
1 0602.121.920.00.00 2024	IDAZKARITZA-ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	4.742,19	0,00	4.742,19
1 0602.131.920.00.00 2024	IDAZKARITZA: ALDI BATERAKO LANGILEAK	0,00	0,00	0,00	-14,35	0,00	-14,35
1 0602.160.920.00.01 2024	IDAZKARITZA-GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	7.498,65	0,00	7.498,65
1 0602.160.920.00.04 2024	IDAZKARITZA-ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	367,97	0,00	367,97
1 0603.120.920.00.00 2024	ARRETA BULEGOA- OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	1.362,95	0,00	1.362,95
1 0603.121.920.00.00 2024	ARRETA BULEGOA- ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	6.949,88	0,00	6.949,88

1 0603.160.920.00.01 2024	ARRETA BULEGOA-GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	1.856,49	0,00	1.856,49
1 0603.160.920.00.04 2024	ARRETA BULEGOA- ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-2.017,69	0,00	-2.017,69
1 0607.120.920.00.00 2024	ZERB. OROL.BITART.FUNTZ.- OINARR.ORDAINKET	0,00	0,00	0,00	5.980,49	0,00	5.980,49
1 0607.121.920.00.00 2024	ZERB. OROK.BITART.FUNTZ.:OR DAINK.OSAGARRI	0,00	0,00	0,00	16.167,00	0,00	16.167,00
1 0607.160.920.00.01 2024	ZERB. OROK. ALDI BAT.: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	6.915,83	0,00	6.915,83
1 0610.120.931.00.00 2024	EKONOMIA SAILA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-17.671,79	0,00	-17.671,79
1 0610.121.931.00.00 2024	EKONOMIA SAILA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	14.481,99	0,00	14.481,99
1 0610.160.931.00.01 2024	EKONOMIA SAILA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	14.193,81	0,00	14.193,81
1 0610.160.931.00.04 2024	EKONOMIA SAILA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	87,61	0,00	87,61
1 0610.162.931.00.01 2024	EKONOMIA SAILA: IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-232,55	0,00	-232,55
1 0700.120.431.00.00 2024	MERKATARITZA, EKON. SUSTAP ENA-OINARRIZKO O	0,00	0,00	0,00	-1.339,01	0,00	-1.339,01
1 0700.121.431.00.00 2024	MERKATARITZA, EKON. SUST.- ORDAINKETA OSAGA	0,00	0,00	0,00	-338,38	0,00	-338,38
1 0700.160.431.00.01 2024	MERKATARITZA, EKON. SUST.- GIZARTE SEGURAN.	0,00	0,00	0,00	-162,09	0,00	-162,09
1 0700.160.431.00.04 2024	ELKARKIDETZA-TOKI GARAPENA	0,00	0,00	0,00	-46,06	0,00	-46,06

1 0700.162.241.00.01 2024	MERKATARITZA -IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00
1 0710.120.241.00.00 2024	ENPLEGU SAILA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	8.931,51	0,00	8.931,51
1 0710.121.241.00.00 2024	ENPLEGU SAILA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	22.149,63	0,00	22.149,63
1 0710.141.241.30.00 2024	PRAKTIKA EZ LABORALEI ORDAINSARIAK	0,00	0,00	0,00	1.235,21	0,00	1.235,21
1 0710.160.241.00.01 2024	ENPLEGU SAILA:GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	10.358,19	0,00	10.358,19
1 0710.160.241.00.04 2024	ENPLEGU SAILA:ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-46,06	0,00	-46,06
1 0710.160.241.30.01 2024	GIZARTE SEGURANTZA- PRAKTIKA EZ LABORAL	0,00	0,00	0,00	787,48	0,00	787,48
1 0710.162.241.00.01 2024	ENPLEGU SAILA: IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	834,40	0,00	834,40
1 0711.131.241.00.00 2024	ENPLEGU SUSTAPENA:ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	32.281,53	0,00	32.281,53
1 0711.160.241.00.01 2024	ENPLEGU SUSTAPENA:GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	5.184,82	0,00	5.184,82
1 0712.131.241.00.00 2024	BASOLAN 2 PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	-73.463,74	0,00	-73.463,74
1 0712.131.241.01.00 2024	SANTA TERESA-ORDAIN SARIAK	0,00	0,00	0,00	93.946,70	0,00	93.946,70
1 0712.160.241.00.01 2024	BASOLAN 2 PROIEK-GIZARTE SEGUR.	0,00	0,00	0,00	-25.739,24	0,00	-25.739,24
1 0712.160.241.01.01 2024	SANTA TERESA - GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	5.839,37	0,00	5.839,37

1 0800.120.153.40.00 2024	ZERBITZUAK: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-74.598,58	0,00	-74.598,58
1 0800.121.153.40.00 2024	ZERBITZUAK: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	6.108,88	0,00	6.108,88
1 0800.130.153.40.00 2024	ZERBITZUAK: LAN KONTRATUKO LANGILEAK	0,00	0,00	0,00	-5.203,89	0,00	-5.203,89
1 0800.131.153.40.00 2024	ZERBITZUAK: ALDI BATERAKO LANGILEAK	0,00	0,00	0,00	17.240,08	0,00	17.240,08
1 0800.160.153.40.01 2024	ZERBITZUAK: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	61.442,98	0,00	61.442,98
1 0800.160.153.40.04 2024	ZERBITZUAK: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-4.808,17	0,00	-4.808,17
1 0800.162.153.40.01 2024	ZERBITZUAK: IKASTAROETAK O GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-3.596,84	0,00	-3.596,84
1 0805.120.161.00.00 2024	URETAKO LANTALDEA: OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	5.360,90	0,00	5.360,90
1 0805.121.161.00.00 2024	URETAKO LANTALDEA: ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	29.969,05	0,00	29.969,05
1 0805.130.161.00.00 2024	URETAKO LANTALDEA: KONTRATATUTA KO PERTSON	0,00	0,00	0,00	-5.780,53	0,00	-5.780,53
1 0805.160.161.00.01 2024	URETAKO LANTALDEA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	16.195,82	0,00	16.195,82
1 0805.160.161.00.04 2024	URETAKO LANTALDEA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-126,56	0,00	-126,56
1 0808.120.153.40.00 2024	STA. TERESA BULEGOA: OINARRIZKO ORDAINKET	0,00	0,00	0,00	-533,03	0,00	-533,03

1 0808.121.153.40.00 2024	STA.TERESA BULEGOA: ORDAINKETA OSAGARRIA	0,00	0,00	0,00	-337,43	0,00	-337,43
1 0808.160.153.40.01 2024	STA.TERESA BULEGOA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-46,40	0,00	-46,40
1 0808.160.153.40.04 2024	STA.TERESA BULEGOA: ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-37,94	0,00	-37,94
1 0810.120.164.00.00 2024	HILERRIA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-5.368,56	0,00	-5.368,56
1 0810.121.164.00.00 2024	HILERRIA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	-784,00	0,00	-784,00
1 0810.160.164.00.01 2024	HILERRIA:GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	2.183,27	0,00	2.183,27
1 0810.160.164.00.04 2024	HILERRIA:ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	1.022,70	0,00	1.022,70
1 0900.120.320.00.00 2024	HEZKUNTZA-OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-2.210,57	0,00	-2.210,57
1 0900.121.320.00.00 2024	HEZKUNTZA- ORDAINKETA OSAGARRIA	0,00	0,00	0,00	-4.232,71	0,00	-4.232,71
1 0900.131.320.00.00 2024	HEZKUNTZA-ALDIBATERAKO PERTSONALA	0,00	0,00	0,00	3.599,66	0,00	3.599,66
1 0900.160.320.00.01 2024	HEZKUNTZA: GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	-736,81	0,00	-736,81
1 0900.162.320.00.01 2024	HEZKUNTZA:IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	150,00
1 1200.120.340.00.00 2024	KIROLA:OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	-10.490,95	0,00	-10.490,95
1 1200.121.340.00.00 2024	KIROLA:ORDAINKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	732,23	0,00	732,23

1 1200.130.340.00.00 2024	KIROLA:LAN KONTRATUKO LANGILEAK	0,00	0,00	0,00	15.334,35	0,00	15.334,35
1 1200.131.340.00.00 2024	KIROLA:ALDI BATERAKO LANGILEAK	0,00	0,00	0,00	1.841,77	0,00	1.841,77
1 1200.160.340.00.01 2024	KIROLA:GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	13.169,03	0,00	13.169,03
1 1200.160.340.00.04 2024	KIROLA:ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-2.458,39	0,00	-2.458,39
1 1200.162.340.00.01 2024	KIROLA-IKASTARO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	241,13	0,00	241,13
1 1330.120.231.50.00 2024	BERDINTASUNA OINARRIZKO ORDAINKETAK	0,00	0,00	0,00	16.679,18	0,00	16.679,18
1 1330.121.231.50.00 2024	BERDINTASUNA ORDAIKETA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	38.616,85	0,00	38.616,85
1 1330.160.231.50.01 2024	BERDINTASUNA GIZARTE SEGURANTZA	0,00	0,00	0,00	18.342,18	0,00	18.342,18
1 1330.160.231.50.04 2024	BERDINTASUNA ELKARKIDETZA	0,00	0,00	0,00	-25,07	0,00	-25,07
1 1330.162.231.50.01 2024	BERDINTASUNA -IKASTAROAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0510.210.172.00.00 2024	LANDA EREMU PUBLIKOEN MANTENUA	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
1 0510.210.172.00.01 2024	NATUR BIDE SAREA - SEÑALIZAZIOA ETA MANT	0,00	0,00	0,00	5.780,98	0,00	5.780,98
1 0510.221.162.10.99 2024	KONTENEDOREAK EROSKETA	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0510.226.172.00.00 2024	INGURUMENA EKINTZAK	3.206,50	0,00	3.206,50	4.994,77	0,00	4.994,77

1 0512.210.172.10.01 2024	AKEI MANTENTZEKO ZERB.SUBKONT.	6.397,37	0,00	6.397,37	248,97	0,00	248,97
1 0512.210.172.10.02 2024	AKEI MANTENTZEKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	4.500,00	0,00	4.500,00
1 0513.221.162.00.99 2024	KONPOSTAJE ORGANIKO- ZERB. GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0514.211.172.30.00 2024	GARAGARTZAKO ORTUAK: KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
1 0514.221.172.30.00 2024	GARAGARTZAKO ORTUAK: FUNTZIONAMENDU GAST	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0515.220.172.00.00 2024	BASOLANERAKO MATERIALAK EROSTEA	0,00	0,00	0,00	-38,98	0,00	-38,98
1 0516.211.172.20.00 2024	EMA UDALA-KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	-3.442,13	0,00	-3.442,13
1 0516.215.172.20.00 2024	EMA UDALA-TRESNERIA INFORMAT.MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	584,07	0,00	584,07
1 0516.220.172.20.00 2024	EMA UDALA-EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	795,77	0,00	795,77
1 0516.221.172.20.00 2024	EMA UDALA- FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-473,68	0,00	-473,68
1 0516.221.172.20.06 2024	EMA UDALA-JANARIAK	0,00	0,00	0,00	1.132,10	0,00	1.132,10
1 0516.226.172.21.00 2024	AGENDA 21-EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	2.072,33	0,00	2.072,33
1 0516.226.172.21.01 2024	ESKOLA AGENDA 2030	0,00	0,00	0,00	439,66	0,00	439,66
1 0517.221.172.00.00 2024	IBILGAILUEN MANT.GUNEA: FUNTZIONAM.GAST.	0,00	0,00	0,00	2.827,60	0,00	2.827,60

1 0518.226.170.00.99 2024	INTERREG EUROPE- SORENERGY	0,00	0,00	0,00	52.500,00	0,00	52.500,00
1 0518.226.172.02.03 2024	EKIOLA EGITASMOA	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00
1 0521.212.172.10.01 2024	PLAKA FOTOBOLTAIKOAK MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	185,00	0,00	185,00
1 0521.225.172.10.01 2024	EGUZKI PLAKEN EKOIZPENEKO ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	1.423,17	0,00	1.423,17
1 0710.220.241.00.02 2024	ENPLEGU SAILA:HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.321,40	-1.321,40
1 0710.226.241.00.05 2024	AKTIBITATEAK - KONGRESUAK, FOROAK,LAN AZO	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0710.226.241.10.99 2024	EKONOMIAREN SUSTAPENERAKO EKIMENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.555,00	4.555,00
1 0710.226.326.00.00 2024	ENPLEGU EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00
1 0710.227.241.00.98 2024	ENPLEGU FORMAKUNTZA- SANTA TERESA DONEZT	0,00	0,00	0,00	0,00	134.000,00	134.000,00
1 0710.230.241.00.00 2024	ENPLEGU SAILA: BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	357,32	357,32
1 0712.226.241.00.99 2024	SANTA TERESA EFP - BESTELAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	9.000,00
1 0712.227.241.00.99 2024	BASOLAN PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	15.920,63	15.920,63
1 0100.226.912.00.02 2024	GOBERNU ORGANOAK:FUNTZIONAM.GA STUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.235,68	-11.235,68
1 0100.226.920.00.03	UDALBATZAREN	0,00	0,00	0,00	0,00	2.493,74	2.493,74

2024	ARGITALPENAK						
1 0100.226.924.00.99 2024	EKIMEN KOMUNITARIO PARTEHARTZAILEA	0,00	0,00	0,00	0,00	49.364,33	49.364,33
1 0100.230.912.00.00 2024	GOBERNU ORGANOAK: BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.785,43	1.785,43
1 0100.231.912.00.00 2024	ZINEGOTZIEN DIETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.980,00	-11.980,00
1 0104.202.132.00.01 2024	CINEMOMETRO ALKILERRA	0,00	0,00	0,00	0,00	40.567,97	40.567,97
1 0104.211.132.00.00 2024	UDALTZAINGOAREN EGOITZA:KONPONKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.707,16	-2.707,16
1 0104.212.132.00.00 2024	UDALTZAINGOA:INSTALAZ.ET A EKIPIAM.KONPONK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.006,06	6.006,06
1 0104.213.132.00.00 2024	UDALTZAINGOA:IBILGAILUEN KONPONK.	0,00	0,00	0,00	0,00	15.701,92	15.701,92
1 0104.215.132.00.01 2024	UDALTZAINGOA-MANT.EKIPO INFORMATIKOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.880,39	2.880,39
1 0104.220.132.00.00 2024	UDALTZAINGOA:BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.565,27	2.565,27
1 0104.221.132.00.00 2024	UDALTZAINGOAREN EGOITZA:FUNTZIONAM.GAST.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.104,55	2.104,55
1 0104.221.132.00.05 2024	UDALTZAINGOA: JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.393,99	9.393,99
1 0104.221.132.00.11 2024	UDALTZAINGOA: EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.350,48	1.350,48
1 0104.227.133.00.05 2024	GARABIAREN ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
1 0104.227.133.00.09	OTA ISUNAK KOBRATZEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	30.157,28	30.157,28

2024	ZERBITZUA						
1 0104.230.132.00.00 2024	UDALTZAINGOA: BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.707,92	4.707,92
1 0500.211.462.00.00 2024	GARAIA ESPARRUA MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.456,00	5.456,00
1 0500.220.150.00.00 2024	HIRIGINTZA: BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	497,68	497,68
1 0500.220.150.00.02 2024	HIRIGINTZA-LIBURU ETA ARGITALPENEN GAST	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	150,00
1 0500.226.151.00.00 2024	EXEKUZIO SUBSIDIARIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-10.132,22	-10.132,22
1 0500.227.133.00.07 2024	OTA KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.773,60	6.773,60
1 0500.230.150.00.00 2024	HIRIGINTZA-BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.148,68	1.148,68
1 1400.226.326.00.99 2024	MEMORIARI BURUZKO PROZESUA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.056,51	4.056,51
1 1400.226.924.00.99 2024	PROZESU PARTEHARTZAILEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.566,15	3.566,15
1 0210.220.335.00.02 2024	EUSKARA: HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-274,67	-274,67
1 0210.226.335.00.00 2024	EUSKARA: EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	964,14	964,14
1 0210.226.335.00.99 2024	KLUSTER EUSKERA AKTIBITATEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.925,79	3.925,79
1 0210.230.335.00.00 2024	EUSKARA- BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	210,88	210,88
1 0211.211.335.10.00	EUSKALTEGI:KONTSERBAZIO	0,00	0,00	0,00	0,00	1.734,58	1.734,58

2024	A						
1 0211.215.335.10.00 2024	EUSKALTEGI:EKIPAMENDU INFORMATIKOA MANT.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.576,19	1.576,19
1 0211.220.335.10.00 2024	EUSKALTEGI:EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.649,37	1.649,37
1 0211.221.335.10.00 2024	EUSKALTEGI:FUNTZIONAMEN DU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.245,56	9.245,56
1 0211.226.335.10.00 2024	EUSKALTEGI:EKINTZA OSAGARRIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	451,62	451,62
1 0211.226.335.10.03 2024	EUSKALTEGI:PUBLIZITATEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.576,56	1.576,56
1 0211.230.335.10.00 2024	EUSKALTEGI:BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	125,96	125,96
1 0400.211.230.00.00 2024	GIZARTE ONGIZ.BULEGO BERRIA:KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.660,58	1.660,58
1 0400.212.231.00.00 2024	LAGUNTZA TEKNIKOEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0400.220.230.00.00 2024	GIZARTE ONGIZATE:BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	-463,10	-463,10
1 0400.220.230.00.02 2024	GIZARTE ONGIZATE:LIBURU ETA ARGIT.GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0400.220.231.82.01 2024	MATER. EROSKETA LAN-R BAI	0,00	0,00	0,00	0,00	3.119,25	3.119,25
1 0400.220.326.00.00 2024	MATER.ROSKETA GIZARTE- HEZKUNT.ESKU-HARTZ	0,00	0,00	0,00	0,00	-224,73	-224,73
1 0400.221.230.00.00 2024	GIZARTE ONGIZATE:FUNTZIONAMEND U GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.431,31	1.431,31

1 0400.226.230.00.99 2024	BESTELAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.223,22	-1.223,22
1 0400.226.231.82.00 2024	GIZARTE INKLUSIOKO EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.385,73	1.385,73
1 0400.227.231.00.99 2024	GAZTERIA-HEZKUNTZA ARLOKO ESKU-HARTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	-17.020,78	-17.020,78
1 0400.227.231.81.99 2024	EKK PROGRAMA	0,00	0,00	0,00	0,00	9.888,12	9.888,12
1 0400.227.231.82.07 2024	LAN R BAI PROGRAMA - BAZTERKETA KASUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,03	0,03
1 0400.230.230.00.00 2024	GIZARTE SUSTAPENA: BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	30,89	30,89
1 0402.220.231.81.01 2024	MATERIAL EROSKETA - EKKO	0,00	0,00	0,00	0,00	-249,93	-249,93
1 0402.226.231.81.00 2024	DROGOMENP. PREBENTZIO EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.875,10	-2.875,10
1 0402.227.231.81.99 2024	ADIKZIONEN PREBENTZIO PROGRAMA ESKOLETAN	0,00	0,00	0,00	0,00	33.628,10	33.628,10
1 0403.201.231.00.01 2024	ELIKAGAIEN BANKURAKO LOKAL ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	390,96	390,96
1 0403.221.231.00.99 2024	ELIKAGAIEN BANKUA ZERB.- BESTE GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.442,86	3.442,86
1 0403.227.231.10.00 2024	AZPIKONTRATUA: ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.796,94	18.796,94
1 0404.211.231.50.00 2024	LARRIALDETA KO ETXEKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1 0404.220.231.20.01 2024	MATERIAL EROSKETA - ATARTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.180,23	1.180,23

1 0404.221.231.20.00 2024	ATARTEA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.303,71	1.303,71
1 0404.221.231.40.99 2024	ONGIZATE SAILEKO PISUETARAKO EKI-PAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.681,98	-1.681,98
1 0404.221.231.50.00 2024	LARRIALDIETAKO FUNTZIONAM.GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.314,46	-1.314,46
1 0404.227.231.20.07 2024	EGUNEKO ZENTROKO KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	0,00	25.241,92	25.241,92
1 0405.211.231.40.00 2024	TUTORETZAKO ETXE-BIZ.KONPONKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.619,59	1.619,59
1 0405.221.231.40.00 2024	TUTORETZAKO ETXE-BIZ.FUNTZIONAM.GASTU AK	0,00	0,00	0,00	0,00	443,37	443,37
1 0405.221.231.40.06 2024	BABESETXEKO MANTENTZE GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.616,95	-3.616,95
1 0405.227.231.40.00 2024	TUTORETZAPEKO ETXE-B.LAGUNTZA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.529,30	5.529,30
1 0406.201.337.10.01 2024	ALOKAIRUA MUSAKOLAKO JUBILATUEN LOKALA	0,00	0,00	0,00	0,00	-14.177,64	-14.177,64
1 0406.211.337.10.00 2024	ZAHAR ETXEETAKO MANTENTZE LANAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.738,17	5.738,17
1 0406.212.337.10.00 2024	ETXALUZE-INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.765,80	1.765,80
1 0406.221.337.10.00 2024	ZAHAR ETXEETAKO FUNTZIONAMEND.GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.072,69	3.072,69
1 0406.227.230.00.99 2024	PERTSONA NAGUSIEI FORMAKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0406.227.337.10.07	ETXEKO SUTEEI AURRE	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00

2024	HARTZEKO ZERBITZUA						
1 0407.227.231.60.99 2024	HARRERA ZERBITZUA KONTRATAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.255,60	-4.255,60
1 0408.226.231.70.99 2024	KALERATZE AURREKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
1 0408.227.231.70.07 2024	BABESGABEKO EGOERAK:ZERBITZUA AZPIKONT.	0,00	0,00	0,00	0,00	30.797,37	30.797,37
1 0200.219.338.00.00 2024	JAIETAKO EKIPOAREN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	-1.949,02	0,00	-1.949,02
1 0200.219.338.00.01 2024	ERRALDOI-KILIKI KONPARTSAREN KONPONKETA	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	2.500,00
1 0200.220.330.00.00 2024	KULTURA:BULEGO MATERIALA EROSTEA	0,00	0,00	0,00	311,41	0,00	311,41
1 0200.220.330.00.02 2024	KULTURA SAILA:LIBURU ETA ARGITALP.GASTUA	0,00	0,00	0,00	104,80	0,00	104,80
1 0200.221.330.00.05 2024	KULTURA SAILA:PERTSONALAREN JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0200.226.330.00.03 2024	ARGITALPENAK	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0200.226.334.00.00 2024	KULTUR EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	-6.815,79	0,00	-6.815,79
1 0200.226.334.00.03 2024	MONDRA AND ROLL JAIALDIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.226.338.00.06 2024	JAIETAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	35.468,84	0,00	35.468,84
1 0200.227.151.00.07	MURALAK MARGOTZEKO	0,00	0,00	0,00	3.713,30	0,00	3.713,30

2024	ZERBITZUA						
1 0200.227.333.00.04 2024	ANTZERKI ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.227.334.00.07 2024	KARTEL SARIAK	0,00	0,00	0,00	50,00	0,00	50,00
1 0200.227.334.00.99 2024	ERRALDOIEN PANPINAK	14.816,75	0,00	14.816,75	183,25	0,00	183,25
1 0200.227.336.00.00 2024	LEZETXIKI PLANA	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0200.230.330.00.00 2024	KULTURA BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	224,76	0,00	224,76
1 0201.211.332.10.00 2024	KULTURATE KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	-4.540,97	0,00	-4.540,97
1 0201.212.332.10.00 2024	KULTURATE - INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	1.604,20	0,00	1.604,20
1 0201.215.332.10.00 2024	KULTURATE:TRESNERIA INFORMATIK.MANTENTZE	0,00	0,00	0,00	1.596,44	0,00	1.596,44
1 0201.220.332.10.00 2024	KULTURATE-BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	1.772,98	0,00	1.772,98
1 0201.220.332.10.02 2024	KULTURATE:MATERIAL BIBLIOGRAFIKOA EROSTE	0,00	0,00	0,00	1.233,88	0,00	1.233,88
1 0201.221.332.10.00 2024	KULTURATE:FUNTZIONAMEN DU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	22.361,13	0,00	22.361,13
1 0201.226.332.10.00 2024	UDAL LIBURUTEGIA:EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	478,41	0,00	478,41
1 0202.211.332.10.00 2024	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	1.856,35	0,00	1.856,35
1 0202.220.332.10.00	SANTAMAINA	0,00	0,00	0,00	16,22	0,00	16,22

2024	LIBURUTEGIA:EROSKETAK						
1 0202.221.332.10.00 2024	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:FUNTZIONAM.G AST.	0,00	0,00	0,00	247,94	0,00	247,94
1 0203.211.333.00.00 2024	HARRESI ARETOA:KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0203.221.333.00.00 2024	HARRESI ARETOA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.407,98	0,00	1.407,98
1 0204.211.334.00.00 2024	AMAIA ANTZOKIA:KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	5.001,76	0,00	5.001,76
1 0204.212.334.00.00 2024	AMAIA ANTZOKIKO INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	1.475,40	0,00	1.475,40
1 0204.215.334.00.00 2024	AMAIA ANTZOKIA:EKIPO INFORMATIK.MANTENUA	0,00	0,00	0,00	1.898,89	0,00	1.898,89
1 0204.221.334.00.00 2024	AMAIA ANTZOKIA:FUNTZIONAMEND U GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-1.545,30	0,00	-1.545,30
1 0205.211.333.10.00 2024	KULTUROLA KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	2.303,26	0,00	2.303,26
1 0205.212.336.10.00 2024	KULTUROLA - INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	4.739,74	0,00	4.739,74
1 0205.221.333.10.00 2024	KULTUROLA FUNTZIONAMENDUA	0,00	0,00	0,00	2.798,21	0,00	2.798,21
1 0206.211.333.00.01 2024	JAME KONPONKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.585,62	0,00	1.585,62
1 0206.212.333.00.00 2024	JAME- INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	3.859,35	0,00	3.859,35
1 0206.212.334.00.00	BILDUMA INDUSTRIALAREN	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00

2024	MANTENIMENDUA						
1 0206.221.333.00.00 2024	JAME FUNTZIONAMENTU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.899,18	0,00	1.899,18
1 0207.211.333.20.00 2024	MONTERRON JAUREGIA - KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
1 0207.221.333.20.00 2024	MONTERRON JAUREGIA - FUNTZIONAMENDUA	0,00	0,00	0,00	2.352,17	0,00	2.352,17
1 0207.227.333.20.00 2024	MONTERRON JAUREGIA - ETORKIZUNA	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	18.150,00
1 0600.204.920.00.01 2024	EKIPO OFIMATIKO -RENTING	0,00	0,00	0,00	4.603,68	0,00	4.603,68
1 0600.211.920.00.01 2024	ARTXIVO MARKULETE- KONPOKETAK	0,00	0,00	0,00	131,30	0,00	131,30
1 0600.215.920.00.00 2024	TRESNERIA INFORM.ETA OFIM. MANTENTZEA	4.039,10	0,00	4.039,10	12.349,02	0,00	12.349,02
1 0600.219.920.00.01 2024	ANTZINAKO DOKUMENTAZIOA ZAHARBERRITU	0,00	0,00	0,00	-630,00	0,00	-630,00
1 0600.220.920.00.00 2024	ZERBITZU OROKORRA:BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	-5.317,28	0,00	-5.317,28
1 0600.220.920.00.01 2024	ENKUADERNAZIO LANAK	0,00	0,00	0,00	2.705,84	0,00	2.705,84
1 0600.220.920.00.02 2024	PERTS.IDAZKARITZA:LIBURUA K-ARGITAL.GASTU	0,00	0,00	0,00	-15.328,02	0,00	-15.328,02
1 0600.222.920.00.01 2024	TELEFONOEN GASTUAK,MEZULARITZA	0,00	0,00	0,00	2.288,25	0,00	2.288,25
1 0600.222.920.00.05 2024	IZFE-UDALA	0,00	0,00	0,00	24.361,99	0,00	24.361,99

1 0600.222.920.00.99 2024	NISAE	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0600.226.912.00.03 2024	KOMUNIKAZIOAREN GASTUAK	0,00	0,00	0,00	29.119,50	0,00	29.119,50
1 0600.226.920.00.03 2024	PRENTSA ETA IRRATIKO IRAGARKIAK	0,00	0,00	0,00	9.350,15	0,00	9.350,15
1 0600.226.920.00.04 2024	NOTARIA ETA ERREGISTRO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	5.941,46	0,00	5.941,46
1 0600.226.920.00.05 2024	LEGE AHOLKULARITZA	0,00	0,00	0,00	15.782,89	0,00	15.782,89
1 0600.227.920.00.02 2024	RPT ERREBISATZEKO KONTRATAZIOA	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
1 0600.227.920.00.03 2024	OPOSAKETAK: AZTERKETAK, IKASTAROAK	0,00	0,00	0,00	2.430,65	0,00	2.430,65
1 0600.227.920.00.04 2024	BERDINTASUN PLANA	0,00	0,00	0,00	1.240,24	0,00	1.240,24
1 0600.227.920.00.99 2024	BIDEOAKTAK	0,00	0,00	0,00	2.406,51	0,00	2.406,51
1 0600.227.920.01.07 2024	MUNIGEX/ARTXIBO ELEKTRONIKO-AHOLK	0,00	0,00	0,00	11.406,29	0,00	11.406,29
1 0600.230.920.00.00 2024	PERTS.IDAZKARITZA-BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-24,05	0,00	-24,05
1 0600.239.920.00.00 2024	EPAIMAHAIETARA ETORTZEA:KALTE-ORDAINA	0,00	0,00	0,00	3.639,98	0,00	3.639,98
1 0603.211.920.00.00 2024	BAZ:IRAUPEN GASTUAK	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00
1 0603.221.920.00.00 2024	BAZ:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-1.240,32	0,00	-1.240,32

1 0605.209.925.00.00 2024	DESFIBRILADOREAK- ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	7.377,28	0,00	7.377,28
1 0605.226.920.10.99 2024	PREBENTZIO EKINTZAK:PLANGINTZA	1.903,14	0,00	1.903,14	-6.603,29	0,00	-6.603,29
1 0605.227.920.10.07 2024	MEDIKU ZERBITZUA- ARRISKUEN PREBENTZIOA	0,00	0,00	0,00	25.597,89	0,00	25.597,89
1 0605.227.920.20.07 2024	LAGUNTZA MEDIKUNTZA	0,00	0,00	0,00	4.336,72	0,00	4.336,72
1 0605.227.925.00.07 2024	DESFIBRILADOREAK- FORMAKUNTZA	0,00	0,00	0,00	14.086,39	0,00	14.086,39
1 0606.227.920.00.07 2024	KALITATE AKTIBITATEAK	0,00	0,00	0,00	15.261,34	0,00	15.261,34
1 1200.210.342.00.01 2024	UR TXORROEN PARKEAK. MANTENUA	0,00	0,00	0,00	22.254,31	0,00	22.254,31
1 1200.211.342.10.00 2024	KIROLA:MUSAKOLAKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	-10.245,44	0,00	-10.245,44
1 1200.211.342.10.01 2024	KIROLA:ASEGURUEN KONTURAKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	1.519,02	0,00	1.519,02
1 1200.211.342.20.01 2024	UARKAPE KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	430,21	0,00	430,21
1 1200.211.342.30.01 2024	ITURRIPEKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	-437,36	0,00	-437,36
1 1200.212.342.10.00 2024	KIROLA:MAKINARIEN KONPONKETAK	3.455,26	0,00	3.455,26	-4.819,16	0,00	-4.819,16
1 1200.212.342.20.01 2024	UARKAPE-MANTENIMENDU KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	-1.102,71	0,00	-1.102,71
1 1200.212.342.30.01 2024	ITURRIPE-MANTENIMENDU KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	368,17	0,00	368,17

1 1200.220.340.00.00 2024	KIROLA:BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	-1.177,54	0,00	-1.177,54
1 1200.220.342.10.99 2024	KIROL MATERIALAREN SALMENTA	0,00	0,00	0,00	897,89	0,00	897,89
1 1200.221.342.10.05 2024	KIROLA:JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	-228,63	0,00	-228,63
1 1200.221.342.10.08 2024	KIROLA:BOTIKINA	0,00	0,00	0,00	343,12	0,00	343,12
1 1200.221.342.10.09 2024	KIROLA:GARBIKETA PRODUKTUAK	0,00	0,00	0,00	-1.371,97	0,00	-1.371,97
1 1200.221.342.10.12 2024	KLORO,ALGIZIDAD ETA IGERILEKUETARAKO MAT	0,00	0,00	0,00	42.324,51	0,00	42.324,51
1 1200.221.342.10.99 2024	KIROL MATERIALA	0,00	0,00	0,00	1.723,44	0,00	1.723,44
1 1200.222.340.00.01 2024	KIROLA-KOMUNIKAZIOA ETA PORTEAK	0,00	0,00	0,00	-880,96	0,00	-880,96
1 1200.226.341.00.06 2024	KIROLA KALERA ETA KIROLA SARIAK	0,00	0,00	0,00	604,16	0,00	604,16
1 1200.226.342.00.05 2024	EKINTZAK KIROLARI BURUZKO PLAN ESTRATEGI	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 1200.226.342.10.01 2024	KIROL BATZORDE-BESTE AKTIBITATE BATZUK	0,00	0,00	0,00	-3.664,00	0,00	-3.664,00
1 1200.226.342.10.06 2024	UDAKO KANPAINA ETA KIROL EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 1200.226.342.20.99 2024	UARKAPEKO BESTELAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	11.663,79	0,00	11.663,79
1 1200.226.342.30.99 2024	ITURRIPEKO BESTELAKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-261,26	0,00	-261,26

1 1200.227.342.00.04 2024	KIROL EKINTZEN ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	6.581,75	0,00	6.581,75
1 1200.227.342.10.99 2024	BESTE KIROL ZERBITZU BATZUK	0,00	0,00	0,00	-318,09	0,00	-318,09
1 1200.227.342.20.99 2024	UARKAPE- AHOLKUL.ZERB,GIMNASIOA,S OAF,ATEA	0,00	0,00	0,00	-9.793,65	0,00	-9.793,65
1 1200.230.340.00.00 2024	KIROLA:BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00	400,00
1 0800.202.165.00.00 2024	GABONETAKO ARGITERIA- INSTALAZIOEN ALOKAI	54.135,40	0,00	54.135,40	-21.080,80	0,00	-21.080,80
1 0800.204.338.00.00 2024	PANTAILA ALKILERRA IKUSKIZUNAK	0,00	0,00	0,00	107,32	0,00	107,32
1 0800.210.153.30.00 2024	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	-4.080,49	0,00	-4.080,49
1 0800.210.172.01.01 2024	ZUHAITZEN LANDAKETA	0,00	0,00	0,00	1.348,66	0,00	1.348,66
1 0800.211.162.00.01 2024	PREBENTZIOZKO MANT LURRAZPIKO KONTENED.	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0800.211.171.10.01 2024	BIZIKLETAK GARBITZEKO INST.-MANTENU GAST	0,00	0,00	0,00	922,91	0,00	922,91
1 0800.211.311.00.00 2024	KOMUNEN KONPONKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.210,62	0,00	1.210,62
1 0800.211.441.10.00 2024	HIRI GARRAIOEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
1 0800.211.920.00.00 2024	ZERB.OROKORR.ERAIKINEKO KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	10.000,45	0,00	10.000,45
1 0800.211.920.10.00 2024	ARRASATE PASEAL.LOKALAK:KONTSERBA	0,00	0,00	0,00	-1.542,10	0,00	-1.542,10

	ZIO GAS						
1 0800.212.165.00.00 2024	ARGITERIA PUBLIKORAKO EROSKETAK	48.937,98	0,00	48.937,98	-78.185,85	0,00	-78.185,85
1 0800.212.165.10.00 2024	TELECONTROL INSTALAZIOEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	458,22	0,00	458,22
1 0800.212.920.10.00 2024	ZERB. OROKORRAK - INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	494,95	0,00	494,95
1 0800.213.153.40.00 2024	IBILGAILUAK KONPONTZEKO GAST.	1.842,59	0,00	1.842,59	-23.133,49	0,00	-23.133,49
1 0800.220.153.40.02 2024	ZERBITZUAK: LIBURU ETA ARGITALPEN GASTUAK	0,00	0,00	0,00	702,94	0,00	702,94
1 0800.221.153.40.05 2024	ZERBITZUAK: JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	290,06	0,00	290,06
1 0800.221.162.00.00 2024	LURRAZPIKO EDUK. FUNTZIONAM. GASTUAK	0,00	0,00	0,00	4.857,69	0,00	4.857,69
1 0800.221.165.00.05 2024	ELEK. LANTALDEKO ARROPAK	0,00	0,00	0,00	-176,73	0,00	-176,73
1 0800.221.172.00.10 2024	BAXERA BERRERABILGARRIA EROSKETA	0,00	0,00	0,00	-465,09	0,00	-465,09
1 0800.221.172.01.01 2024	GASTUAK LEGEA JASANGARRITASUN ENERGETIKO	0,00	0,00	0,00	7.886,00	0,00	7.886,00
1 0800.221.311.00.00 2024	KOMUNEKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	2.265,51	0,00	2.265,51
1 0800.221.920.00.00 2024	ZERBITZU OROKORRAK: FUNTZIONAMEN DU GAST.	17.525,56	0,00	17.525,56	-62.864,79	0,00	-62.864,79
1 0800.221.920.00.04 2024	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA	0,00	0,00	0,00	9.100,60	0,00	9.100,60

1 0800.221.920.00.99 2024	ZERBITZ.FUNTZION. GASTU BEREZIAk	0,00	0,00	0,00	1.551,62	0,00	1.551,62
1 0800.225.153.00.01 2024	DOMINIO HIDRAULIKOAREN TASAK	0,00	0,00	0,00	1.420,72	0,00	1.420,72
1 0800.225.920.00.01 2024	BESTE TASA ETA ZERGA BATZUK	0,00	0,00	0,00	-4.936,49	0,00	-4.936,49
1 0800.227.163.00.00 2024	KALEAK GARBITZEKO ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	158.683,92	0,00	158.683,92
1 0800.227.163.10.00 2024	KALEAK GARBITZEKO AUKERAKO ZERBITZUAK	0,00	0,00	0,00	5.779,61	0,00	5.779,61
1 0800.227.163.20.00 2024	KALE GARBIKETAKO BESTE LANAK	0,00	0,00	0,00	10.751,39	0,00	10.751,39
1 0800.227.165.00.07 2024	ARGITERIAREN MANTETZ- AZPIKONTRAT.MANTENT	0,00	0,00	0,00	-4.522,92	0,00	-4.522,92
1 0800.227.165.10.07 2024	OPTIMIZAZIO ENERGETIKOAREN KUDEAK.ZERBIT	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0800.227.311.00.00 2024	ANIMALI BILKETA ZERBITZ.AZPIKONT.	0,00	0,00	0,00	317,08	0,00	317,08
1 0800.227.333.00.07 2024	AHOLK.TEKNIKOA - JAME DIRUL	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0800.227.441.10.08 2024	GARRAIO PUBLIKOA	0,00	0,00	0,00	12.558,21	0,00	12.558,21
1 0800.227.441.11.08 2024	GARRAIO TARIFEN DEFIZITERAKO KOSTU OSAG.	0,00	0,00	0,00	1.837,59	0,00	1.837,59
1 0800.230.153.40.00 2024	ZERBITZUAK:BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-1.041,10	0,00	-1.041,10
1 0801.211.431.20.00 2024	AZOKAKO KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	-4.145,01	0,00	-4.145,01

1 0801.212.431.20.00 2024	AZOKA - INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	186,24	0,00	186,24
1 0801.212.920.00.00 2024	AZOKA:TRANSFORMAZ.ZENTR OAREN MANT.	0,00	0,00	0,00	781,09	0,00	781,09
1 0801.221.431.20.00 2024	AZOKAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	868,94	0,00	868,94
1 0801.221.431.20.99 2024	AZOKA:BESTE EROSKETA BATZUK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0804.211.153.40.00 2024	UDAL BILTEGIKO KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	1.872,58	0,00	1.872,58
1 0804.211.153.41.00 2024	BESTE BILTEGIEN MANTENTZE GASTUAK	0,00	0,00	0,00	2.243,75	0,00	2.243,75
1 0804.212.153.40.00 2024	MAKINERIA KONPONTZEKO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	738,38	0,00	738,38
1 0804.215.153.40.00 2024	BILTEGIA:TRESNERIA INFORM.MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	220,57	0,00	220,57
1 0804.220.153.40.00 2024	BILTEGIA:BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00
1 0804.221.153.40.00 2024	BILTEGIA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-8.926,68	0,00	-8.926,68
1 0804.221.153.40.04 2024	MAKINARIAREN ERREGAIA	0,00	0,00	0,00	370,04	0,00	370,04
1 0804.221.153.40.05 2024	MANTENTZE LANTALDEKOEN JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	518,82	0,00	518,82
1 0804.221.153.40.11 2024	BILTEGIRAKO EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	-3.055,20	0,00	-3.055,20
1 0804.221.153.41.00 2024	BESTE BILTEGIEN:FUNTZIONAMEND U GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.485,32	0,00	1.485,32

1 0804.221.920.10.11 2024	BABESTEKO MATERIAL- LANTALDEA	0,00	0,00	0,00	3.532,62	0,00	3.532,62
1 0805.210.161.00.00 2024	UR ETA SANEAMENDURAKO EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	-1.800,99	0,00	-1.800,99
1 0805.212.161.00.00 2024	KONTAGAILUAK BERRITZEKO PLANA	0,00	0,00	0,00	3.792,50	0,00	3.792,50
1 0805.213.161.00.00 2024	UR ZERBITZUKO IBILGAILUAK KONPONTZEA	0,00	0,00	0,00	786,25	0,00	786,25
1 0805.215.161.00.00 2024	ITELAZPI -UR KONTAGAILUEN TELEIRAKURKETA	0,00	0,00	0,00	10.724,20	0,00	10.724,20
1 0805.221.161.00.04 2024	UR ZERBITZUAREN IBILGAILUENDAKO ERREGAIA	0,00	0,00	0,00	-364,98	0,00	-364,98
1 0805.221.161.00.05 2024	URETAKO LANTALDEAREN JANTZIAK	0,00	0,00	0,00	1.117,03	0,00	1.117,03
1 0805.221.161.00.11 2024	UR ZERBITZUA: BABESTEKO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	706,21	0,00	706,21
1 0805.227.161.00.07 2024	URAREN SANITATE KONTROLA	0,00	0,00	0,00	1.077,59	0,00	1.077,59
1 0805.227.161.00.99 2024	UR KONTAGAILUAK IRAKURTZEKO AZPIK.ZERBIT'	0,00	0,00	0,00	3.011,98	0,00	3.011,98
1 0806.211.929.00.00 2024	BAKE EPAITEGIKO KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	1.184,70	0,00	1.184,70
1 0806.220.929.00.00 2024	BAKE EPAITEGIKO EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	2.210,63	0,00	2.210,63
1 0806.221.929.00.00 2024	BAKE EPAITEGIKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	-1.025,30	0,00	-1.025,30
1 0806.222.929.00.05 2024	IZFE- BAKE EPAITEGIA	0,00	0,00	0,00	1.562,69	0,00	1.562,69

1 0807.212.136.00.00 2024	SUTEAREN AURKAKO TRESNA ETA INST.KONPONT	0,00	0,00	0,00	3.739,03	0,00	3.739,03
1 0807.220.136.00.00 2024	SUTEAREN AURKAKO SIST.EROSKETA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0808.210.133.00.01 2024	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZIOA	0,00	0,00	0,00	-9.627,28	0,00	-9.627,28
1 0808.210.135.00.02 2024	LARRIALDIAK, IZURRIAK,ELURTEAK LANEN GAS	0,00	0,00	0,00	10.254,23	0,00	10.254,23
1 0808.210.153.00.00 2024	BIDE PUBLIKOEN MANTENTZEA	2.462,96	0,00	2.462,96	-16.369,33	0,00	-16.369,33
1 0808.212.133.10.00 2024	SEMAFOROEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	1.924,44	0,00	1.924,44
1 0808.227.311.00.99 2024	IZURRIEN KONTRAKO AKTUAZIOAK	0,00	0,00	0,00	22.118,44	0,00	22.118,44
1 0809.210.171.00.00 2024	LORATEGIEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	20.211,55	0,00	20.211,55
1 0809.210.171.10.00 2024	MONTERRON PARKEAREN KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	4.618,56	0,00	4.618,56
1 0809.221.171.00.00 2024	LORATEGIAK:FUNTZIONAMEN DU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	794,11	0,00	794,11
1 0809.221.171.10.00 2024	MONTERRON:FUNTZIONAMEN DU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0809.227.171.00.00 2024	PARKE ETA LORATEGIEN MANT. GASTUAK	0,00	0,00	0,00	60,47	0,00	60,47
1 0810.211.164.00.00 2024	S.KRISTOBAL HILERRIKO KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	-6.712,20	0,00	-6.712,20
1 0810.220.164.00.00 2024	S.KRISTOBAL HILERRIA: MATERIAL EROSKETA	0,00	0,00	0,00	2.732,55	0,00	2.732,55

1 0810.221.164.00.00 2024	S.KRISTOBAL HILERRIA:FUNTZIONAMENDU GAST	0,00	0,00	0,00	440,37	0,00	440,37
1 0810.221.164.00.04 2024	HILERRIA- ERREGAIA	0,00	0,00	0,00	-152,39	0,00	-152,39
1 0811.211.134.00.00 2024	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	-17.540,96	0,00	-17.540,96
1 0811.212.134.00.00 2024	BIZKAIA IGOGAILLUA- INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	556,20	0,00	556,20
1 0811.221.134.00.00 2024	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN FUNTZIONAM.GAST.	0,00	0,00	0,00	-726,16	0,00	-726,16
1 0812.210.454.00.00 2024	BASERRI BIDEEN MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	-1.184,40	0,00	-1.184,40
1 0812.211.134.00.00 2024	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	-12.107,30	0,00	-12.107,30
1 0812.212.134.00.00 2024	FERIAL IGOGAILUA - INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	612,40	0,00	612,40
1 0812.221.134.00.00 2024	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:FUNTZIONAM.GAS T.	0,00	0,00	0,00	318,50	0,00	318,50
1 0813.211.134.00.00 2024	MAKATZENA IGOGAILUA- KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	2.680,67	0,00	2.680,67
1 0813.212.134.00.00 2024	MAKATZENA IGOGAILUA - MANTENU KONTRATUA	0,00	0,00	0,00	8.402,80	0,00	8.402,80
1 0813.221.134.00.00 2024	MAKATZENA IGOGAILUA- FUNTZIONAMENDU GASTU	0,00	0,00	0,00	4,77	0,00	4,77
1 0813.226.924.00.00 2024	BEDOÑA AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	542,18	0,00	542,18
1 0814.212.134.00.01	ERGUINGO IGOGAILUA.	0,00	0,00	0,00	-1.238,77	0,00	-1.238,77

2024	KONPONKETAK						
1 0814.221.134.00.00 2024	ERGUIN IGOGAILUA. FUNTZIONAMENTSU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	3.439,98	0,00	3.439,98
1 0814.226.924.00.00 2024	MUSAKOLA AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.265,07	0,00	2.265,07
1 0815.221.134.00.00 2024	MUSAKOLA-S.TERESA IGOGAILU - FUNTZIONAM	0,00	0,00	0,00	9.631,42	0,00	9.631,42
1 0815.226.924.00.00 2024	SAN ANDRES AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	3.989,06	0,00	3.989,06
1 0816.226.924.00.00 2024	SANTA MARINA AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.690,73	0,00	2.690,73
1 0817.226.924.00.00 2024	URIBARRI AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	4.378,74	0,00	4.378,74
1 0818.226.924.00.00 2024	ERDIALDERAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	5.267,97	0,00	5.267,97
1 0819.226.924.00.00 2024	URIBARRI BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	1.660,22	0,00	1.660,22
1 0820.226.924.00.00 2024	GESALIBAR AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.602,84	0,00	2.602,84
1 0821.226.924.00.00 2024	UDALA AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.996,58	0,00	2.996,58
1 0822.226.924.00.00 2024	MUSAKOLA BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	1.632,08	0,00	1.632,08
1 0823.226.924.00.00 2024	GARAGARTZA AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	2.843,11	0,00	2.843,11
1 0824.226.924.00.00 2024	MEATZERREKA AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	-823,71	0,00	-823,71
1 0825.226.924.00.00	ZALDIBAR AUZORAKO	0,00	0,00	0,00	861,54	0,00	861,54

2024	APORTAZIOA						
1 0826.226.924.00.00 2024	SAN ANDRES BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA	0,00	0,00	0,00	1.590,57	0,00	1.590,57
1 1330.220.231.50.02 2024	BERDINTASUNA:HARPIDETZA K	0,00	0,00	0,00	0,00	695,97	695,97
1 1330.226.231.50.00 2024	BERDINTASUNA -EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	36.168,56	36.168,56
1 1330.226.231.50.04 2024	EMAKUME ETORKINEN AHALDUNTZE PROZESUA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00	5.500,00
1 1330.226.231.51.01 2024	BIOLENTZIA MATXISTA PREBENTZIO PLANA ESK	16.698,00	0,00	16.698,00	0,00	4.844,00	4.844,00
1 1330.226.231.52.01 2024	BIOLENTZIA MATXISTAREN KONTRAKO PLAN	0,00	0,00	0,00	0,00	52.780,01	52.780,01
1 1330.227.231.50.07 2024	BERDINTASUN FORMAZIOA UDAL DEPART.	0,00	0,00	0,00	0,00	19.760,60	19.760,60
1 1330.227.231.50.08 2024	LGTBI ARDATZA GARATZEKO	0,00	0,00	0,00	0,00	11.910,50	11.910,50
1 1330.227.231.51.07 2024	EMAKUMEENTZAKO AHOLKULARITZA	0,00	0,00	0,00	0,00	-915,90	-915,90
1 1330.227.920.00.07 2024	EMAKUMEEN MEMORIA LANTZEKO PLANGINTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.200,00	8.200,00
1 1330.230.231.50.00 2024	BERDINTASUNA: BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	256,52	256,52
1 1331.211.231.51.00 2024	EMAKUME TXOKOA: KONTSERBAZIO GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	706,14	706,14
1 1331.220.231.51.00 2024	EMAKUME TXOKOA: BULEGO MATERIALA	0,00	0,00	0,00	0,00	-158,64	-158,64
1 1331.221.231.51.00	EMAKUME	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.784,12	-1.784,12

2024	TXOKOA:FUNTZIONAMENDU GASTUA						
1 1331.221.231.51.04 2024	ARIMAZURI LOK.-MANTENU ETA GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0700.226.431.00.01 2024	KOMERTZIO AKTIBITATEAK	0,00	0,00	0,00	0,00	691,26	691,26
1 0700.226.431.00.06 2024	ARRASATE BLUES	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.174,73	-2.174,73
1 0700.226.431.02.00 2024	BERTAKO PRODUKTUEN AZOKA	0,00	0,00	0,00	0,00	467,95	467,95
1 0700.226.432.00.01 2024	TURISMO AKTIBITATEAK	1.034,55	0,00	1.034,55	0,00	15.345,57	15.345,57
1 0700.230.431.00.00 2024	MERKATARITZA-BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	250,00	250,00
1 0610.224.920.00.00 2024	UDALAREN ASEGURUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	19.276,26	19.276,26
1 0610.226.920.00.99 2024	ASEGURU POLIZEN FRANKIZIEN KALTE-ORDAIN,	0,00	0,00	0,00	0,00	4.102,00	4.102,00
1 0610.227.920.00.07 2024	UDALAREN ASEGURUEN AHOLKULARITZA KONTRAT	0,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00	6.500,00
1 0610.227.931.00.07 2024	KONTU AUDITORIA	6.171,00	0,00	6.171,00	0,00	715,00	715,00
1 0610.230.931.00.00 2024	EKONOMIA SAILA:BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	990,80	990,80
1 0410.201.337.21.01 2024	TXIKI TXOKO LOKALAREN ALOKAIRUA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.963,68	4.963,68
1 0410.211.337.21.01 2024	TXIKI TXOKO - KONTSERBAZIO GASTUAK	2.379,55	0,00	2.379,55	0,00	-13,05	-13,05

1 0410.220.337.20.00 2024	GAZTERIA:EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00
1 0410.221.337.21.00 2024	TXIKI TXOKO -FUNTZ. GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-139,74	-139,74
1 0410.226.337.20.00 2024	GAZTERIA:EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.464,30	9.464,30
1 0410.227.337.24.04 2024	HAURREN KONT'S- DINAMIZA. AZPIKONTRATU ZE	0,00	0,00	0,00	0,00	6.237,25	6.237,25
1 0410.227.337.24.05 2024	HAURREN KONT'S - EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0410.227.924.00.07 2024	AURRENERABEEN ASIALDI ZERB.9-12 URTE	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00
1 0410.230.337.20.00 2024	GAZTERIA-BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	600,00
1 0411.211.337.21.00 2024	GAZTE TXOKOA:KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.485,73	7.485,73
1 0411.221.337.21.00 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN FUNTZ.GAST.	2.625,70	0,00	2.625,70	0,00	-2.732,34	-2.732,34
1 0411.227.337.21.04 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN AZPIK.ZERB.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,52	0,52
1 0412.211.337.22.00 2024	GAZTERIA BULEGOA: KONTSERBAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	604,54	604,54
1 0412.215.337.22.00 2024	GAZTERIA BULEGOA: INFORMATIKA EKIP.MANT.	0,00	0,00	0,00	0,00	373,94	373,94
1 0412.220.337.22.01 2024	GAZTERIA BULEGOA - EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	765,00	765,00
1 0412.221.337.22.00 2024	GAZTERIA BULEGOA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-110,22	-110,22

1 0413.211.337.23.00 2024	ROCK ENTS.LOKALA:KONTSERBAZIO GAST.	0,00	0,00	0,00	0,00	2.142,72	2.142,72
1 0413.212.337.23.00 2024	ROCK ENTS.LOKALA: INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.701,40	1.701,40
1 0414.220.326.00.00 2024	SEXOLOGIA ZERBITZUA:MATERIALA EROSTEA	0,00	0,00	0,00	0,00	182,52	182,52
1 0414.227.326.00.01 2024	SEXOLOGIA ZERBITZUA - EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
1 0414.227.326.00.07 2024	SEXOLOGIA ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.454,92	2.454,92
1 0900.212.323.00.00 2024	ESKOLEN INSTALAKUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.604,20	1.604,20
1 0900.220.320.00.02 2024	HEZKUNTZA:HARPIDETZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	30,00
1 0900.226.320.00.00 2024	HEZKUNTZA:EKINTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	25.207,87	25.207,87
1 0900.227.323.00.00 2024	HEZKUNTZA:KRISTALEN GARBIKETA	2.027,96	0,00	2.027,96	0,00	3.090,90	3.090,90
1 0900.227.326.01.07 2024	HEZKUNTZA ETA HIZKUNTZA DIAGNOSIA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.528,40	5.528,40
1 0900.230.320.00.00 2024	HEZKUNTZA:BIDAI GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	150,00
1 0901.211.323.00.00 2024	ERGUIN ESKOLAKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.602,65	1.602,65
1 0901.221.323.00.00 2024	ERGUIN ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	36.970,54	36.970,54
1 0902.211.323.00.00	BEDOÑABE ESKOLA:	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.376,07	-1.376,07

2024	KONPONKETA GASTUAK						
1 0902.221.323.00.00 2024	BEDOÑABE ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.442,39	6.442,39
1 0903.211.323.00.00 2024	MUSAKOLA ESKOLA: KONPONKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	204,45	204,45
1 0903.221.323.00.00 2024	MUSAKOLA ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.846,99	2.846,99
1 0905.211.326.00.00 2024	EPA- KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-477,47	-477,47
1 0905.221.326.00.00 2024	EPA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	340,42	340,42
1 0907.211.326.00.00 2024	HIZKUNTZA ESKOLA - KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	310,96	310,96
1 0907.221.326.00.00 2024	HIZKUNTZA ESKOLA - FUNTZIONAMENDU GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0800.202.165.00.00 2023	GABONETAKO ARGITERIA- INSTALAZIOEN ALOKAI	0,00	0,00	0,00	0,00	6.945,40	6.945,40
1 0800.210.153.30.00 2023	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.167,97	5.167,97
1 1200.211.342.20.01 2023	KIROLA:UARKAPE KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.479,29	2.479,29
1 0516.214.172.20.00 2024	EMA KONTSER. GASTUAK (MAHAI ETA AULKIAK)	0,00	0,00	0,00	0,00	9,01	9,01
1 0600.215.920.00.00 2023	TRESNERIA INFORM.ETA OFIM. MANTENTZEA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.512,50	1.512,50
1 0104.221.132.00.01 2024	UDALTZAINGOA -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.783,51	3.783,51
1 0104.221.132.00.02	UDALTZAINGOA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.018,56	1.018,56

2024							
1 0201.221.332.10.01 2024	KULTURATE: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.926,02	18.926,02
1 0201.221.332.10.02 2024	KULTURATE: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	774,26	774,26
1 0202.221.332.10.01 2024	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	536,76	536,76
1 0202.221.332.10.02 2024	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	85,47	85,47
1 0202.221.332.10.03 2024	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.411,49	1.411,49
1 0203.221.333.00.01 2024	HARRESI -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.444,14	1.444,14
1 0203.221.333.00.02 2024	HARRESI -URA	0,00	0,00	0,00	0,00	17,32	17,32
1 0203.221.333.00.03 2024	HARRESI-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.375,91	1.375,91
1 0204.221.334.00.01 2024	AMAIA ANTZOKIA: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.632,65	8.632,65
1 0204.221.334.00.02 2024	AMAIA ANTZOKIA: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	-307,15	-307,15
1 0204.221.334.00.03 2024	AMAIA ANTZOKIA: GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.804,46	12.804,46
1 0205.221.333.10.01 2024	KULTUROLA: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.658,55	18.658,55
1 0205.221.333.10.02 2024	KULTUROLA: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00
1 0206.221.333.00.01	JAME ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-40.783,30	-40.783,30

2024							
1 0206.221.333.00.02 2024	JAME URA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
1 0207.221.333.20.01 2024	MONTERRON JAUREGIA - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0207.221.333.20.02 2024	MONTERRON JAUREGIA - URA	0,00	0,00	0,00	0,00	-114,01	-114,01
1 0211.221.335.10.01 2024	EUSKALTEGI-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-758,44	-758,44
1 0400.221.230.00.01 2024	ONGIZATE-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.110,15	4.110,15
1 0400.221.230.00.02 2024	ONGIZATE-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	171,82	171,82
1 0404.221.231.20.01 2024	ATARTEA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	270,58	270,58
1 0404.221.231.50.01 2024	LARRIALDIETAKO ETXEAK: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.448,09	1.448,09
1 0404.221.231.50.02 2024	LARRIALDIETAKO ETXEAK: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	-48,58	-48,58
1 0404.221.231.50.03 2024	LARRIALDIETAKO ETXEAK: GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.758,45	1.758,45
1 0405.221.231.40.01 2024	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	988,60	988,60
1 0405.221.231.40.02 2024	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	196,94	196,94
1 0405.221.231.40.03 2024	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1 0406.221.337.10.01	ZAHAR ETXEKO ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.091,22	-4.091,22

2024							
1 0406.221.337.10.02 2024	ZAHAR ETXEKO URA	0,00	0,00	0,00	0,00	787,44	787,44
1 0406.221.337.10.03 2024	ZAHAR ETXEKO GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.268,85	18.268,85
1 0410.221.337.21.01 2024	TXIKI TXOKO ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	984,70	984,70
1 0410.221.337.21.02 2024	TXIKI TXOKO URA	0,00	0,00	0,00	0,00	18,86	18,86
1 0411.221.337.21.01 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.334,05	8.334,05
1 0411.221.337.21.02 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	-162,80	-162,80
1 0411.221.337.21.03 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.246,67	8.246,67
1 0412.221.337.22.01 2024	GAZTERIA BULEGOA: ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-137,79	-137,79
1 0412.221.337.22.02 2024	GAZTERIA BULEGOA: URA	0,00	0,00	0,00	0,00	18,86	18,86
1 0516.221.172.20.01 2024	EMA UDALA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.039,27	1.039,27
1 0516.221.172.20.02 2024	EMA UDALA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	231,88	231,88
1 0600.221.920.00.01 2024	MARKULETEKO ARTXOBOAREN FUNTZ. GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	6.595,83	6.595,83
1 0600.221.920.01.01 2024	MARKULETE ARTXIBOA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.658,39	2.658,39

1 0603.221.920.00.01 2024	BAZ - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.222,39	3.222,39
1 0603.221.920.00.02 2024	BAZ - URA	0,00	0,00	0,00	0,00	356,42	356,42
1 0800.221.162.00.01 2024	LURRAZPIKO KONTENEDOREAK-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	-246,33	-246,33
1 0800.221.165.00.01 2024	ARGITERIA PUBLIKOAREN ENERGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	29.356,92	29.356,92
1 0800.221.171.10.01 2024	BIZIKLETAK GARBITZEKO GUNEA-FUNTZ.GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	951,83	951,83
1 0800.221.311.00.01 2024	KOMUNAK -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	784,04	784,04
1 0800.221.311.00.02 2024	KOMUNAK -URA	0,00	0,00	0,00	0,00	375,97	375,97
1 0800.221.326.00.01 2024	MONTERRON JAUREGIA- ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	13.933,89	13.933,89
1 0800.221.920.00.01 2024	ZERBITZU OROKORRAK - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.442,49	6.442,49
1 0800.221.920.00.02 2024	ZERBITZU OROKORRAK -URA	0,00	0,00	0,00	0,00	546,34	546,34
1 0800.221.920.00.03 2024	ZERBITZU OROKORRAK -GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	28.469,06	28.469,06
1 0801.221.431.20.01 2024	AZOKA - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	840,45	840,45
1 0801.221.431.20.02 2024	AZOKA - URA	0,00	0,00	0,00	0,00	-20,94	-20,94
1 0804.221.153.40.01 2024	BILTEGIA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.840,31	1.840,31

1 0804.221.153.40.02 2024	BILTEGIA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	91,81	91,81
1 0804.221.153.40.03 2024	BILTEGIA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.541,71	5.541,71
1 0804.221.153.41.01 2024	BESTE BILTEGIAK - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	698,56	698,56
1 0805.221.161.00.01 2024	UR PONPAK -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	431,96	431,96
1 0805.221.161.00.02 2024	PARTZUERGOA-UR HORNIDURA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.689,73	8.689,73
1 0806.221.929.00.01 2024	BAKE EPATTEGIA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.762,50	1.762,50
1 0806.221.929.00.02 2024	BAKE EPATTEGIA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	41,49	41,49
1 0806.221.929.00.03 2024	BAKE EPATTEGIA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	669,82	669,82
1 0808.221.150.00.01 2024	STA.TERESA BULEGOA - FUNTZIONAMENDU GASTU	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	500,00
1 0809.221.171.10.01 2024	MONTERRON-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.984,97	3.984,97
1 0809.221.171.10.02 2024	MONTERRON-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	582,46	582,46
1 0810.221.164.00.01 2024	HILERRIA -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.637,10	5.637,10
1 0810.221.164.00.02 2024	HILERRIA- URA	0,00	0,00	0,00	0,00	65,64	65,64
1 0811.221.134.00.01 2024	BIZKAIA ET.IGOGAILUA - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.919,26	1.919,26

1 0812.221.134.00.01 2024	FERIAL IGOGAILUA -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	954,98	954,98
1 0813.221.134.00.01 2024	MAKATZENA IGOGAILUA - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	790,00	790,00
1 0814.221.134.00.01 2024	ERGUIN IGOGAILUA -ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	598,23	598,23
1 0815.221.134.00.01 2024	MUSAKOLA-S.TERESA IGOGAILUA - ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.442,46	2.442,46
1 0901.221.323.00.01 2024	ERGUIN ESKOLA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	3.906,66	3.906,66
1 0901.221.323.00.02 2024	ERGUIN ESKOLA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.226,97	1.226,97
1 0901.221.323.00.03 2024	ERGUIN ESKOLA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	12.856,84	12.856,84
1 0902.221.323.00.01 2024	BEDOÑABE ESKOLA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	387,14	387,14
1 0902.221.323.00.02 2024	BEDOÑABE ESKOLA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	-295,53	-295,53
1 0902.221.323.00.03 2024	BEDOÑABE ESKOLA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.223,57	7.223,57
1 0903.221.323.00.01 2024	MUSAKOLA ESKOLA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.263,45	2.263,45
1 0903.221.323.00.02 2024	MUSAKOLA ESKOLA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	171,28	171,28
1 0903.221.323.00.03 2024	MUSAKOLA ESKOLA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.938,01	6.938,01
1 0905.221.326.00.01 2024	EPA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.282,23	1.282,23

1 0905.221.326.00.02 2024	EPA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	102,38	102,38
1 0905.221.326.00.03 2024	EPA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.641,22	1.641,22
1 1200.221.342.00.01 2024	UR PARKEAK -URA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.317,07	1.317,07
1 1200.221.342.10.01 2024	MUSAKOLA-ARGINDARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	-19.557,88	-19.557,88
1 1200.221.342.10.02 2024	MUSAKOLA: URA ETA ZABORRAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.297,14	-4.297,14
1 1200.221.342.10.03 2024	MUSAKOLA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	51.902,86	51.902,86
1 1200.221.342.20.01 2024	KIROLA: UARCAPEKO ARGINDARRA	0,00	0,00	0,00	0,00	16.219,69	16.219,69
1 1200.221.342.20.02 2024	UARCAPE-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	149,92	149,92
1 1200.221.342.20.03 2024	UARCAPE-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.351,42	10.351,42
1 1200.221.342.30.01 2024	ITURRIPE-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.914,53	10.914,53
1 1200.221.342.30.02 2024	ITURRIPE-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.926,20	1.926,20
1 1200.221.342.30.03 2024	ITURRIPE-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	6.425,51	6.425,51
1 1331.221.231.51.01 2024	EMAKUME TXOKOA-ARGIA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.969,23	1.969,23
1 1331.221.231.51.02 2024	EMAKUME TXOKOA-URA	0,00	0,00	0,00	0,00	166,00	166,00

1 1331.221.231.51.03 2024	EMAKUME TXOKOA-GASA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.134,08	1.134,08
1 0516.226.172.20.00 2024	EMA UDALA - EKINTZAK - KANPAINAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.856,50	2.856,50
1 0910.226.241.00.05 2023	AKTIBITATEAK - KONGRESUAK, FOROAK, LAN AZO	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
1 0104.227.132.00.01 2024	UDALTZAINGOAREN EGOITZA:GARBIKETA GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.245,27	1.245,27
1 0201.227.332.10.01 2024	KULTURATE: GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	5.251,25	5.251,25
1 0202.227.332.10.01 2024	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:GARBIKETA GAST.	0,00	0,00	0,00	0,00	370,52	370,52
1 0203.227.333.00.01 2024	HARRESI ARETOA:GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00	750,00
1 0204.227.334.00.01 2024	AMAIA ANTZOKIA:GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.375,89	2.375,89
1 0205.227.333.10.00 2024	KULTUROLA GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.821,20	9.821,20
1 0206.227.333.00.01 2024	JAME GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	8.194,25	8.194,25
1 0211.227.335.10.01 2024	EUSKALTEGI:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.138,73	1.138,73
1 0400.227.230.00.01 2024	ONGIZATE BULEGOA: GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.313,30	2.313,30
1 0400.227.231.00.01 2024	ONGIZATEKO ELKARTEAK- GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.270,62	-3.270,62
1 0404.227.231.20.01	ATARTEA-GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-7.802,55	-7.802,55

2024	GASTUAK						
1 0410.227.337.21.01 2024	TXIKI TXOKO -GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	7.324,27	7.324,27
1 0411.227.337.21.01 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN GARBI.GAST.	0,00	0,00	0,00	0,00	-4.541,50	-4.541,50
1 0412.227.337.22.01 2024	GAZTERIA BULEGOA: GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	24,85	24,85
1 0510.227.454.00.01 2024	BASERRI ETA MENDI BIDEEN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	63,99	63,99
1 0516.227.172.20.01 2024	EMA UDALA:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.249,73	-2.249,73
1 0517.227.172.00.01 2024	IBILGAILUEN MANT.GUNEA: GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00	140,00
1 0522.227.172.00.01 2024	KOBAZULOEN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0600.227.920.00.01 2024	MARKULETEKO ARTXIBOAREN GARBIKETA GASTUA	0,00	0,00	0,00	0,00	583,76	583,76
1 0603.227.920.00.01 2024	BAZ:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	669,10	669,10
1 0800.227.152.20.01 2024	FATXADEN GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-9.765,49	-9.765,49
1 0800.227.172.00.01 2024	BAXERA BERRERABILGARRIA GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-520,73	-520,73
1 0800.227.311.00.01 2024	KOMUNAK:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.105,31	2.105,31
1 0800.227.920.00.01 2024	UDALETXEA ETA BESTE LOKAL BATZUK GARBITZ	0,00	0,00	0,00	0,00	2.374,64	2.374,64

1 0801.227.431.20.01 2024	AZOKA:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.568,27	1.568,27
1 0804.227.153.40.01 2024	BILTEGIA: GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	236,76	236,76
1 0804.227.153.41.01 2024	BESTE BILTEGIEN GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	69,83	69,83
1 0806.227.929.00.01 2024	BAKE EPAITEGIKO GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	93,24	93,24
1 0810.227.164.00.01 2024	S.KRISTOBAL HILERRIA:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	172,46	172,46
1 0811.227.134.00.01 2024	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN GARBIKETA.GAST.	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.541,68	-2.541,68
1 0812.227.134.00.01 2024	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:GARBIKETA.GAST.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.628,77	1.628,77
1 0813.227.134.00.01 2024	MAKATZENA IGOGAILUA- GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	485,18	485,18
1 0814.227.134.00.01 2024	ERGUIN IGOGAILUA - GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	980,36	980,36
1 0815.227.134.00.01 2024	MUSAKOLA-S.TERESA IGOGAILUA - GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	2.184,32	2.184,32
1 0901.227.323.00.01 2024	ERGUIN ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.737,67	-2.737,67
1 0902.227.323.00.01 2024	BEDOÑABE ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-6.247,67	-6.247,67
1 0903.227.323.00.01 2024	MUSAKOLA ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.468,55	1.468,55
1 0905.227.326.00.01 2024	EPA-GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	202,38	202,38

1 0907.227.326.00.01 2024	HIZKUNTZ ESKOLA- GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-629,95	-629,95
1 1200.227.342.10.01 2024	MUSAKOLA-GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	15.715,17	15.715,17
1 1200.227.342.20.01 2024	UARKAPE GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-8.384,64	-8.384,64
1 1200.227.342.30.01 2024	ITURRIPE-GARBIKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-1.355,00	-1.355,00
1 1331.227.231.51.01 2024	EMAKUME TXOKOA:GARBIKETA GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-79,09	-79,09
1 0910.227.241.00.98 2023	Enplegu-formakuntza, Santa Teresa Donezt	0,00	0,00	0,00	0,00	0,04	0,04
1 0710.227.241.00.99 2024	ZAINTZA ARLOKO ENPLEGU BULEGOA	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00
1 0300.332.011.00.00 2024	MAILEGUEN INTERESAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
1 0610.361.932.00.01 2024	BERANDUTZA INTERESAK	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00
1 0610.369.132.00.01 2024	GARABI ZERBITZUAREN BANKU KOMISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	200,00
1 0610.369.334.00.01 2024	KULTURA EKINTZEN BANKUKO KOMISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.439,31	-2.439,31
1 0610.369.340.00.01 2024	KIROLA:BANKU KOMISIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	66,26	66,26
1 0610.369.931.00.01 2024	GAINEKO BANKU KOMISIOEN GASTUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	11.871,70	11.871,70
1 0400.421.230.20.00 2024	EUSKAL FONDOAREN KUOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	70,27	70,27

1 0400.421.230.20.01 2024	E. FONDOA - KOOPERAZIOETARAKO PROGRAM.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0400.480.231.00.00 2024	OSASUN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	12.774,32	0,00	12.774,32	0,00	1.420,68	1.420,68
1 0400.480.231.00.01 2024	CARITAS:ZUZENEKO DIRULAGUNTZAK	1.524,60	0,00	1.524,60	0,00	1.039,80	1.039,80
1 0400.480.231.30.00 2024	LARRIALDIEN FUNTS PROPIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	9.868,37	9.868,37
1 0400.480.231.81.00 2024	EKKO PROGRAMA FORMAZIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.650,00	4.650,00
1 0400.481.230.20.00 2024	GKE	11.520,00	0,00	11.520,00	0,00	100,00	100,00
1 0400.481.231.30.01 2024	HARREMAN-MUNDUKIDE DIRULG.ZUZENA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0402.480.231.81.00 2024	DROGOMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAG.	2.070,00	0,00	2.070,00	0,00	13.140,00	13.140,00
1 0408.480.231.60.00 2024	BESTE GAST.BATZ.DIRULAGUNTZ:BE HARTSUAK	0,00	0,00	0,00	0,00	460,15	460,15
1 0409.480.231.30.00 2024	POBREZIAREN KONTRAKO PLANA:LARRIALDIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.911,89	1.911,89
1 0410.480.337.20.01 2024	MAKETAK GRABATZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	505,47	505,47
1 0410.480.337.20.02 2024	DIRULG.ERREK.GABEKO GAZTEAK AISIALD.PART	0,00	0,00	0,00	0,00	7.400,90	7.400,90
1 0410.481.337.20.00 2024	GAZTERIA DIRULAGUNTZAK	954,50	0,00	954,50	0,00	1.275,50	1.275,50
1 0410.481.337.24.00	TXATXILIPURDI-TXIKILANDIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2024							
1 0710.471.241.00.00 2024	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	22.394,32	0,00	22.394,32	0,00	64.641,93	64.641,93
1 0710.471.241.10.00 2024	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GAST. LAGUNT.	5.024,89	0,00	5.024,89	0,00	23.654,66	23.654,66
1 0710.471.241.10.01 2024	ENPLEGUKO PROIEKTU SINGULARRAK KOFINANTZ	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
1 0710.471.241.30.00 2024	EKINTZAILTZA SARIAK MONDRAGON CITY CHAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0710.480.241.20.00 2024	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZ.FONDOA	6.630,78	0,00	6.630,78	0,00	21.738,44	21.738,44
1 0710.481.231.00.99 2024	GUREAK:PROGRAMA PAUSO BERRIAK	1.100,00	0,00	1.100,00	0,00	3.500,00	3.500,00
1 0510.481.172.00.00 2024	INGURUMEN TALDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK	960,00	0,00	960,00	0,00	2.600,00	2.600,00
1 0510.481.414.00.01 2024	LARRAGAIN-KURTZETXIKI ELKAR.HITZARMENA	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
1 1330.480.231.00.00 2024	ARRISKUEN DAUDEN EMAKUMEEI LAGUNTZ.PROGR	0,00	0,00	0,00	0,00	8.093,04	8.093,04
1 1330.480.231.50.00 2024	DIRULAGUNTZAK BERDINTASUNA	1.442,80	0,00	1.442,80	0,00	2.262,70	2.262,70
1 1330.480.231.50.01 2024	MEMORIAL LGTBI - BEKA	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
1 1330.480.231.51.00 2024	SORKUNTZA FEMINISTA BEKA	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	10.000,00
1 0700.471.430.00.01 2024	ESKUALDAKETA BERMATZEKO	11.250,00	0,00	11.250,00	0,00	30.200,00	30.200,00

	DIRULAGUNTZA						
1 0700.471.431.00.01 2024	TOKI MERKATARITZA SUSTATZEKO DIRULAG.	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	6.000,00
1 0700.480.431.00.00 2024	DIGITALIZAZIO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
1 0700.480.431.00.01 2024	BONODENDAK	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	35.000,00
1 0700.480.431.00.02 2024	ESKAPARATE LEIHAKETAKO SARIAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0700.481.431.00.00 2024	IBAIARTERAKO EKARPENA:MERKATARITZA SUSTA	15.500,00	0,00	15.500,00	0,00	0,00	0,00
1 0700.481.431.00.01 2024	IBAIARTE-GABONETAKO HITZARMENA	0,00	0,00	0,00	0,00	75,95	75,95
1 0210.471.335.00.00 2024	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	30.146,58	0,00	30.146,58	0,00	14.831,92	14.831,92
1 0210.471.335.00.01 2024	IRUDI KORPORATIBOAK ALDATZEKO DIRULAGUNT	0,00	0,00	0,00	0,00	2.677,58	2.677,58
1 0210.471.335.20.00 2024	GOIENA:PRENTSA ETA TB- RAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.471.335.30.00 2024	GOIENA:UDAL IRRATIRAKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.471.335.40.00 2024	MONDRABERRI: DIRULAGUNTZA	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0210.480.335.10.01 2024	EUSKARAKO BEKAK	0,00	0,00	0,00	0,00	3.752,93	3.752,93
1 0210.481.335.50.00 2024	AED:DIRULAGUNTZA	17.738,00	0,00	17.738,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.480.338.00.00	AUZOETAKO JAIETARAKO	1.152,46	0,00	1.152,46	0,00	9.067,69	9.067,69

2024	DIRULAGUNTZA						
1 0200.481.334.00.00 2024	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK:LEHIAKETA BIDEZ	11.337,06	0,00	11.337,06	0,00	1.265,94	1.265,94
1 0200.481.334.01.00 2024	KULTURAKO ZUZENEKO DIRULAGUNTZAK	940,00	0,00	940,00	0,00	10.261,40	10.261,40
1 0200.481.334.01.01 2024	GOIKOBALU DIRULAGUNTZA	4.000,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.481.334.02.00 2024	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK- HITZARMENAK	5.600,00	0,00	5.600,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0200.481.334.03.00 2024	HAUSPOZ ELKARTEA- AKOREDIO LEHIAKETA	6.000,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.481.334.05.00 2024	TRIKITIXA ESKOLA DIRULAGUNTZA	4.800,00	0,00	4.800,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.481.334.06.00 2024	TXORBELA OTXOTE	2.400,00	0,00	2.400,00	0,00	2.000,00	2.000,00
1 1200.480.341.00.01 2024	LEHIAKETA BITARTEZ KIROL ELKART.LAGUNTZA	58.299,97	0,00	58.299,97	0,00	0,44	0,44
1 1200.480.341.10.01 2024	KIROLA:EKINTZA BEREZIETARAKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500,00	4.500,00
1 1200.481.341.20.01 2024	MONDRAITZ DIRULAGUNTZA: UDALAITZ IGOERA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00
1 0515.411.172.00.00 2024	UDAL SAREAREN KUOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0100.411.922.00.00 2024	EUDELEN KUOTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	92,41	92,41
1 0500.421.311.00.00 2024	MANK: ELORREGIKO KOMUN MANTENU ZERBITZUA	5.050,00	0,00	5.050,00	0,00	950,00	950,00

1 0600.721.931.00.00 2024	MANK.INBERT. APORT - GARATZEKO AGENTZIA	0,00	0,00	0,00	0,00	941,58	941,58
1 0610.421.931.00.00 2024	MANKOMUNITATEKO KUOTAK -ZERB. EKONOMIKOA	0,00	0,00	0,00	0,00	61.440,20	61.440,20
1 0700.421.432.00.00 2024	MANKOMUNITATEA-TURISMO ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	-15.619,45	-15.619,45
1 0700.721.432.00.00 2024	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA -TURISMO	0,00	0,00	0,00	0,00	403,48	403,48
1 0710.421.241.00.00 2024	MANKOMUNITATEA-ENPLEGU SAILA	0,00	0,00	0,00	0,00	18.054,82	18.054,82
1 0710.721.241.00.00 2024	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - ENPLEGUA	0,00	0,00	0,00	0,00	781,89	781,89
1 0800.421.162.10.00 2024	MANKOMUNITATEA:HONDAKI NEN BILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	-145.951,02	-145.951,02
1 0800.421.162.20.00 2024	MANKOMUNITATEA:HONDAKI N SOLIDOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-3.187,80	-3.187,80
1 0800.421.162.30.00 2024	MANKOMUNITATEA:HONDAKI NEN TRATAM.	0,00	0,00	0,00	0,00	-22.244,10	-22.244,10
1 0800.421.162.30.01 2024	MANKOMUNITATEA GARBIGUNE TRATAMENDUA	0,00	0,00	0,00	0,00	71.300,00	71.300,00
1 0800.421.441.10.00 2024	GARRAIO AGINTARITZARAKO EKARPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.809,20	4.809,20
1 0800.421.920.00.00 2024	MANKOMUNITATEA- ZERBITZU OROKORRA	0,00	0,00	0,00	0,00	-82.258,95	-82.258,95
1 0800.721.162.00.00 2024	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - EPELE	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00
1 0800.721.162.10.00 2024	MANK. INBERTSIOAK APORT- HONDAKIN BILKETA	0,00	0,00	0,00	0,00	200.468,07	200.468,07

1 0800.721.162.20.00 2024	MANK. INBERTSIOAK APORT- HONDAKIN GESTIOA	0,00	0,00	0,00	0,00	362,36	362,36
1 0800.721.165.00.01 2024	APORT.INB.ARGITERIA MANK- PRESTAMO ITZULT	0,00	0,00	0,00	0,00	14.537,72	14.537,72
1 0800.721.431.40.00 2024	ZUBILLAGAKO HILTEGIA:INBERTS.EKARPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.155,00	7.155,00
1 0800.721.920.00.00 2024	MANK. INBERTSIOAK APORTAZIOA -ZERBITZU O	0,00	0,00	0,00	0,00	-13.344,10	-13.344,10
1 0827.421.412.00.00 2024	MANKOMUNITATEA- NEKAZARITZA KUOTAK	0,00	0,00	0,00	0,00	-5,52	-5,52
1 0900.421.320.00.01 2024	MANKOMUNITATEA- HEZKUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.780,35	4.780,35
1 1200.421.341.00.00 2024	MANKOMUNITATEA-KIROL ZERBITZUA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00
1 0500.436.152.20.00 2024	MANKOMUNITATEA:DEBABEH IGA	0,00	0,00	0,00	0,00	152,75	152,75
1 0800.436.152.20.00 2024	DEBABEHIGA-STA.TERESA- DONEZTEBE	43.274,57	0,00	43.274,57	0,00	0,00	0,00
1 0710.470.422.00.00 2024	EBZ-SAIOLAN-DIRULAGUNTZA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0521.471.172.00.00 2024	TRANTSIZIO EKOLOGIKOKO DIRULAGUNTZA ZUZE	0,00	0,00	0,00	0,00	41.563,22	41.563,22
1 0910.471.241.10.00 2023	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GAST. LAGUNT.	0,00	0,00	0,00	0,00	23.706,38	23.706,38
1 0910.471.241.00.00 2023	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	52.479,19	52.479,19
1 0406.480.337.10.00	HIRUGARREN	0,00	0,00	0,00	0,00	4.707,44	4.707,44

2023	ADINEKOENTZAKO DIRULAGUNTZAK						
1 0400.480.231.00.00 2023	OSASUN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.423,91	1.423,91
1 0402.480.231.81.00 2023	DROGOMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAG.	0,00	0,00	0,00	0,00	1.530,00	1.530,00
1 0910.480.241.20.00 2023	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZ.FONDOA	0,00	0,00	0,00	0,00	29.304,20	29.304,20
1 0800.480.311.00.00 2024	KAONBI DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	7.000,00
1 0100.480.231.00.00 2024	GIZARTE BAZTERKETAKO ARRISK-FAMIL LAGUNT	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
1 0100.480.334.00.00 2024	GOB.ORG.EKINTZA BEREZIETAKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	800,00	800,00
1 0516.480.172.20.00 2024	EMA UDALA ERABILTZ. DIRULAGUNTZAK-ESKOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
1 0900.480.323.00.00 2024	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	67.822,81	0,00	67.822,81	0,00	2.202,47	2.202,47
1 0406.480.337.10.00 2024	HIRUGARREN ADINEKOENTZAKO DIRULAGUNTZAK	15.200,00	0,00	15.200,00	0,00	0,00	0,00
1 0400.480.231.00.01 2023	CARITAS:ZUZENEKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	1.457,40	1.457,40
1 0400.480.931.00.01 2024	OHZ.ORDAINTZEKO DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	20.000,00
1 0410.480.152.01.01 2024	GAZTEEN ETXEBIZITZA ALOKAIRUAK LAGUNTZ.	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00
1 0516.481.172.00.00	EMA HABEA KUOTA	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00

2024							
1 0510.481.172.00.00 2023	INGURUMEN TALDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	0,00	0,00	2.874,33	2.874,33
1 0200.481.334.00.00 2023	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK:LEHIAKETA BIDEZ	0,00	0,00	0,00	0,00	5.251,35	5.251,35
1 0200.481.334.05.00 2023	TRIKITIXA ESKOLA DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	72,65	72,65
1 0200.481.334.06.00 2023	TXORBELA OTXOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	963,41	963,41
1 0100.481.912.00.00 2024	ALDERDI ETA KOALIZIO POLITIKOENTZ.EKARPE	0,00	0,00	0,00	0,00	3.600,00	3.600,00
1 0200.481.326.00.00 2024	ARRASATE MUSIKALERAKO DIRULAGUNTZA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0710.481.172.01.00 2024	DEBAGOIENA 2030	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	3.500,00
1 0900.481.326.00.00 2024	MU DIRULAGUNTZA NAZIOAN KANPUSA	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
1 0200.481.334.02.00 2023	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK- HITZARMENAK	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,02
1 0400.481.230.20.00 2023	GKE	0,00	0,00	0,00	0,00	136,56	136,56
1 1200.481.326.00.01 2023	LEK-Eskola Kirola	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01	0,01
1 0200.481.334.01.01 2023	GOIKOBALU DIRULAGUNTZA	0,00	0,00	0,00	0,00	682,56	682,56
1 0518.481.170.00.01 2024	IKASTETXE KLIK-GIZABIDEA- ERGUIN ESKOLA	2.592,40	0,00	2.592,40	0,00	2.209,34	2.209,34

1 1200.481.326.00.01 2024	LEK-ESKOLA KIROLA DIRULAGUNTZA	17.927,07	0,00	17.927,07	0,00	182,33	182,33
1 0500.600.172.00.00 2024	LURRAK EROSTEA	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
1 0800.600.130.00.00 2024	ZERRAJERAKO EZPONDAK KONPONDU	105.626,38	0,00	105.626,38	194.373,62	0,00	194.373,62
1 0510.600.172.00.00 2024	UDAL LURREN MUGATZE- LANDA FINKAK	0,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00	3.000,00
1 0500.600.920.00.00 2024	MAALA 4 - ORUBEA DESJABETZEA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0500.600.920.00.01 2024	MAIATZAREN 1 PLAZA- KIOSKOA DESJABETZA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0500.601.153.21.00 2024	ALDE ZAHARREKO PLAN BEREZIA	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
1 0805.601.161.00.00 2023	URA ETA SANEAMENDUA: INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	0,00	15.765,07	15.765,07
1 0800.601.172.00.00 2024	KARGA ELEKTRIKOKO PUNTUAK	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00
1 0800.601.153.00.00 2024	BIDE PUBLIKOEN URBANIZAZIOA	0,00	0,00	0,00	328,66	0,00	328,66
1 0802.601.171.00.00 2024	HAUR PARKEAK	0,00	0,00	0,00	75.000,00	0,00	75.000,00
1 0515.601.172.40.00 2024	GUNE DEGRADATUAK BERESKURATZEA.IBILBIDEA	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
1 0800.601.153.20.00 2024	ASFALTATUAK	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00
1 0808.601.133.00.00 2024	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZ.INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00

1 0805.601.161.00.00 2024	URA ETA SANEAMENDUA: INBERTSIOAK	33.973,47	0,00	33.973,47	10.242,47	0,00	10.242,47
1 0500.601.491.00.00 2024	HIRIGUNE HISTORIKOAN ZUNTZ OPTIKOA	0,00	0,00	0,00	5.842,75	0,00	5.842,75
1 0500.601.151.03.00 2024	UDALA GOIKOA URBANIZAZIOA	9.173,63	0,00	9.173,63	20.826,37	0,00	20.826,37
1 0500.601.153.22.00 2024	ZALDUSPEKO URBANIZAZIOA	0,00	0,00	0,00	54.916,88	0,00	54.916,88
1 0500.601.151.00.01 2024	ETXETXIKIAK ESPARRUKO URB. LANAK	0,00	0,00	0,00	13.057,94	0,00	13.057,94
1 0812.601.454.00.01 2024	INBERTSIOA BASERRI BIDEAN	0,00	0,00	0,00	30.180,85	0,00	30.180,85
1 0800.601.153.20.01 2024	ALDAI KALEA BERRURBANIZATU	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0800.601.151.00.01 2024	ZERRAJERAKO ERAIKINAREN EGITURA EGONKORT	44.727,89	0,00	44.727,89	5.272,11	0,00	5.272,11
1 0502.601.134.00.01 2024	GOROSTIZA IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	40.001,00	0,00	40.001,00
1 0808.601.153.20.01 2024	OTALORA ZEBRA BIDEA	0,00	0,00	0,00	42.865,54	0,00	42.865,54
1 0501.601.134.01.01 2024	MUSAKOLAKO IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	4.277,85	0,00	4.277,85
1 0800.601.150.00.01 2024	SANTA TERESA OBRA	765.351,62	0,00	765.351,62	0,00	0,00	0,00
1 0510.601.170.00.01 2024	ETXEZARRETA BERRESKURATZEKO EKINTZAK	681,91	0,00	681,91	941,83	0,00	941,83
1 0501.601.134.01.01 2023	IGOGAILUA GALIZIA-SANTA MARINA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	0,02

1 0500.601.153.22.02 2024	GRUPO SAN JUAN PROIEKTUA	26.499,00	0,00	26.499,00	13.502,00	0,00	13.502,00
1 0500.601.153.22.03 2024	JL IÑARRA OBRAK	1.721.598,74	0,00	1.721.598,74	319.584,15	0,00	319.584,15
1 0500.601.153.22.04 2024	GUDARIEN PLAZA	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00
1 0500.601.153.22.05 2024	OTALORAREN ERAIDAKETA	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00
1 0800.609.920.00.00 2024	OBRETAN OSASUN ETA KOORDINAZIO LANAK	660,07	0,00	660,07	5.578,38	0,00	5.578,38
1 0800.609.153.00.00 2024	GAZTELUONDOKO HORMA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0800.622.920.00.00 2024	UDALETXEKO INSTALAZIOEN ERREFORMA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0500.622.151.00.00 2024	UDAL ONDARERAKO EROSKETAK	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	50.000,00
1 0205.622.334.00.00 2023	Akustikarako inbertsioak	0,00	0,00	0,00	0,00	1.346,83	1.346,83
1 0800.622.441.10.00 2024	GARRAIO PUBLIKOA- MARKESINAK:INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	9.300,00	0,00	9.300,00
1 0514.622.172.30.00 2024	GARAGARTZAKO ORTUEN INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0801.622.431.20.00 2024	AZOKAKO INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0500.622.150.00.00 2024	UDAL ONDARERAKO INBERTSIOA	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00
1 0800.622.333.00.00 2024	SEÑALITIKA JAME	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00

1 0810.622.164.00.00 2024	S.KRISTOBAL HILRRIA:INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0800.622.920.10.00 2024	ZENTRO PUBLIKOETAKO ARGITERIA HOBETZEA	7.887,42	0,00	7.887,42	13.836,67	0,00	13.836,67
1 0800.622.342.00.00 2024	ANTOÑANAKO FRONTOIA KONPONDU	90.906,57	0,00	90.906,57	4.093,43	0,00	4.093,43
1 0800.622.172.00.00 2024	UARKAPE TRANTSIZIO ENERGETIKOA	110.924,12	0,00	110.924,12	59.075,88	0,00	59.075,88
1 0500.622.920.00.00 2024	BAZ-EKO OBRA	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00
1 0900.622.323.00.00 2024	HEZKUNTZAKO INBERTSIOAK	40.639,44	0,00	40.639,44	281.548,19	0,00	281.548,19
1 1200.622.340.00.00 2024	KIROL SAILEKO INBERTSIOAK	82.271,59	0,00	82.271,59	79.879,91	0,00	79.879,91
1 0500.622.337.20.01 2024	GAZTETXEKO KONPONKETAK	0,00	0,00	0,00	47.100,04	0,00	47.100,04
1 0204.622.334.00.01 2024	AMAIA ANTZOKIA BERRITZEKO PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00	300.000,00
1 0200.622.333.00.01 2023	APRENDICES ERAIKINA- BIRGAITZE PROIEKTUA	0,00	370.381,72	370.381,72	0,00	0,00	0,00
1 0400.622.230.00.01 2024	ONGIZATE UDAL LOKALAK INBERTSIOA	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
1 0200.622.333.60.01 2024	JAME OBRA	94.040,56	0,00	94.040,56	0,00	0,00	0,00
1 0801.622.431.20.01 2024	AZOKAKO INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00
1 0600.622.920.00.01 2024	MARKULETE ARTXIBOKO GOIKO PISUA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00

1 0104.622.132.00.02 2024	INSPEKZIOAREN MOLDAKETA PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00
1 0500.622.337.22.02 2024	GAZTETXOKO MUSAKOLA	0,00	0,00	0,00	120.001,00	0,00	120.001,00
1 0411.622.337.21.02 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO. INBERTSIOAK	0,00	2.689,50	2.689,50	0,00	60.000,00	60.000,00
1 0518.622.170.00.02 2024	IKASTETXEKLIK - INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	3.200,00	0,00	3.200,00
1 0500.622.920.00.02 2024	DESJABETZAK (S.TERESA, ERDIKO KALE-ZINE)	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00	3,00
1 0411.622.337.22.02 2024	MUSAKOLAKO GAZTETXOKOA	0,00	0,00	0,00	15.001,00	0,00	15.001,00
1 0600.622.920.00.02 2024	PREBENTZIO INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	18.196,87	0,00	18.196,87
1 0800.622.441.10.02 2024	ZALDUSPEKO MARKESINA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0207.622.333.20.02 2024	MONTERRON JAUREGIA EGOKITZEA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 1200.622.342.00.02 2024	IGERILEKUKO TXIRINGITOA	890,56	0,00	890,56	2.301,44	0,00	2.301,44
1 0500.622.336.00.02 2024	GOMEZTIO BASERRIKO EGITURA BERRERAIKI	0,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00	35.000,00
1 0411.622.337.21.02 2024	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO. INBERTSIOAK	7.502,00	0,00	7.502,00	262.258,83	0,00	262.258,83
1 0210.622.335.50.02 2024	AED: LOKAL BERRIA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 1200.623.342.00.00 2024	MOJATEGIKO LED-AK	0,00	0,00	0,00	149.861,01	0,00	149.861,01

1 0804.623.165.00.00 2024	ELEKTRIZ.LANTALDERAKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	1.205,12	0,00	1.205,12
1 0800.623.153.31.00 2024	BARANDATUAK	0,00	0,00	0,00	14.981,19	0,00	14.981,19
1 0804.623.153.40.00 2024	LANTALDEKO EKIPAMENDUKO INBERTSIOAK	41.335,46	0,00	41.335,46	5.414,52	0,00	5.414,52
1 0515.623.172.00.00 2024	BASOLANEN EKIPAM. INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	3.771,00	0,00	3.771,00
1 0805.623.161.00.01 2024	UR HORNIDURA ZERBITZUAREN MODERNIZAZIOA	306.972,18	0,00	306.972,18	12.705,00	0,00	12.705,00
1 0104.623.132.00.01 2024	UDALTZAINGOARENTZAKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	2.660,69	0,00	2.660,69
1 0805.623.161.00.01 2023	UR HORNIDURA ZERBITZUAREN MODERNIZAZIOA	0,00	206.905,23	206.905,23	0,00	0,00	0,00
1 0802.623.171.00.01 2024	GOROSTIZA-MAKATZENAKO ESTALPEEN EGITURAK	0,00	0,00	0,00	22.982,00	0,00	22.982,00
1 0201.623.332.10.01 2024	KULTURATE-KLIMATIZAZIO MAKINA	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
1 0201.623.338.00.01 2024	MAHAIAK ETA AULKIAK EROSTEA	46.330,78	0,00	46.330,78	13.669,22	0,00	13.669,22
1 0204.623.334.00.02 2024	AMAIA ANTZOKIKO EKIPAMENDUA	2.732,18	0,00	2.732,18	13.006,20	0,00	13.006,20
1 0800.623.153.40.02 2023	GALDARAGINEN TAILER BERRIA	0,00	2.129,60	2.129,60	0,00	564,89	564,89
1 0200.623.338.00.02 2023	ENTZIERROETAKO HESIAK	0,00	3.569,50	3.569,50	0,00	0,00	0,00

1 0200.623.338.00.02 2024	ENTZIERROETAKO HESIAK	0,00	0,00	0,00	30.000,00	0,00	30.000,00
1 0800.623.920.00.02 2024	SEGURITATE SISTEMAK:ERAIKUNTZA PUBLIKOAK	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1 0800.623.311.00.02 2024	KOMUN BERRIAK	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0800.623.920.01.02 2024	UDALETXEKO ARTXIBOAN IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	18.150,00
1 0800.623.153.40.02 2024	GALDARAGINEN TAILER BERRIA	813,48	0,00	813,48	17.542,32	0,00	17.542,32
1 0805.623.161.00.02 2024	UR HORNIDURA-SAREA BIKOIZTEA	150.206,63	0,00	150.206,63	89.793,37	0,00	89.793,37
1 0800.623.333.00.02 2024	JAME RAC ALDAKETA	4.756,46	0,00	4.756,46	1.435,35	0,00	1.435,35
1 1200.623.342.00.02 2024	BULDER	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0500.623.133.00.02 2024	BIZIKLETENTZAKO APARKALETU ESTALIAK	0,00	0,00	0,00	64.787,98	0,00	64.787,98
1 0800.623.920.00.03 2024	MARKULETEKO ARTXIBOAN IGOGAILUA	0,00	0,00	0,00	48.000,00	0,00	48.000,00
1 0600.625.920.00.00 2024	ALTZARIAK EROSTEKO INBERTSIOAK	0,00	0,00	0,00	8.600,30	0,00	8.600,30
1 0406.625.337.10.00 2024	ZAHAR ETXEETARAKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	7.671,00	0,00	7.671,00
1 0410.625.337.21.01 2024	TXIKI TXOKO EKI-PAMENDUA	0,00	0,00	0,00	10.259,27	0,00	10.259,27
1 0404.625.231.20.01 2024	ATARTEA - SUKALDERAKO ALTZARIAK	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00

1 0415.625.231.20.01 2024	EGUNEKO ZENTRUKO EKIPAMENDUA	4.889,68	0,00	4.889,68	262,33	0,00	262,33
1 0207.625.333.20.02 2024	MONTERRON PARKEA - ESZENATOKIA	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0600.625.920.00.99 2024	TELEFONO ZENTRALITA BERRIA	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00
1 0600.626.920.00.00 2024	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	27.552,91	0,00	27.552,91	33.619,09	0,00	33.619,09
1 0201.626.332.10.00 2024	KULTURATEKO EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	6.654,79	0,00	6.654,79
1 0202.626.332.10.00 2024	S.MARINAKO AUZO BIBLIOTEKA - EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	12.198,41	0,00	12.198,41
1 0200.626.333.00.01 2024	JUAN ARZAMENDI EKIPAMENDUA	0,00	0,00	0,00	7.984,41	0,00	7.984,41
1 0800.627.153.00.01 2024	EZPONDAK EGONKORTZEKO PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	18.150,00	0,00	18.150,00
1 0500.627.172.10.01 2024	HERRIKO AMIANTOAREN INBERNTARIOA	16.822,50	0,00	16.822,50	13.177,50	0,00	13.177,50
1 0500.627.342.00.01 2024	KIROL HERRIA EGITASMOA	379.940,00	0,00	379.940,00	220.061,00	0,00	220.061,00
1 0500.627.920.00.01 2024	HAPO BERRIA - AURRE AZTERKETAK	66.737,55	0,00	66.737,55	88.307,50	0,00	88.307,50
1 0500.627.920.01.01 2024	UDAL-ONDASUNEN INBERNTARIOA ATONTZEA	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
1 0500.627.336.00.01 2024	LEZETXIKIKO PLAN ZUZENTZAILEA	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
1 0500.627.172.10.02 2024	ZARATA MAPA EGUNERATZEA	12.535,60	0,00	12.535,60	2.092,00	0,00	2.092,00

1 0800.627.153.00.02 2024	GARRO-ERREBUELTA PROIEKTUA	0,00	0,00	0,00	999,35	0,00	999,35
1 0512.629.172.40.00 2024	LUR KALITATEAREN IKERKETA	0,00	0,00	0,00	19.395,00	0,00	19.395,00
1 0800.629.165.00.00 2024	FAROLEN EGONKORTASUNA BERRIKUSTEA	0,00	0,00	0,00	4.770,94	0,00	4.770,94
1 1200.629.342.00.00 2024	ATLETISMO PISTA ALDATZEA	158.467,25	0,00	158.467,25	46.587,36	0,00	46.587,36
1 0500.642.151.00.00 2024	PAU GESALIBAR	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00
1 0800.643.150.00.00 2024	PROIEKTU ETA AZTERKETA TEKNIKOAK	6.473,50	0,00	6.473,50	35.238,00	0,00	35.238,00
1 0500.643.172.00.00 2024	LANDA-LURZORUAREN LURSAILAK MUGATZEKO	38.106,53	0,00	38.106,53	85.563,10	0,00	85.563,10
1 0500.643.134.00.00 2023	MUGIKORTASUN PLANA BERRIKUSPENA	0,00	0,00	0,00	0,00	8.800,01	8.800,01
1 0500.643.151.00.00 2024	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK	33.760,21	0,00	33.760,21	98.815,14	0,00	98.815,14
1 0500.643.153.20.01 2024	J.L INARRA PROIEKTUA	47.190,00	0,00	47.190,00	0,00	0,00	0,00
1 1331.643.231.51.01 2024	EMAKUME TXOKOA. LEKU ALDAKETA	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	20.000,00
1 0805.725.161.00.00 2024	AZPIEGIT.KANONA:UR PARTZUERGORA KO INBERT	0,00	0,00	0,00	5.569,01	0,00	5.569,01
1 0800.780.152.20.00 2024	SANTA TERESA- DONEZTEBERAKO LAGUNTZAK	814.097,12	0,00	814.097,12	628.314,67	0,00	628.314,67
1 0800.780.152.20.00 2023	Sta. Teresa-Donzteberako laguntzak	0,00	568.171,70	568.171,70	0,00	179.659,69	179.659,69

1 0500.780.153.00.01 2024	ERABIL.PUBLIKOKO ZORTASUN ESPAZIOA-OBRA	0,00	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
1 0600.833.920.00.00 2024	LANGILEEN AURRERAKINAK	0,00	0,00	0,00	32.490,89	0,00	32.490,89
1 0600.860.920.00.01 2024	fiantzak epe motzera	0,00	0,00	0,00	-219,66	0,00	-219,66
GUZTIRA 413		5.927.161,49	1.153.847,25	7.081.008,74	6.320.022,55	2.180.863,96	8.500.886,51

c) Aurrekontuari aplikatu gabeko eragiketen hartzekodunak.

URTEKO EKITALDIA
GASTUEN AURREKONTUA

c) AURREKONTUARI APLIKATU GABEKO ERAGIKETEN HARTZEKODUNAK

Ez daude

2. Sarrerren aurrekontua.

a) Kudeaketa prozesua.

URTEKO EKITALDIA
SARREREN AURREKONTUA

a.1) ESKUBIDE EZEZTATUAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	LIKIDAZIOEN DEUSEZTAPENA	GERORAPENA ETA ZATIKAPENA	SARREREN ITZULKETA	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
2 0104.310.000.00.04 2024	TXOSTENAK UDALTZAINGOA	0,00	0,00	53,10	53,10

2 0104.391.000.00.01 2024	UDALTZAINGOAREN MULTAK	800,00	0,00	431,87	1.231,87
2 0200.310.000.00.16 2024	KULTURAREN JARD.PARTE HARTZE.APORTAZIOA	0,00	0,00	882,66	882,66
2 0200.321.000.00.05 2024	BARRAKAK ETA HERRIZ HERRIKO SALTOKIAK	126,68	0,00	0,00	126,68
2 0200.420.000.00.04 2024	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	0,00	0,00	1.359,93	1.359,93
2 0204.340.000.00.01 2024	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	2.601,77	0,00	105,08	2.706,85
2 0211.310.000.00.11 2024	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	664,84	0,00	0,00	664,84
2 0400.310.000.00.14 2024	URGENTZIAZKO LAGUNTZEN ITZULKETA	0,00	0,00	51,41	51,41
2 0403.310.000.00.15 2024	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	0,07	0,00	1.747,95	1.748,02
2 0500.282.000.00.01 2024	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	24.360,26	0,00	29.792,55	54.152,81
2 0500.312.000.00.01 2024	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	3.524,48	0,00	0,00	3.524,48
2 0500.321.000.00.03 2024	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	71.131,68	0,00	0,00	71.131,68
2 0500.321.000.00.04 2024	MAHAIAK ETA MAHAI-AULKIAK	1.840,25	0,00	0,00	1.840,25
2 0500.650.000.00.01 2024	HIRIGINTZA KARGAK	29.075,28	0,00	60.763,84	89.839,12
2 0500.720.000.00.01 2024	DIPUT-BIZIKLETABIDEEN SAREA- AZPIEGITURA	4.110,00	0,00	0,00	4.110,00

2 0500.793.000.00.01 2024	NEXT FONDOAK - EMISIO TXIKIAK	264.876,30	0,00	0,00	264.876,30
2 0521.341.000.00.01 2024	IBERDROLA-EGUZKI PANELEN FAKTURAK	0,00	0,00	7.860,50	7.860,50
2 0600.112.000.00.02 2024	HIRILUR OHZ	8.818,44	0,00	14.265,26	23.083,70
2 0600.113.000.00.01 2024	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.489,39	0,00	10.042,40	11.531,79
2 0600.114.000.00.01 2024	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	44.004,17	0,00	20.371,44	64.375,61
2 0600.130.000.00.01 2024	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	5.369,36	0,00	6.193,60	11.562,96
2 0600.392.000.00.01 2024	PREMIAMENDUKO ERREKARGUAK	0,00	0,00	1.209,22	1.209,22
2 0600.399.000.00.03 2024	PROZED.EXEK.KOSTUEN TRUKEKO DIRUSARRERAK	0,00	0,00	14,00	14,00
2 0600.399.000.00.04 2024	BESTE HAINBAT SARRERA	0,00	0,00	25,00	25,00
2 0600.540.000.00.01 2024	UDAL ERRENTAK	325,20	0,00	0,00	325,20
2 0700.420.000.00.00 2024	DIPUT-KOMERTZIOETARAKO BABES NEURRIAK	0,00	0,00	17.049,19	17.049,19
2 0800.310.000.00.01 2024	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	779,08	0,00	24.431,20	25.210,28
2 0800.311.000.00.02 2024	TAXI LIZENTZIAK	0,00	0,00	30,16	30,16
2 0800.340.000.00.14 2024	PERTS.ZERBITZUA ETA MATERIALAREN PREZIOA	12.901,80	0,00	0,00	12.901,80

2 0800.391.000.00.01 2024	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	1.350,00	0,00	0,00	1.350,00
2 0801.311.000.00.03 2024	AZOKA	377,60	0,00	23,60	401,20
2 0805.310.000.00.09 2024	URA HORNITZEAREN TASA	8.852,92	0,00	13.775,34	22.628,26
2 0810.310.000.00.03 2024	HILERRIKO TASA	1.180,79	0,00	0,00	1.180,79
2 0812.321.000.00.99 2024	BASERRI BIDEAK ERABILTZEKO PREZIO PUBLIK	12.851,00	0,00	0,00	12.851,00
2 1200.310.000.00.10 2024	KIROL INSTALIZIOEN ABONATU KUOTAK	0,00	0,00	21.274,17	21.274,17
2 1200.340.000.00.01 2024	KIROL IKASTAROAK	0,00	0,00	1.409,49	1.409,49
2 1200.340.000.00.14 2024	TXARTELEN BERRIZTAPENA	0,00	0,00	59,40	59,40
2 1200.340.000.01.01 2024	IGERIKETA IKASTAROAK	0,00	0,00	286,40	286,40
2 1200.420.000.00.02 2024	DIPUTAZIOA-UDAKO KANPAINA ETA IGERIKETA	0,00	0,00	6.636,00	6.636,00
2 1200.553.000.00.01 2024	MAKINEN KANONA ETA UDAKO TABERNAREN SARR	461,54	0,00	0,00	461,54
GUZTIRA		501.872,90	0,00	240.144,76	742.017,66

a.2) ESKUBIDE BALIOGABETUAK

Ez daude

a.3) BILKETA GARBIA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	BILKETA GARBIA	SARREREN ITZULKETA	BILKETA GARBIA
2 0104.310.000.00.04 2024	TXOSTENAK UDALTZAINGOA	1.433,70	53,10	1.380,60
2 0104.310.000.00.05 2024	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	7.385,00	0,00	7.385,00
2 0104.310.000.00.06 2024	TAO DIRUSARRERAK+EGOILIARRREN TXARTELAK	278.162,94	0,00	278.162,94
2 0104.391.000.00.01 2024	UDALTZAINGOAREN MULTAK	42.284,15	431,87	41.852,28
2 0104.391.000.01.01 2024	OTA ISUNAK	80.667,33	0,00	80.667,33
2 0200.300.000.00.01 2024	ARGITALPENEN SALMENTA	2.000,00	0,00	2.000,00
2 0200.310.000.00.16 2024	KULTURAREN JARD.PARTE HARTZE.APORTAZIOA	103.810,00	882,66	102.927,34
2 0200.310.000.01.16 2024	JAIETAKO EKINTZETAK DIRUSARRERAK	16.736,13	0,00	16.736,13
2 0200.321.000.00.05 2024	BARRAKAK ETA HERRIZ HERRIKO SALTOKIAK	21.705,92	0,00	21.705,92
2 0200.410.000.01.01 2024	E.J-KULTUR EKINTZAK DIRULAGUNTZA	3.716,25	0,00	3.716,25
2 0200.410.000.01.01 2023	E.J-KULTUR EKINTZAK DIRULAGUNTZA	1.324,75	0,00	1.324,75
2 0200.420.000.00.04 2024	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	34.205,04	1.359,93	32.845,11
2 0200.420.000.00.04 2023	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	6.730,12	0,00	6.730,12
2 0200.471.000.01.01 2024	APORT. ENPRESAK KULTUR AKTIBITATEETAN	2.849,96	0,00	2.849,96
2 0200.471.000.01.02 2024	ZINEUSKADI DIRULAG.-EUROPA CINEMAS	2.255,00	0,00	2.255,00
2 0201.310.000.00.04 2024	KULTURATEKO FOTOOPAG.DIRU-SARRERAK	3.346,50	0,00	3.346,50
2 0204.340.000.00.01 2024	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	27.588,67	105,08	27.483,59

2 0210.420.000.00.00 2023	DIPUTAZIOA-EUSKERARAKO DIRULAGUNTZAK	6.368,00	0,00	6.368,00
2 0211.310.000.00.11 2024	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	47.269,66	0,00	47.269,66
2 0211.411.000.00.02 2024	HABE-EUSKALTEGIKO HITZARMENA	392.649,56	0,00	392.649,56
2 0400.310.000.00.14 2024	URGENTZIAZKO LAGUNTZEN ITZULKETA	51,41	51,41	0,00
2 0400.410.000.01.01 2023	E.JAUR.HARRERA PROGRAMARAKO LAGUNTZA	4.243,79	0,00	4.243,79
2 0400.420.000.00.05 2023	diput.etorkinak hartzeko zerb.dirulagunt	3.584,00	0,00	3.584,00
2 0402.410.000.00.03 2024	E.JAUR. DROGOMENPEKOTASUN HITZ	6.498,20	0,00	6.498,20
2 0402.410.000.00.03 2023	E.JAUR. DROGOMENPEKOTASUN HITZ	1.712,00	0,00	1.712,00
2 0403.310.000.00.15 2024	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	145.751,89	1.747,95	144.003,94
2 0403.420.000.00.06 2024	ETXEKO LAGUNTZA PLANA	115.710,19	0,00	115.710,19
2 0405.310.000.00.15 2024	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	64.645,51	0,00	64.645,51
2 0409.410.000.00.05 2024	POBREZIA PLANA	331.486,18	0,00	331.486,18
2 0410.420.000.00.09 2024	GAZTERIAKO EKINTZAK EGITEKO DIRULAGUNTZA	10.265,43	0,00	10.265,43
2 0411.310.000.00.16 2024	LUDOTEKA ZERBITZUAREN KUOTAK	6.322,00	0,00	6.322,00
2 0413.340.000.00.14 2024	DEPOS GAZ APORT.-IGOGAILUAREN GASTUAK	266,20	0,00	266,20
2 0500.282.000.00.01 2024	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	1.307.136,48	29.792,55	1.277.343,93
2 0500.311.000.00.01 2024	IREKITTZEKO LIZENTZIAK	12.268,56	0,00	12.268,56
2 0500.312.000.00.01 2024	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	88.758,25	0,00	88.758,25
2 0500.321.000.00.03 2024	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	133.797,93	0,00	133.797,93

2 0500.321.000.00.04 2024	MAHAIK ETA MAHAI-AULKIAK	47.067,18	0,00	47.067,18
2 0500.322.000.00.01 2024	IBIAK ETA LEKU ERRESERBAK	55.303,57	0,00	55.303,57
2 0500.380.000.00.01 2024	EXEK.SUBSIDIARIOKO ITZULKETAK	9.200,18	0,00	9.200,18
2 0500.391.000.00.01 2024	HIRIGINTZA SANTZIOAK	6.010,31	0,00	6.010,31
2 0500.650.000.00.01 2024	HIRIGINTZA KARGAK	69.746,58	60.763,84	8.982,74
2 0500.651.000.00.01 2024	HIRIGINTZA PROBETXAMENDUAREN KARGAK	4.647,40	0,00	4.647,40
2 0500.710.000.00.00 2024	EJ-IRRISGARRITASUN PLANA DIRULAG.	4.250,00	0,00	4.250,00
2 0500.720.000.00.00 2024	LANDA LURZORUAREN LURSAILAK MUGA.LAGUNT	8.788,68	0,00	8.788,68
2 0500.793.000.00.01 2024	NEXT FONDOAK - EMISIO TXIKIAK	618.044,00	0,00	618.044,00
2 0501.550.000.00.01 2024	BITERI PARKINEKO KONTZESIOAK	9.758,44	0,00	9.758,44
2 0512.421.000.00.01 2024	MANK.AKEIKO LURREN KONTROLERAKO EKARPENA	6.421,78	0,00	6.421,78
2 0512.710.000.00.01 2024	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA	3.720,00	0,00	3.720,00
2 0516.310.000.00.11 2024	UDALAKO EMAKO PREZIOA	2.795,25	0,00	2.795,25
2 0521.341.000.00.01 2024	IBERDROLA-EGUZKI PANELEN FAKTURAK	15.616,71	7.860,50	7.756,21
2 0600.112.000.00.01 2024	LANDALUR OHZ	23.197,52	0,00	23.197,52
2 0600.112.000.00.02 2024	HIRILUR OHZ	4.268.989,21	14.265,26	4.254.723,95
2 0600.113.000.00.01 2024	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	1.509.337,53	10.042,40	1.499.295,13
2 0600.114.000.00.01 2024	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	475.535,59	20.371,44	455.164,15
2 0600.130.000.00.01 2024	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	1.309.727,24	6.193,60	1.303.533,64

2 0600.310.000.00.04 2024	AGIRIAK EGITEA	2.948,54	0,00	2.948,54
2 0600.321.000.00.02 2024	KIOSKOAK	4.694,95	0,00	4.694,95
2 0600.321.000.00.09 2024	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	556.947,30	0,00	556.947,30
2 0600.380.000.00.01 2024	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	23.944,53	0,00	23.944,53
2 0600.380.000.00.02 2024	UDAL ONDASUNETARAKO KALTEAK	17.654,87	0,00	17.654,87
2 0600.392.000.00.01 2024	PREMIAMENDUKO ERREKARGUAK	65.404,02	1.209,22	64.194,80
2 0600.393.000.00.01 2024	BERANDUTZA INTERESAK	3.480,95	0,00	3.480,95
2 0600.399.000.00.02 2024	FIANTZAK BETEARAZTEAREN DIRUSARRERAK	1.250,00	0,00	1.250,00
2 0600.399.000.00.03 2024	PROZED.EXEK.KOSTUEN TRUKEKO DIRUSARRERAK	12.837,11	14,00	12.823,11
2 0600.399.000.00.04 2024	BESTE HAINBAT SARRERA	3.661,39	25,00	3.636,39
2 0600.400.000.00.01 2024	HITZARTU GABEKO ZERGAK	51.478,68	0,00	51.478,68
2 0600.411.000.00.01 2024	IVAP -DIRULG.PERTSONAL FORMAKUNTZA	10.777,37	0,00	10.777,37
2 0600.420.000.00.01 2024	FORU FONDOA	19.154.732,58	0,00	19.154.732,58
2 0600.540.000.00.01 2024	UDAL ERRENTAK	243.746,85	0,00	243.746,85
2 0600.560.000.00.01 2024	GORDAILUE'TAKO INTERESAK	341.630,39	0,00	341.630,39
2 0600.833.000.00.01 2024	AURRERAKINEN ITZULKETAK	13.008,54	0,00	13.008,54
2 0602.400.000.00.02 2024	INE-ERROLDA GAURKOTZEKO DIRULAGUNTZA	351,05	0,00	351,05
2 0700.420.000.00.00 2024	DIPUT-KOMERTZIOETARAKO BABES NEURRIAK	0,00	17.049,19	-17.049,19
2 0700.480.431.00.01 2024	BONODENDAK	1.870,00	0,00	1.870,00

2 0710.400.231.00.01 2024	ESTATUKO ADM-LAN-R-BAI PROIEKTU	74.063,22	0,00	74.063,22
2 0711.401.000.00.01 2024	ENPLEGU SUSTAPENA ETA FORMAKUNTZA	133.560,81	0,00	133.560,81
2 0800.310.000.00.01 2024	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	1.833.602,84	24.431,20	1.809.171,64
2 0800.310.000.00.19 2024	GARRAIO PUBLIK.ZERBITZUAREN FAKTURAZIOAK	5.000,00	0,00	5.000,00
2 0800.311.000.00.02 2024	TAXI LIZENTZIAK	331,76	30,16	301,60
2 0800.340.000.00.14 2024	PERTS.ZERBITZUA ETA MATERIALAREN PREZIOA	22.609,46	0,00	22.609,46
2 0800.391.000.00.01 2024	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	8.183,43	0,00	8.183,43
2 0800.400.000.00.02 2024	GARRAIO PUBLIKORAKO DIRULAGUNTZA	26.307,14	0,00	26.307,14
2 0800.710.150.00.00 2024	EJ - SANTA TERESA OBRA	775.506,86	0,00	775.506,86
2 0801.311.000.00.03 2024	AZOKA	35.314,09	23,60	35.290,49
2 0801.550.000.00.01 2024	AZOKA POSTUAK	1.695,09	0,00	1.695,09
2 0805.310.000.00.09 2024	URA HORNITZEAREN TASA	2.870.556,49	13.775,34	2.856.781,15
2 0810.310.000.00.03 2024	HILERRIKO TASA	96.589,54	0,00	96.589,54
2 0812.321.000.00.99 2024	BASERRI BIDEAK ERABILTZEKO PREZIO PUBLIK	7.803,78	0,00	7.803,78
2 0900.710.000.00.01 2023	E.J.- HEZKUNTZAKO INBERTS. DIRULAGUNTZA	74.052,00	0,00	74.052,00
2 1200.310.000.00.10 2024	KIROL INSTALIZIOEN ABONATU KUOTAK	687.572,48	21.274,17	666.298,31
2 1200.310.000.01.10 2024	KIROL INSTALIZIOEN EGUNEKO SARRERAK	46.912,87	0,00	46.912,87
2 1200.310.000.02.10 2024	KIROL INSTALAZIOEN ERABILPENA	12.718,30	0,00	12.718,30
2 1200.340.000.00.01 2024	KIROL IKASTAROAK	192.009,95	1.409,49	190.600,46

2 1200.340.000.00.14 2024	TXARTELEN BERRIZTAPENA	318,10	59,40	258,70
2 1200.340.000.01.01 2024	IGERIKETA IKASTAROAK	48.589,65	286,40	48.303,25
2 1200.340.000.01.14 2024	KIROL MATERIALAREN SALMENTA	626,24	0,00	626,24
2 1200.380.000.00.02 2024	KIROL INST.KALTEAK ASEGURUEN KONTURA	6.000,00	0,00	6.000,00
2 1200.420.000.00.02 2024	DIPUTAZIOA-UDAKO KANPAINA ETA IGERIKETA	17.577,00	6.636,00	10.941,00
2 1200.490.000.00.01 2023	DIRUL.FISIKO ORIENTAZIO-ZERBITZUA	3.750,00	0,00	3.750,00
2 1200.553.000.00.01 2024	MAKINEN KANONA ETA UDAKO TABERNAREN SARR	2.836,15	0,00	2.836,15
2 1400.420.000.00.02 2024	DIPUT.-BIZIKEDETZA PROGRAMA	4.415,00	0,00	4.415,00
2 1400.420.000.00.02 2023	DIPUT.-BIZIKEDETZA PROGRAMA	2.846,00	0,00	2.846,00
2 1400.420.000.00.03 2024	DIPUT-PARTEHARTZE PROZESURAKO DIRULG	4.567,60	0,00	4.567,60
2 1400.420.000.00.03 2023	DIPUT-PARTEHARTZE PROZESURAKO DIRULG	4.997,30	0,00	4.997,30
GUZTIRA		39.274.476,14	240.144,76	39.034.331,38

b) Sarrerren itzulketak.

**URTEKO EKITALDIA
SARREREN AURREKONTUA**

b) SARREREN ITZULKETAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	URTARRILAREN 1 ^{ean} ORDAINTZEKO DAUDENAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK ETA EZEZTAPENAK	EKITALDIAN ONARTUAK	ITZULKETA ONARTUAK, GUZTIRA	PRESKRIPZIOAK	EKITALDIAN ORDAINDUAK	ABENDUAREN 31 ⁿ ORDAINTZEKO DAUDENAK
-----------------------	--------------	---	---	------------------------	-----------------------------------	---------------	--------------------------	--

2 0104.310.000.00.04 2024	TXOSTENAK UDALTZAINGOA	0,00		53,10	53,10	0,00	53,10	0,00
2 0104.391.000.00.01 2024	UDALTZAINGOAREN MULTAK	0,00		431,87	431,87	0,00	431,87	0,00
2 0200.310.000.00.16 2024	KULTURAREN JARD.PARTE HARTZE.APORTAZIOA	0,00		1.707,06	1.707,06	0,00	882,66	824,40
2 0200.420.000.00.04 2024	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	0,00		1.359,93	1.359,93	0,00	1.359,93	0,00
2 0204.340.000.00.01 2024	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	0,00		105,08	105,08	0,00	105,08	0,00
2 0400.310.000.00.14 2024	URGENTZIAZKO LAGUNTZEN ITZULKETA	0,00		51,41	51,41	0,00	51,41	0,00
2 0403.310.000.00.15 2024	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	0,00		1.747,95	1.747,95	0,00	1.747,95	0,00
2 0500.282.000.00.01 2024	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	0,00		29.792,55	29.792,55	0,00	29.792,55	0,00
2 0500.650.000.00.01 2024	HIRIGINTZA KARGAK	0,00		60.763,84	60.763,84	0,00	60.763,84	0,00
2 0521.341.000.00.01 2024	IBERDROLA-EGUZKI PANELEN FAKTURAK	0,00		10.473,14	10.473,14	0,00	7.860,50	2.612,64
2 0600.112.000.00.02 2024	HIRILUR OHZ	0,00		14.265,26	14.265,26	0,00	14.265,26	0,00
2 0600.113.000.00.01 2024	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	0,00		10.042,40	10.042,40	0,00	10.042,40	0,00
2 0600.114.000.00.01 2024	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	0,00		20.371,44	20.371,44	0,00	20.371,44	0,00
2 0600.130.000.00.01 2024	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	0,00		6.193,60	6.193,60	0,00	6.193,60	0,00
2 0600.321.000.00.09	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE	780,63		0,00	780,63	0,00	0,00	780,63

2022	PUB.OKUPAZIOA							
2 0600.392.000.00.01 2024	PREMIAMENDUKO ERREKARGUAK	0,00		1.209,22	1.209,22	0,00	1.209,22	0,00
2 0600.399.000.00.03 2024	PROZED.EXEK.KOSTUEN TRUKEKO DIRUSARRERAK	0,00		14,00	14,00	0,00	14,00	0,00
2 0600.399.000.00.04 2024	BESTE HAINBAT SARRERA	0,00		25,00	25,00	0,00	25,00	0,00
2 0700.420.000.00.00 2024	DIPUT-KOMERTZIOETARAKO BABES NEURRIAK	0,00		17.049,19	17.049,19	0,00	17.049,19	0,00
2 0800.310.000.00.01 2024	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	0,00		24.431,20	24.431,20	0,00	24.431,20	0,00
2 0800.311.000.00.02 2024	TAXI LIZENTZIAK	0,00		30,16	30,16	0,00	30,16	0,00
2 0801.311.000.00.03 2024	AZOKA	0,00		23,60	23,60	0,00	23,60	0,00
2 0805.310.000.00.09 2024	URA HORNITZEAREN TASA	0,00		13.775,34	13.775,34	0,00	13.775,34	0,00
2 1200.310.000.00.10 2024	KIROL INSTALIZIOEN ABONATU KUOTAK	0,00		21.274,17	21.274,17	0,00	21.274,17	0,00
2 1200.340.000.00.01 2024	KIROL IKASTAROAK	0,00		1.409,49	1.409,49	0,00	1.409,49	0,00
2 1200.340.000.00.14 2024	TXARTELEN BERRIZTAPENA	0,00		59,40	59,40	0,00	59,40	0,00
2 1200.340.000.01.01 2024	IGERIKETA IKASTAROAK	0,00		286,40	286,40	0,00	286,40	0,00
2 1200.420.000.00.02 2024	DIPUTAZIOA-UDAKO KANPAINA ETA IGERIKETA	0,00		6.636,00	6.636,00	0,00	6.636,00	0,00
GUZTIRA		780,63		243.581,80	244.362,43	0,00	240.144,76	4.217,67

c) Sarrerako konpromisoak.

c) SARRERAKO KONPROMISOAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	KONPROMISO HITZARTUAK			BETETAKO KONPROMISOAK	ABENDUAREN 31n BETETZEKO DAUDEN KONPROMISOAK
		AURREKONTU ITXIETATIK TXERTATUAK	EKITALDIAN	GUZTIRA		
2 0200.410.000.01.01 2023	E.J-KULTUR EKINTZAK DIRULAGUNTZA	1.324,75	-1.324,75	0,00	0,00	0,00
2 0200.420.000.00.04 2023	KULTUR EKINTZETARAKO DIRULAGUNTZAK	14.705,11	-14.705,11	0,00	0,00	0,00
2 0206.793.000.00.01 2022	NEXT FONDOAK - JAME	193.752,01	-193.752,01	0,00	0,00	0,00
2 0210.420.000.00.00 2023	DIPUTAZIOA-EUSKERARAKO DIRULAGUNTZAK	6.368,00	-6.368,00	0,00	0,00	0,00
2 0400.410.000.01.01 2023	E.JAUR.HARRERA PROGRAMARAKO LAGUNTZA	4.243,79	-4.243,79	0,00	0,00	0,00
2 0400.420.000.00.05 2023	diput.etorkinak hartzeko zerb.dirulagunt	3.584,00	-3.584,00	0,00	0,00	0,00
2 0402.410.000.00.03 2023	E.JAUR. DROGOMENPEKOTASUN HITZ	1.712,00	-1.712,00	0,00	0,00	0,00
2 0500.700.000.00.01 2022	ESTATU AD.- DIRULAZPIEGITUREN KALTEAK	29.144,11	-29.144,11	0,00	0,00	0,00
2 0500.720.000.00.00 2023	Landa-lurzoruaaren lursailak muga. lagunt	6.617,80	-6.617,80	0,00	0,00	0,00
2 0512.421.000.00.01 2023	MANK.AKEIKO LURREN KONTROLERAKO EKARPENA	3.232,00	-3.232,00	0,00	0,00	0,00
2 0512.421.000.00.01 2022	MANK.AKEIKO LURREN	400,00	-400,00	0,00	0,00	0,00

	KONTROLERAKO EKARPENA					
2 0512.710.000.00.01 2022	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA	3.873,59	-3.873,59	0,00	0,00	0,00
2 0512.710.000.00.01 2021	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA	11.554,75	-11.554,75	0,00	0,00	0,00
2 0710.410.000.00.02 2022	EJ-PRESTAKUNTZA INKLUSIBO STA.TERESA	118.859,60	-118.859,60	0,00	0,00	0,00
2 0800.720.000.00.02 2022	Diput.-landa bideak dirulaguntza	8.342,04	-8.342,04	0,00	0,00	0,00
2 0812.700.000.00.03 2022	ESTATU AD.-DIRULAG.BASERRI-PISTEN KALTEA	2.958,07	-2.958,07	0,00	0,00	0,00
2 0900.710.000.00.01 2023	E.J.- HEZKUNTZAKO INBERTS. DIRULAGUNTZA	74.052,00	-74.052,00	0,00	0,00	0,00
2 0911.401.000.00.01 2023	LANBIDE-ENPLEGU SUSTAPEKO.KONTRATAZIOA	79.539,53	-79.539,53	0,00	0,00	0,00
2 0911.491.000.00.01 2023	BASOLAN-ENPLEGU SUSTAPENERAKO LAGUNTZA	44.497,20	-44.497,20	0,00	0,00	0,00
2 1200.490.000.00.01 2023	DIRUL.FISIKO ORIENTAZIO-ZERBITZUA	6.777,44	-6.777,44	0,00	0,00	0,00
2 1400.420.000.00.02 2023	DIPUT.-BIZIKEDETZA PROGRAMA	2.846,00	-2.846,00	0,00	0,00	0,00
2 1400.420.000.00.03 2023	DIPUT-PARTEHARTZE PROZESURAKO DIRULG	20.412,70	-20.412,70	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA		638.796,49	-638.796,49	0,00	0,00	0,00

23.2. Ekitaldi itxiak.

1. Gastuen aurrekontua. Aurrekontu itxietako obligazioak.

2. EKITALDI ITXIAK

GASTUEN AURREKONTUA

1.AURREKONTU ITXIETAKO OBLIGAZIOAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	URTARRILAREN 1ean ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK ETA EZEZTAPENAK	OBLIGAZIOAK, GUZTIRA	PRESKRIPZIOAK	EGINDAKO ORDAINKETAK	ABENDUAREN 31n ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
3 0100.226.912.00.02 2023	GOBERNU ORGANOAK:FUNTZIONAM.GASTUAK	141,95	0,00	141,95	0,00	141,95	0,00
3 0100.226.920.00.03 2023	UDALBATZAREN ARGITALPENAK	40,45	0,00	40,45	0,00	40,45	0,00
3 0100.230.912.00.00 2023	GOBERNU ORGANOAK: BIDAI GASTUAK	67,86	0,00	67,86	0,00	67,86	0,00
3 0100.481.912.00.00 2023	ALDERDI ETA KOALIZIO POLITIKOENTZ.EKARPE	5.700,00	0,00	5.700,00	0,00	5.700,00	0,00
3 0104.211.132.00.00 2023	UDALTZAINGOAREN EGOITZA:KONPONKETA	26,53	0,00	26,53	0,00	26,53	0,00
3 0104.213.132.00.00 2023	UDALTZAINGOA:IBILGAILUEN KONPONK.	1.912,45	0,00	1.912,45	0,00	1.912,45	0,00
3 0104.220.132.00.00 2023	UDALTZAINGOA:BULEGO MATERIALA	220,82	0,00	220,82	0,00	220,82	0,00
3 0104.221.132.00.00 2023	UDALTZAINGOAREN EGOITZA:FUNTZIONAM.GAST.	885,96	0,00	885,96	0,00	885,96	0,00
3 0104.221.132.00.01 2023	udaltzaingoa - argia	1.688,23	0,00	1.688,23	0,00	1.688,23	0,00
3 0104.221.132.00.02 2023	udaltzaingoa -ura	108,31	0,00	108,31	0,00	108,31	0,00
3 0104.221.132.00.05 2023	UDALTZAINGOA: JANTZIAK	10.462,93	0,00	10.462,93	0,00	10.462,93	0,00
3 0104.221.132.00.11 2023	UDALTZAINGOA: EROSKETAK	124,15	0,00	124,15	0,00	124,15	0,00
3 0104.227.132.00.01 2023	UDALTZAINGOAREN EGOITZA:GARBIKETA GASTUA	4.085,28	0,00	4.085,28	0,00	4.085,28	0,00
3 0104.227.133.00.05 2023	GARABIAREN ZERBITZUA	10.877,14	0,00	10.877,14	0,00	10.877,14	0,00
3 0104.227.133.00.09 2023	OTA ISUNAK KOBRATZEKO ZERBITZUA	2.040,42	0,00	2.040,42	0,00	2.040,42	0,00

3 0104.230.132.00.00 2023	UDALTZAINGOA: BIDAI GASTUAK	96,83	0,00	96,83	0,00	96,83	0,00
3 0104.623.132.00.01 2023	UDALTZAINGOARENTZAKO EKIPIAMENDUA	3.291,98	0,00	3.291,98	0,00	3.291,98	0,00
3 0104.623.132.01.01 2023	ETILOMETRO EBIDENTZIAL BERRIA (ALKOHOLIM	9.093,15	0,00	9.093,15	0,00	9.093,15	0,00
3 0200.219.338.00.00 2023	JAIETAKO EKIPOAREN MANTENTZEA	435,60	0,00	435,60	0,00	435,60	0,00
3 0200.226.334.00.00 2023	KULTUR EKINTZAK	55.101,97	0,00	55.101,97	0,00	55.101,97	0,00
3 0200.226.338.00.06 2023	JAIETAKO GASTUAK	87.919,29	0,00	87.919,29	0,00	87.919,29	0,00
3 0200.481.334.02.00 2023	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK- HITZARMENAK	4.659,10	0,00	4.659,10	0,00	4.659,10	0,00
3 0201.120.332.10.00 2019	KULTURATE: OINARRIZKO ORDAINKETAK	3.419,66	0,00	3.419,66	0,00	0,00	3.419,66
3 0201.211.332.10.00 2023	KULTURATE KONPONKETAK	161,20	0,00	161,20	0,00	161,20	0,00
3 0201.215.332.10.00 2023	KULTURATE:TRESNERIA INFORMATIK.MANTENTZE	303,58	0,00	303,58	0,00	303,58	0,00
3 0201.220.332.10.00 2023	KULTURATE-BULEGO MATERIALA	1.129,08	0,00	1.129,08	0,00	1.129,08	0,00
3 0201.220.332.10.02 2023	KULTURATE:MATERIAL BIBLIOGRAFIKOA EROSTE	7.700,85	0,00	7.700,85	0,00	7.700,85	0,00
3 0201.221.332.10.00 2023	KULTURATE:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	2.572,16	0,00	2.572,16	0,00	2.572,16	0,00
3 0201.221.332.10.01 2023	KULTURATE: ARGIA	3.999,40	0,00	3.999,40	0,00	3.999,40	0,00
3 0201.221.332.10.02 2023	KULTURATE: URA	417,77	0,00	417,77	0,00	417,77	0,00
3 0201.226.332.10.00 2023	UDAL LIBURUTEGIA:EKINTZAK	9.927,60	0,00	9.927,60	0,00	9.927,60	0,00
3 0201.227.332.10.01 2023	KULTURATE: GARBIKETA GASTUAK	22.880,82	0,00	22.880,82	0,00	22.880,82	0,00
3 0202.220.332.10.00 2023	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:EROSKETAK	1.034,31	0,00	1.034,31	0,00	1.034,31	0,00
3 0202.221.332.10.00 2023	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:FUNTZIONAM.GAST.	102,99	0,00	102,99	0,00	102,99	0,00
3 0202.221.332.10.02 2023	SANTAMAINA LIBURUTEGIA: URA	46,59	0,00	46,59	0,00	46,59	0,00
3 0202.227.332.10.01 2023	SANTAMAINA LIBURUTEGIA:GARBIKETA GAST.	841,14	0,00	841,14	0,00	841,14	0,00

3 0203.221.333.00.00 2023	HARRESI ARETOA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	82,48	0,00	82,48	0,00	82,48	0,00
3 0203.221.333.00.02 2023	harresi - ura	43,65	0,00	43,65	0,00	43,65	0,00
3 0204.211.334.00.00 2023	AMAIA ANTZOKIA:KONPONKETAK	2.231,61	0,00	2.231,61	0,00	2.231,61	0,00
3 0204.215.334.00.00 2023	AMAIA ANTZOKIA:EKIPO INFORMATIK.MANTENUA	460,34	0,00	460,34	0,00	460,34	0,00
3 0204.221.334.00.00 2023	AMAIA ANTZOKIA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	938,70	0,00	938,70	0,00	938,70	0,00
3 0204.221.334.00.01 2023	AMAIA ANTZOKIA: ARGIA	1.995,81	0,00	1.995,81	0,00	1.995,81	0,00
3 0204.221.334.00.02 2023	AMAIA ANTZOKIA: URA	84,77	0,00	84,77	0,00	84,77	0,00
3 0204.227.334.00.01 2023	AMAIA ANTZOKIA:GARBIKETA	6.524,49	0,00	6.524,49	0,00	6.524,49	0,00
3 0204.623.334.00.02 2023	AMAIA ANTZOKIKO EKIPAMENDUA	10.865,00	0,00	10.865,00	0,00	10.865,00	0,00
3 0205.211.333.10.00 2023	KULTUROLA KONPONKETAK	176,05	0,00	176,05	0,00	176,05	0,00
3 0205.221.333.10.00 2023	KULTUROLA FUNTZIONAMENDUA	232,82	0,00	232,82	0,00	232,82	0,00
3 0205.221.333.10.01 2023	KULTUROLA: ARGIA	563,19	0,00	563,19	0,00	563,19	0,00
3 0205.227.333.10.00 2023	KULTUROLA GARBIKETA GASTUAK	2.607,42	0,00	2.607,42	0,00	2.607,42	0,00
3 0206.212.334.00.00 2023	BILDUMA INDUSTRIALAREN MANTENIMENDUA	70,90	0,00	70,90	0,00	70,90	0,00
3 0206.221.333.00.00 2023	JAME FUNTZIONAMENTU GASTUAK	201,46	0,00	201,46	0,00	201,46	0,00
3 0206.221.333.00.01 2023	JAME ARGIA	15.517,61	0,00	15.517,61	0,00	15.517,61	0,00
3 0206.221.333.00.02 2023	JAME URA	1.141,18	0,00	1.141,18	0,00	1.141,18	0,00
3 0206.227.333.00.01 2023	JAME GARBIKETA GASTUAK	900,70	0,00	900,70	0,00	900,70	0,00
3 0210.226.335.00.00 2023	EUSKARA: EKINTZAK	5.984,09	0,00	5.984,09	0,00	5.984,09	0,00
3 0210.226.335.00.99 2023	KLUSTER EUSKERA AKTIBITATEAK	2.360,50	0,00	2.360,50	0,00	2.360,50	0,00
3 0210.230.335.00.00 2023	EUSKARA- BIDAI GASTUAK	8,70	0,00	8,70	0,00	8,70	0,00

3 0210.471.335.00.00 2023	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	29.526,33	0,00	29.526,33	0,00	29.526,33	0,00
3 0210.471.335.40.00 2023	MONDRABERRI: DIRULAGUNTZA	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00
3 0210.480.335.10.01 2023	EUSKARAKO BEKAK	444,25	0,00	444,25	0,00	444,25	0,00
3 0210.481.335.50.00 2023	AED:DIRULAGUNTZA	17.678,00	0,00	17.678,00	0,00	17.678,00	0,00
3 0211.215.335.10.00 2023	EUSKALTEGI:EKIPAMENDU INFORMATIKOA MANT.	945,84	0,00	945,84	0,00	945,84	0,00
3 0211.220.335.10.00 2023	EUSKALTEGI:EROSKETAK	1.486,20	0,00	1.486,20	0,00	1.486,20	0,00
3 0211.221.335.10.00 2023	EUSKALTEGI:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	397,13	0,00	397,13	0,00	397,13	0,00
3 0211.221.335.10.01 2023	euskaltegi - argia	550,85	0,00	550,85	0,00	550,85	0,00
3 0211.227.335.10.01 2023	EUSKALTEGI:GARBIKETA GASTUAK	7.099,98	0,00	7.099,98	0,00	7.099,98	0,00
3 0400.211.230.00.00 2023	GIZARTE ONGIZ.BULEGO BERRIA:KONPONKETAK	121,91	0,00	121,91	0,00	121,91	0,00
3 0400.220.230.00.00 2023	GIZARTE ONGIZATE:BULEGO MATERIALA	235,99	0,00	235,99	0,00	235,99	0,00
3 0400.220.231.82.01 2023	MATER. EROSKETA LAN-R BAI	8.968,25	0,00	8.968,25	0,00	8.968,25	0,00
3 0400.220.326.00.00 2023	MATER.ROSKETA GIZARTE-HEZKUNT.ESKU-HARTZ	1.284,52	0,00	1.284,52	0,00	1.284,52	0,00
3 0400.221.230.00.00 2023	GIZARTE ONGIZATE:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	255,74	0,00	255,74	0,00	255,74	0,00
3 0400.221.230.00.01 2023	ongizate -argia	836,45	0,00	836,45	0,00	836,45	0,00
3 0400.221.230.00.02 2023	ongizate - ura	170,19	0,00	170,19	0,00	170,19	0,00
3 0400.226.231.82.00 2023	GIZARTE INKLUSIOKO EKINTZAK	690,00	0,00	690,00	0,00	690,00	0,00
3 0400.227.230.00.01 2023	ONGIZATE BULEGOA: GARBIKETA	3.227,76	0,00	3.227,76	0,00	3.227,76	0,00
3 0400.227.231.00.01 2023	ongizateko elkateen garbiketa gastuak	318,24	0,00	318,24	0,00	318,24	0,00
3 0400.227.231.00.99 2023	GAZTERIA-HEZKUNTZA ARLOKO ESKU-HARTZEA	12.835,06	0,00	12.835,06	0,00	12.835,06	0,00
3 0400.227.231.81.99 2023	EKK PROGRAMA	9.497,00	0,00	9.497,00	0,00	9.497,00	0,00

3 0400.227.231.82.07 2023	LAN R BAI PROGRAMA - BAZTERKETA KASUAK	5.625,62	0,00	5.625,62	0,00	5.625,62	0,00
3 0400.480.231.00.01 2023	CARTAS:ZUZENEKO DIRULAGUNTZAK	217,80	0,00	217,80	0,00	217,80	0,00
3 0402.226.231.81.00 2023	DROGOMENP. PREBENTZIO EKINTZAK	14.402,82	0,00	14.402,82	0,00	14.402,82	0,00
3 0402.480.231.81.00 2023	DROGOMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAG.	1.080,00	0,00	1.080,00	0,00	1.080,00	0,00
3 0403.201.231.00.01 2023	ELIKAGAIEN BANKURAKO LOKAL ALOKAIRUA	82,65	0,00	82,65	0,00	82,65	0,00
3 0403.221.231.00.99 2023	ELIKAGAIEN BANKUA ZERB.-BESTE GASTUAK	50,46	0,00	50,46	0,00	50,46	0,00
3 0403.227.231.10.00 2023	AZPIKONTRATUA:ETXEKO LAGUNTZA ZERBITZUA	115.395,15	0,00	115.395,15	0,00	115.395,15	0,00
3 0404.221.231.20.00 2023	eguneko zentroa-funtzionamendu gastuak	810,97	0,00	810,97	0,00	810,97	0,00
3 0404.221.231.20.01 2023	EGUNEKO ZENTROA-ARGIA	105,86	0,00	105,86	0,00	105,86	0,00
3 0404.221.231.40.99 2023	ONGIZATE SAILEKO PISUETARAKO EKIPAMENDUA	895,74	0,00	895,74	0,00	895,74	0,00
3 0404.221.231.50.00 2023	LARRIALDIETAKO FUNTZIONAM.GASTUAK	605,00	0,00	605,00	0,00	605,00	0,00
3 0404.221.231.50.01 2023	LARRIALDIETAKO ETXEAK: ARGIA	97,93	0,00	97,93	0,00	97,93	0,00
3 0404.221.231.50.02 2023	LARRIALDIETAKO ETXEAK: URA	200,67	0,00	200,67	0,00	200,67	0,00
3 0404.227.231.20.01 2023	atarre - garbiketa gastuak	3.027,51	0,00	3.027,51	0,00	3.027,51	0,00
3 0404.227.231.20.07 2023	EGUNEKO ZENTROKO KONTRATUA	2.030,08	0,00	2.030,08	0,00	2.030,08	0,00
3 0405.211.231.40.00 2023	TUTORETZAKO ETXEBIZ.KONPONKETA GASTUAK	8,80	0,00	8,80	0,00	8,80	0,00
3 0405.221.231.40.00 2023	TUTORETZAKO ETXEBIZ.FUNTZIONAM.GASTUAK	297,57	0,00	297,57	0,00	297,57	0,00
3 0405.221.231.40.01 2023	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: ARGIA	127,43	0,00	127,43	0,00	127,43	0,00
3 0405.221.231.40.02 2023	TUTORETZAKO ETXEBIZ.: URA	132,18	0,00	132,18	0,00	132,18	0,00
3 0405.221.231.40.06 2023	BABESETXEKO MANTENTZE GASTUAK	5.406,73	0,00	5.406,73	0,00	5.406,73	0,00
3 0405.227.231.40.00 2023	TUTORETZAPEKO ETXEB.LAGUNTZA ZERBITZUA	10.392,32	0,00	10.392,32	0,00	10.392,32	0,00

3 0406.201.337.10.01 2023	ALOKAIRUA MUSAKOLAKO JUBILATUEN LOKALA	1.142,62	0,00	1.142,62	0,00	1.142,62	0,00
3 0406.211.337.10.00 2023	ZAHAR ETXEETAKO MANTENTZE LANAK	2.631,85	0,00	2.631,85	0,00	2.631,85	0,00
3 0406.221.337.10.00 2023	ZAHAR ETXEETAKO FUNTZIONAMEND.GASTUAK	8.739,30	0,00	8.739,30	0,00	8.739,30	0,00
3 0406.221.337.10.01 2023	ZAHAR ETXEKO ARGIA	3.473,72	0,00	3.473,72	0,00	3.473,72	0,00
3 0406.221.337.10.02 2023	ZAHAR ETXEKO URA	1.156,64	0,00	1.156,64	0,00	1.156,64	0,00
3 0406.227.230.00.99 2023	PERTSONA NAGUSIEI FORMAKUNTZA	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00
3 0406.227.337.10.07 2023	ETXEKO SUTEEI AURRE HARTZEKO ZERBITZUA	2.767,88	0,00	2.767,88	0,00	2.767,88	0,00
3 0406.625.337.10.00 2023	ZAHAR ETXEETARAKO EKIPAMENDUA	8.845,63	0,00	8.845,63	0,00	8.845,63	0,00
3 0407.227.231.60.99 2023	HARRERA ZERBITZUA KONTRATAZIOA	4.837,20	0,00	4.837,20	0,00	4.837,20	0,00
3 0408.227.231.70.07 2023	BABESGABEKO EGOERAK:ZERBITZUA AZPIKONT.	26.912,57	0,00	26.912,57	0,00	26.912,57	0,00
3 0409.480.231.30.00 2023	POBREZIAREN KONTRAKO PLANA:LARRIALDIK	142,03	0,00	142,03	0,00	142,03	0,00
3 0410.211.337.21.01 2023	TXIKI TXOKO -KONTSERBAZIO GASTUAK	18,90	0,00	18,90	0,00	18,90	0,00
3 0410.221.337.21.00 2023	TXIKI TXOKO -FUNTZ. GASTUAK	128,00	0,00	128,00	0,00	128,00	0,00
3 0410.221.337.21.01 2023	TXIKI TXOKO ARGIA	154,75	0,00	154,75	0,00	154,75	0,00
3 0410.221.337.21.02 2023	TXIKI TXOKO URA	43,65	0,00	43,65	0,00	43,65	0,00
3 0410.226.337.20.00 2023	GAZTERIA:EKINTZAK	175,00	0,00	175,00	0,00	175,00	0,00
3 0410.227.337.21.01 2023	TXIKI TXOKO -GARBIKETA GASTUAK	3.718,17	0,00	3.718,17	0,00	3.718,17	0,00
3 0410.227.337.24.04 2023	HAURREN KONTS- DINAMIZA. AZPIKONTRATU ZE	4.343,14	0,00	4.343,14	0,00	4.343,14	0,00
3 0410.227.924.00.07 2023	Prozesu parte-hartzailea. 9-12 urte bita	5.983,45	0,00	5.983,45	0,00	5.983,45	0,00
3 0410.480.337.20.01 2023	MAKETAK GRABATZEKO DIRULAGUNTZA	700,00	0,00	700,00	0,00	700,00	0,00
3 0410.480.337.20.02 2023	DIRULG.ERREK.GABEKO GAZTEAK AISIALD.PART	8.104,50	0,00	8.104,50	0,00	8.104,50	0,00

3 0411.211.337.21.00 2023	GAZTE TXOKOA:KONTSERBAZIOA	330,00	0,00	330,00	0,00	330,00	0,00
3 0411.221.337.21.00 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN FUNTZ.GAST.	792,41	0,00	792,41	0,00	792,41	0,00
3 0411.221.337.21.01 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: ARGIA	331,30	0,00	331,30	0,00	331,30	0,00
3 0411.221.337.21.02 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOAK: URA	237,34	0,00	237,34	0,00	237,34	0,00
3 0411.227.337.21.01 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN GARBI.GAST.	6.577,77	0,00	6.577,77	0,00	6.577,77	0,00
3 0411.227.337.21.04 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKOEN AZPIK.ZERB.	63.409,80	0,00	63.409,80	0,00	63.409,80	0,00
3 0411.622.337.21.02 2023	LUDOTEKA ETA GAZTE TXOKO. INBERTSIOAK	4.568,66	0,00	4.568,66	0,00	4.568,66	0,00
3 0412.215.337.22.00 2023	GAZTERIA BULEGOA: INFORMATIKA EKIP.MANT.	42,69	0,00	42,69	0,00	42,69	0,00
3 0412.221.337.22.00 2023	GAZTERIA BULEGOA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	11,22	0,00	11,22	0,00	11,22	0,00
3 0412.221.337.22.02 2023	GAZTERIA BULEGOA: URA	43,65	0,00	43,65	0,00	43,65	0,00
3 0412.227.337.22.01 2023	GAZTERIA BULEGOA: GARBIKETA GASTUAK	485,07	0,00	485,07	0,00	485,07	0,00
3 0413.211.337.23.00 2023	ROCK ENTS.LOKALA:KONTSERBAZIO GAST.	262,27	0,00	262,27	0,00	262,27	0,00
3 0414.220.326.00.00 2023	SEXOLOGIA ZERBITZUA:MATERIALA EROSTEA	614,88	0,00	614,88	0,00	614,88	0,00
3 0414.227.326.00.07 2023	SEXOLOGIA ZERBITZUA	3.758,32	0,00	3.758,32	0,00	3.758,32	0,00
3 0500.227.133.00.07 2023	OTA KONTRATUA	41.102,20	0,00	41.102,20	0,00	41.102,20	0,00
3 0500.421.311.00.00 2023	Manko:komun mantenu zerbitzua	1.507,55	0,00	1.507,55	0,00	1.507,55	0,00
3 0500.436.152.20.00 2023	MANKOMUNITATEA:DEGABEHIGA	26.036,18	0,00	26.036,18	0,00	26.036,18	0,00
3 0500.601.151.00.01 2023	ETXETXIKIAK. HORMAREN EGONKORTZE LANAK	75.445,86	0,00	75.445,86	0,00	75.445,86	0,00
3 0500.601.151.00.01 2022	ETXETXIKIAK. HORMAREN EGONKORTZE LANAK	38.683,45	0,00	38.683,45	0,00	38.683,45	0,00
3 0500.601.153.21.00 2018	ALDE ZAHARREKO PLAN BEREZIA	237,30	0,00	237,30	0,00	0,00	237,30
3 0500.601.153.22.00 2023	ZALDUSPEKO URBANIZAZIOA	3.435,19	0,00	3.435,19	0,00	3.435,19	0,00

3 0500.601.153.22.00 2022	ZALDUSPEKO URBANIZAZIOA	139.722,12	0,00	139.722,12	0,00	139.722,12	0,00
3 0500.601.491.00.00 2022	ZUNTZ OPTIKOA ALDE ZAHARREAN	57.948,78	0,00	57.948,78	0,00	57.948,78	0,00
3 0500.623.153.30.02 2023	Elorregiko komuna	29.241,85	0,00	29.241,85	0,00	29.241,85	0,00
3 0500.642.151.00.00 2022	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK	1.016,40	0,00	1.016,40	0,00	1.016,40	0,00
3 0500.643.151.00.00 2023	ZERBITZU-SARI TEKNIKOAK	23.570,80	0,00	23.570,80	0,00	23.570,80	0,00
3 0500.643.153.20.01 2022	J.L. IÑARRA. PROIEKTUA	15.730,00	0,00	15.730,00	0,00	15.730,00	0,00
3 0501.601.134.01.01 2023	IGOGAILUA GALIZIA-SANTA MARINA	819.837,76	0,00	819.837,76	0,00	819.837,76	0,00
3 0510.210.172.00.01 2023	NATUR BIDE SAREA -SEINALIZAZIOA ETA MANT	4.365,08	0,00	4.365,08	0,00	4.365,08	0,00
3 0510.226.172.00.00 2023	INGURUMENA EKINTZAK	1.447,93	0,00	1.447,93	0,00	1.447,93	0,00
3 0510.481.414.00.01 2023	LARRAGAIN-KURTZETXIKI ELKAR.HITZARMENA	2.939,96	0,00	2.939,96	0,00	2.939,96	0,00
3 0512.210.172.10.01 2023	AKEI MANTENTZEKO ZERB.SUBKONT.	2.494,55	0,00	2.494,55	0,00	2.494,55	0,00
3 0513.221.162.00.99 2023	KONPOSTAJE ORGANIKO-ZERB. GASTUAK	87,12	0,00	87,12	0,00	87,12	0,00
3 0514.622.172.30.00 2022	GARAGARTZAKO ORTUEN INBERTSIOAK	2.226,40	0,00	2.226,40	0,00	2.226,40	0,00
3 0515.220.172.00.00 2023	BASOLANERAKO MATERIALAK EROSTEA	111,55	0,00	111,55	0,00	111,55	0,00
3 0515.623.172.00.00 2023	BASOLANEN EKIPAM. INBERTSIOAK	956,01	0,00	956,01	0,00	956,01	0,00
3 0517.221.172.00.00 2023	IBILGAILUEN MANT.GUNEA: FUNTZIONAM.GAST.	1.973,40	0,00	1.973,40	0,00	1.973,40	0,00
3 0521.212.172.10.01 2023	PLAKA FOTOBOLTAIKOAK MANTENTZEA	5.009,40	0,00	5.009,40	0,00	5.009,40	0,00
3 0600.162.153.40.01 2023	ZERBITZUAK:IKASTAROETAKO GASTUAK	143,85	0,00	143,85	0,00	143,85	0,00
3 0600.162.335.00.01 2023	EUSKARA - IKASTARO GASTUAK	50,00	0,00	50,00	0,00	50,00	0,00
3 0600.162.340.00.01 2023	KIROLA-IKASTARO GASTUAK	20,00	0,00	20,00	0,00	20,00	0,00
3 0600.162.920.00.01 2023	PERTS.IDAZKARITZA-IKASTAROETAKO GASTUAK	2.619,15	0,00	2.619,15	0,00	2.619,15	0,00

3 0600.162.931.00.01 2023	EKONOMIA SAILA:IKASTARO GASTUAK	828,30	0,00	828,30	0,00	828,30	0,00
3 0600.204.920.00.01 2023	EKIPO OFIMATIKO -RENTING	762,30	0,00	762,30	0,00	762,30	0,00
3 0600.211.920.00.01 2019	ARTXIVO MARKULETE-KONPOKETAK	147,15	-147,15	0,00	0,00	0,00	0,00
3 0600.215.132.00.01 2023	UDALTZAINGOA-MANT.EKIPO INFORMATIKOAK	166,04	0,00	166,04	0,00	166,04	0,00
3 0600.215.920.00.00 2023	TRESNERIA INFORMETA OFIM. MANTENTZEA	2.406,77	0,00	2.406,77	0,00	2.406,77	0,00
3 0600.220.920.00.00 2023	ZERBITZU OROKORRA:BULEGO MATERIALA	3.847,89	0,00	3.847,89	0,00	3.847,89	0,00
3 0600.220.920.00.02 2023	PERTS.IDAZKARITZA:LIBURUAK-ARGITAL.GASTU	4.311,37	0,00	4.311,37	0,00	4.311,37	0,00
3 0600.221.920.00.01 2023	MARKULETEKO ARTXOBOAREN FUNTZ. GASTUAK	127,05	0,00	127,05	0,00	127,05	0,00
3 0600.221.920.01.01 2023	MARKULETE ARTXIBOA-ARGIA	229,71	0,00	229,71	0,00	229,71	0,00
3 0600.222.920.00.01 2023	TELEFONOEN GASTUAK,MEZULARITZA	26.333,17	0,00	26.333,17	0,00	26.333,17	0,00
3 0600.222.920.00.05 2023	IZFE-UDALA	1.282,24	0,00	1.282,24	0,00	1.282,24	0,00
3 0600.226.912.00.03 2023	KOMUNIKAZIOAREN GASTUAK	4.421,34	0,00	4.421,34	0,00	4.421,34	0,00
3 0600.226.920.00.05 2023	LEGE AHOLKULARITZA	1.925,89	0,00	1.925,89	0,00	1.925,89	0,00
3 0600.226.920.00.99 2023	ASEGURU POLIZEN FRANKIZIEN KALTE-ORDAIN,	500,00	0,00	500,00	0,00	500,00	0,00
3 0600.226.931.00.99 2022	GAINEKO BANKU KOMISIOEN GASTUAK	12.635,00	-12.635,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 0600.227.920.00.01 2023	MARKULETEKO ARTXIBOAREN GARBIKETA GASTUA	113,52	0,00	113,52	0,00	113,52	0,00
3 0600.227.920.00.07 2023	UDALAREN ASEGURUEN AHOLKULARITZA KONTRAT	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00
3 0600.227.920.00.99 2023	BIDEOAKTAK	1.875,50	0,00	1.875,50	0,00	1.875,50	0,00
3 0600.227.931.00.07 2023	KONTU AUDITORIA	6.171,00	0,00	6.171,00	0,00	6.171,00	0,00
3 0600.369.334.00.01 2023	KULTURA EKINTZEN BANKUKO KOMISIOAK	3.915,95	0,00	3.915,95	0,00	3.915,95	0,00
3 0600.421.931.00.00 2023	MANKOMUNITATEKO KUOTAK -ZERB. EKONOMIKOA	8.503,84	0,00	8.503,84	0,00	8.503,84	0,00

3 0600.622.920.00.02 2023	PREBENTZIO INBERTSIOAK	3.941,64	0,00	3.941,64	0,00	3.941,64	0,00
3 0600.626.920.00.00 2023	EKIPAMENDU INFORMATIKOA	6.583,57	0,00	6.583,57	0,00	6.583,57	0,00
3 0600.626.920.00.00 2022	Ekipamendu informatikoa	13.203,52	0,00	13.203,52	0,00	13.203,52	0,00
3 0600.721.931.00.00 2023	MANK.INBERT. APORT - GARATZEKO AGENTZIA	499,24	0,00	499,24	0,00	499,24	0,00
3 0601.162.150.00.01 2023	HIRIGINTZA-IKASTAROETAKO GASTUAK	232,05	0,00	232,05	0,00	232,05	0,00
3 0601.162.230.00.01 2023	GIZARTE SUSTAPENA:IKASTAROETAKO GASTUAK	600,00	0,00	600,00	0,00	600,00	0,00
3 0603.221.920.00.00 2023	BAZ:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	1.201,97	0,00	1.201,97	0,00	1.201,97	0,00
3 0603.221.920.00.01 2023	BAZ - ARGIA	620,43	0,00	620,43	0,00	620,43	0,00
3 0603.221.920.00.02 2023	BAZ - URA	678,30	0,00	678,30	0,00	678,30	0,00
3 0603.227.920.00.01 2023	BAZ:GARBIKETA GASTUAK	2.253,84	0,00	2.253,84	0,00	2.253,84	0,00
3 0605.226.920.10.99 2023	PREBENTZIO EKINTZAK:PLANGINTZA	167,89	0,00	167,89	0,00	167,89	0,00
3 0605.227.920.10.07 2023	MEDIKU ZERBITZUA-ARRISKUEN PREBENTZIOA	2.147,90	0,00	2.147,90	0,00	2.147,90	0,00
3 0605.227.920.20.07 2023	LAGUNTZA MEDIKUNTZA	5.144,74	0,00	5.144,74	0,00	5.144,74	0,00
3 0606.227.920.00.07 2023	KALITATE AKTIBITATEAK	4.440,00	0,00	4.440,00	0,00	4.440,00	0,00
3 0700.226.431.00.01 2023	KOMERTZIO AKTIBITATEAK	25.783,98	0,00	25.783,98	0,00	25.783,98	0,00
3 0700.226.431.02.00 2023	MERKATARITZA ETA NEKAZARITZA EKINTZAK	1.074,57	0,00	1.074,57	0,00	1.074,57	0,00
3 0700.421.432.00.00 2023	MANKOMUNITATEA-TURISMO ZERBITZUA	14.578,90	0,00	14.578,90	0,00	14.578,90	0,00
3 0700.480.431.00.02 2023	ESKAPARATE, LEHIO ETA BALKOI SARIAK	1.344,90	0,00	1.344,90	0,00	1.344,90	0,00
3 0700.481.431.00.00 2023	IBAIARTERAKO EKARPENA:MERKATARITZA SUSTA	15.500,00	0,00	15.500,00	0,00	15.500,00	0,00
3 0700.481.431.00.01 2023	IBAIARTE-GABONETAKO HITZARMENA	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00	8.000,00	0,00
3 0700.721.432.00.00 2023	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - TURISMO	6.166,33	0,00	6.166,33	0,00	6.166,33	0,00

3 0800.210.153.30.00 2023	HIRI ALTZARIEN MANTENTZE ZERBITZUA	9.079,56	0,00	9.079,56	0,00	9.079,56	0,00
3 0800.210.172.01.01 2023	ZUHAITZEN LANDAKETA	9.627,38	0,00	9.627,38	0,00	9.627,38	0,00
3 0800.211.311.00.00 2023	KOMUNEN KONPONKETA GASTUAK	791,68	0,00	791,68	0,00	791,68	0,00
3 0800.211.920.00.00 2023	ZERB.OROKORR.ERAIKINEKO KONTSERBAZIOA	4.914,92	0,00	4.914,92	0,00	4.914,92	0,00
3 0800.212.165.00.00 2023	ARGITERIA PUBLIKORAKO EROSKETAK	68.713,77	0,00	68.713,77	0,00	68.713,77	0,00
3 0800.212.165.10.00 2023	TELECONTROL INSTALAZIOEN MANTENTZEA	3.365,01	0,00	3.365,01	0,00	3.365,01	0,00
3 0800.212.333.00.00 2023	JAME- INSTALAKUNTZAK	156,09	0,00	156,09	0,00	156,09	0,00
3 0800.212.336.10.00 2023	KULTUROLA -INSTALAKUNTZAK	1.128,06	0,00	1.128,06	0,00	1.128,06	0,00
3 0800.213.153.40.00 2023	IBILGAILUAK KONPONTZEKO GAST.	15.543,98	0,00	15.543,98	0,00	15.543,98	0,00
3 0800.221.153.40.05 2023	ZERBITZUAK:JANTZIAK	1.493,61	0,00	1.493,61	0,00	1.493,61	0,00
3 0800.221.162.00.01 2023	lurrazpiko kontenedoreak - argia	362,65	0,00	362,65	0,00	362,65	0,00
3 0800.221.165.00.01 2023	ARGITERIA PUBLIKOAREN ENERGIA	34.787,89	0,00	34.787,89	0,00	34.787,89	0,00
3 0800.221.165.00.05 2023	ELEK.LANTALDEKO ARROPAK	169,39	0,00	169,39	0,00	169,39	0,00
3 0800.221.171.10.01 2023	BIZIKLETAK GARBITZEKO GUNEA- FUNTZ.GASTUA	4,55	0,00	4,55	0,00	4,55	0,00
3 0800.221.311.00.00 2023	KOMUNEKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	100,33	0,00	100,33	0,00	100,33	0,00
3 0800.221.311.00.01 2023	komunak - argia	19,86	0,00	19,86	0,00	19,86	0,00
3 0800.221.311.00.02 2023	komunak - ura	153,19	0,00	153,19	0,00	153,19	0,00
3 0800.221.326.00.01 2023	MONTERRON JAUREGIA-ARGIA	334,01	0,00	334,01	0,00	334,01	0,00
3 0800.221.920.00.00 2023	ZERBITZU OROKORRAK:FUNTZIONAMENDU GAST.	3.659,34	0,00	3.659,34	0,00	3.659,34	0,00
3 0800.221.920.00.01 2023	zerbitzu orokorrak - argia	2.183,47	0,00	2.183,47	0,00	2.183,47	0,00
3 0800.221.920.00.02 2023	zerbitzu orokorrak - ura	733,15	0,00	733,15	0,00	733,15	0,00

3 0800.221.920.00.04 2023	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA	4.652,71	0,00	4.652,71	0,00	4.652,71	0,00
3 0800.227.152.20.01 2023	FATXADEN GARBIKETA	786,50	0,00	786,50	0,00	786,50	0,00
3 0800.227.163.00.00 2023	BIDEAK GARBITZEKO ZERBITZUA	257.041,52	0,00	257.041,52	0,00	257.041,52	0,00
3 0800.227.163.10.00 2023	BIDEAK GARBITZEKO AUKERAKO ZERBITZUAK	460,19	0,00	460,19	0,00	460,19	0,00
3 0800.227.163.20.00 2023	KALE GARBIKETAKO BESTE LANAK	4.275,31	0,00	4.275,31	0,00	4.275,31	0,00
3 0800.227.165.00.07 2023	ARGITERIAREN MANTETZ-AZPIKONTRAT.MANTENT	6.508,88	0,00	6.508,88	0,00	6.508,88	0,00
3 0800.227.172.00.01 2023	BAXERA BERRERABILGARRIA GARBIKETA	142,30	0,00	142,30	0,00	142,30	0,00
3 0800.227.311.00.00 2023	ANIMALI BILKETA ZERBITZ.AZPIKONT.	6.813,38	0,00	6.813,38	0,00	6.813,38	0,00
3 0800.227.311.00.01 2023	KOMUNAK:GARBIKETA GASTUAK	4.403,31	0,00	4.403,31	0,00	4.403,31	0,00
3 0800.227.333.00.07 2023	AHOLK.TEKNIKOA - JAME DIRUL	5.082,00	0,00	5.082,00	0,00	5.082,00	0,00
3 0800.227.441.10.08 2023	GARRAIO PUBLIKOA	81.227,25	0,00	81.227,25	0,00	81.227,25	0,00
3 0800.227.920.00.01 2023	UDALETXEA ETA BESTE LOKAL BATZUK GARBITZ	14.140,84	0,00	14.140,84	0,00	14.140,84	0,00
3 0800.421.162.10.00 2023	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN BILKETA	201.036,54	0,00	201.036,54	0,00	201.036,54	0,00
3 0800.421.162.20.00 2023	MANKOMUNITATEA:HONDAKIN SOLIDOAK	33.260,14	0,00	33.260,14	0,00	33.260,14	0,00
3 0800.421.162.30.00 2023	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN TRATAM.	132.223,28	0,00	132.223,28	0,00	132.223,28	0,00
3 0800.421.920.00.00 2023	MANKOMUNITATEA-ZERBITZU OROKORRA	37.222,70	0,00	37.222,70	0,00	37.222,70	0,00
3 0800.436.152.20.00 2023	Degabehiga, Sta Tesera Doneztebe	16.008,42	0,00	16.008,42	0,00	16.008,42	0,00
3 0800.601.150.00.01 2023	SANTA TERESA OBRA	30.057,61	0,00	30.057,61	0,00	30.057,61	0,00
3 0800.601.165.00.00 2023	ARGITERIAKO INBERTSIOAK	46.433,75	0,00	46.433,75	0,00	46.433,75	0,00
3 0800.601.511.58.00 2014	MEATZERREKAKO ERREGE BIDEA	12.000,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	12.000,00
3 0800.609.920.00.00 2023	Obretan Osasun eta Koordinazio lanak	1.349,59	0,00	1.349,59	0,00	1.349,59	0,00

3 0800.622.172.00.00 2023	UARKAPE TRANTSIZIO ENERGETIKOA	3.872,00	0,00	3.872,00	0,00	3.872,00	0,00
3 0800.623.153.30.00 2023	HIRI ALTZARIETAKO INBERTSIOAK	1.514,58	0,00	1.514,58	0,00	1.514,58	0,00
3 0800.721.162.10.00 2023	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN BILKETA	18.104,10	0,00	18.104,10	0,00	18.104,10	0,00
3 0800.721.162.20.00 2023	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN GESTIOA	1.233,99	0,00	1.233,99	0,00	1.233,99	0,00
3 0800.721.165.00.01 2023	APORT.INB.ARGITERIA MANK-PRESTAMO ITZULT	16.153,02	0,00	16.153,02	0,00	16.153,02	0,00
3 0800.721.920.00.00 2023	MANK. INBERTSIOAK APORTAZIOA - ZERBITZU O	823,66	0,00	823,66	0,00	823,66	0,00
3 0801.211.431.20.00 2023	AZOKAKO KONTSERBAZIOA	4.223,02	0,00	4.223,02	0,00	4.223,02	0,00
3 0801.221.431.20.00 2023	AZOKAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	706,00	0,00	706,00	0,00	706,00	0,00
3 0801.221.431.20.01 2023	AZOKA - ARGIA	11,57	0,00	11,57	0,00	11,57	0,00
3 0801.221.431.20.02 2023	AZOKA - URA	214,03	0,00	214,03	0,00	214,03	0,00
3 0801.227.431.20.01 2023	AZOKA:GARBIKETA GASTUAK	5.359,34	0,00	5.359,34	0,00	5.359,34	0,00
3 0801.622.431.20.00 2023	AZOKAKO INBERTSIOAK	8.530,50	0,00	8.530,50	0,00	8.530,50	0,00
3 0801.622.431.20.00 2022	AZOKAKO INBERTSIOAK	3.025,00	0,00	3.025,00	0,00	3.025,00	0,00
3 0804.211.153.40.00 2023	UDAL BILTEGIKO KONTSERBAZIOA	304,52	0,00	304,52	0,00	304,52	0,00
3 0804.211.153.41.00 2023	BESTE BILTEGIEN MANTENTZE GASTUAK	11,98	0,00	11,98	0,00	11,98	0,00
3 0804.212.153.40.00 2023	MAKINERIA KONPONTZEKO GASTUAK	134,66	0,00	134,66	0,00	134,66	0,00
3 0804.215.153.40.00 2023	BILTEGIA:TRESNERIA INFORM.MANTENTZEA	86,95	0,00	86,95	0,00	86,95	0,00
3 0804.221.153.40.00 2023	BILTEGIA:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	666,11	0,00	666,11	0,00	666,11	0,00
3 0804.221.153.40.01 2023	BILTEGIA-ARGIA	457,55	0,00	457,55	0,00	457,55	0,00
3 0804.221.153.40.02 2023	BILTEGIA-URA	151,81	0,00	151,81	0,00	151,81	0,00
3 0804.221.153.40.05 2023	MANTENTZE LANTALDEKOEN JANTZIAK	156,45	0,00	156,45	0,00	156,45	0,00

3 0804.221.153.40.11 2023	BILTEGIRAKO EROSKETAK	1.788,43	0,00	1.788,43	0,00	1.788,43	0,00
3 0804.221.153.41.00 2023	BESTE BILTEGIEN:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	245,46	0,00	245,46	0,00	245,46	0,00
3 0804.221.153.41.01 2023	BESTE BILTEGIAK - ARGIA	171,06	0,00	171,06	0,00	171,06	0,00
3 0804.221.920.10.11 2023	BABESTEKO MATERIAL-LANTALDEA	235,33	0,00	235,33	0,00	235,33	0,00
3 0804.227.153.40.01 2023	BILTEGIA: GARBIKETA GASTUAK	2.349,00	0,00	2.349,00	0,00	2.349,00	0,00
3 0804.227.153.41.01 2023	BESTE BILTEGIEN GARBIKETA GASTUAK	364,65	0,00	364,65	0,00	364,65	0,00
3 0805.210.161.00.00 2023	UR ETA SANEAMENDURAKO EROSKETAK	14.079,51	0,00	14.079,51	0,00	14.079,51	0,00
3 0805.212.161.00.00 2023	KONTAGAILUAK BERRITZEKO PLANA	5.823,49	0,00	5.823,49	0,00	5.823,49	0,00
3 0805.221.161.00.01 2023	ur ponpak - argia	1.730,48	0,00	1.730,48	0,00	1.730,48	0,00
3 0805.221.161.00.02 2023	PARTZUERGOA-UR HORNIDURA	318.225,11	0,00	318.225,11	0,00	318.225,11	0,00
3 0805.221.161.00.04 2023	UR ZERBITZUAREN IBILGAILUENDAKO ERREGAIA	520,05	0,00	520,05	0,00	520,05	0,00
3 0805.221.161.00.05 2023	URETAKO LANTALDEAREN JANTZIAK	440,47	0,00	440,47	0,00	440,47	0,00
3 0805.221.161.00.11 2023	UR ZERBITZUA:BABESTEKO MATERIALA	76,41	0,00	76,41	0,00	76,41	0,00
3 0805.227.161.00.07 2023	URAREN SANITATE KONTROLA	8.571,38	0,00	8.571,38	0,00	8.571,38	0,00
3 0805.227.161.00.99 2023	UR KONTAGAILUAK IRAKURTZEKO AZPIK.ZERBIT	840,00	0,00	840,00	0,00	840,00	0,00
3 0805.601.161.00.00 2023	URA ETA SANEAMENDUA: INBERTSIOAK	11.319,48	0,00	11.319,48	0,00	11.319,48	0,00
3 0805.623.161.00.01 2023	UR HORNIDURA ZERBITZUAREN MODERNIZAZIOA	50.734,22	0,00	50.734,22	0,00	50.734,22	0,00
3 0806.211.929.00.00 2023	BAKE EPAITEGIKO KONTSERBAZIOA	27,30	0,00	27,30	0,00	27,30	0,00
3 0806.221.929.00.00 2023	BAKE EPAITEGIKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK	667,19	0,00	667,19	0,00	667,19	0,00
3 0806.221.929.00.01 2023	BAKE EPAITEGIA-ARGIA	135,22	0,00	135,22	0,00	135,22	0,00
3 0806.221.929.00.02 2023	BAKE EPAITEGIA-URA	51,00	0,00	51,00	0,00	51,00	0,00

3 0806.222.929.00.05 2023	IZFE- BAKE EPAITEGIA	151,25	0,00	151,25	0,00	151,25	0,00
3 0806.227.929.00.01 2023	BAKE EPAITEGIKO GARBIKETA	983,91	0,00	983,91	0,00	983,91	0,00
3 0807.212.136.00.00 2023	SUTEAREN AURKAKO TRESNA ETA INST.KONPONT	1.264,43	0,00	1.264,43	0,00	1.264,43	0,00
3 0808.210.133.00.01 2023	BIDE PUBLIKOETAKO SEINALIZAZIOA	1.467,41	0,00	1.467,41	0,00	1.467,41	0,00
3 0808.210.135.00.02 2023	LARRIALDIAK, IZURRIAK,ELURTEAK LANEN GAS	4.950,91	0,00	4.950,91	0,00	4.950,91	0,00
3 0808.210.153.00.00 2023	BIDE PUBLIKOEN MANTENTZEA	9.265,41	0,00	9.265,41	0,00	9.265,41	0,00
3 0808.212.133.10.00 2023	SEMAFOROEN MANTENTZEA	607,56	0,00	607,56	0,00	607,56	0,00
3 0808.227.135.00.99 2023	IZURRIEN KONTRAKO AKTUAZIOAK	145,20	0,00	145,20	0,00	145,20	0,00
3 0808.227.311.00.99 2023	Arratoiak hiltzeko zerbitzua	8.117,22	0,00	8.117,22	0,00	8.117,22	0,00
3 0809.210.171.00.00 2023	LORATEGIEN MANTENTZEA	38.584,98	0,00	38.584,98	0,00	38.584,98	0,00
3 0809.221.171.00.00 2023	LORATEGIAK:FUNTZIONAMENDU GASTUAK	20,34	0,00	20,34	0,00	20,34	0,00
3 0809.221.171.10.01 2023	MONTERRON-ARGIA	77,50	0,00	77,50	0,00	77,50	0,00
3 0809.221.171.10.02 2023	MONTERRON-URA	53,94	0,00	53,94	0,00	53,94	0,00
3 0809.227.171.00.00 2023	PARKE ETA LORATEGIEN MANT. GASTUAK	171.240,72	0,00	171.240,72	0,00	171.240,72	0,00
3 0809.601.171.00.00 2023	LORATEGIETAKO INBERTSIOAK	14.413,37	0,00	14.413,37	0,00	14.413,37	0,00
3 0810.211.164.00.00 2023	S.KRISTOBAL HILERRIKO KONTSERBAZIOA	441,76	0,00	441,76	0,00	441,76	0,00
3 0810.220.164.00.00 2023	S.KRISTOBAL HILERRIA: MATERIAL EROSKETA	525,14	0,00	525,14	0,00	525,14	0,00
3 0810.221.164.00.00 2023	S.KRISTOBAL HILERRIA:FUNTZIONAMENDU GAST	1.417,70	0,00	1.417,70	0,00	1.417,70	0,00
3 0810.221.164.00.01 2023	hilerria - argia	1.367,61	0,00	1.367,61	0,00	1.367,61	0,00
3 0810.221.164.00.02 2023	hilerria - ura	163,18	0,00	163,18	0,00	163,18	0,00
3 0810.227.164.00.01 2023	S.KRISTOBAL HILERRIA:GARBIKETA GASTUAK	1.520,58	0,00	1.520,58	0,00	1.520,58	0,00

3 0811.221.134.00.00 2023	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN FUNTZIONAM.GAST.	25,35	0,00	25,35	0,00	25,35	0,00
3 0811.221.134.00.01 2023	Bizkaia et.igogailua - argia	181,64	0,00	181,64	0,00	181,64	0,00
3 0811.227.134.00.01 2023	BIZKAIA ET.IGOGAILUAREN GARBIKETA.GAST.	1.428,86	0,00	1.428,86	0,00	1.428,86	0,00
3 0812.211.134.00.00 2023	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:KONPONKETAK	24.872,96	0,00	24.872,96	0,00	24.872,96	0,00
3 0812.221.134.00.00 2023	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:FUNTZIONAM.GAST.	59,16	0,00	59,16	0,00	59,16	0,00
3 0812.221.134.00.01 2023	ferial igogailu -argia	345,26	0,00	345,26	0,00	345,26	0,00
3 0812.227.134.00.01 2023	FERIXALEKUKO IGOGAILUA:GARBIKETA.GAST.	834,00	0,00	834,00	0,00	834,00	0,00
3 0813.212.134.00.00 2023	MAKATZENA IGOGAILUA - MANTENU KONTRATUA	1.571,79	0,00	1.571,79	0,00	1.571,79	0,00
3 0813.221.134.00.01 2023	makatzena igogailua - argia	381,32	0,00	381,32	0,00	381,32	0,00
3 0813.226.924.00.00 2023	BEDOÑA AUZORAKO APORTAZIOA	137,21	0,00	137,21	0,00	137,21	0,00
3 0813.227.134.00.01 2023	MAKATZENA IGOGAILUA-GARBIKETA GASTUAK	357,78	0,00	357,78	0,00	357,78	0,00
3 0814.221.134.00.01 2023	erguin igogailua - argia	400,79	0,00	400,79	0,00	400,79	0,00
3 0814.226.924.00.00 2023	MUSAKOLA AUZORAKO APORTAZIOA	568,74	0,00	568,74	0,00	568,74	0,00
3 0814.227.134.00.01 2023	ERGUIN IGOGAILUA - GARBIKETA GASTUAK	715,56	0,00	715,56	0,00	715,56	0,00
3 0815.226.924.00.00 2023	SAN ANDRES AUZORAKO APORTAZIOA	342,47	0,00	342,47	0,00	342,47	0,00
3 0816.226.924.00.00 2023	SANTA MARINA AUZORAKO APORTAZIOA	333,28	0,00	333,28	0,00	333,28	0,00
3 0817.226.924.00.00 2023	URIBARRI AUZORAKO APORTAZIOA	284,15	0,00	284,15	0,00	284,15	0,00
3 0818.226.924.00.00 2023	ERDIALDERAKO APORTAZIOA	259,62	0,00	259,62	0,00	259,62	0,00
3 0819.226.924.00.00 2023	URIBARRI BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA	1.393,73	0,00	1.393,73	0,00	1.393,73	0,00
3 0820.226.924.00.00 2023	GESALIBAR AUZORAKO APORTAZIOA	862,55	0,00	862,55	0,00	862,55	0,00
3 0821.226.924.00.00 2023	UDALA AUZORAKO APORTAZIOA	183,96	0,00	183,96	0,00	183,96	0,00

3 0822.226.924.00.00 2023	MUSAKOLA BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA	735,84	0,00	735,84	0,00	735,84	0,00
3 0823.226.924.00.00 2023	GARAGARTZA AUZORAKO APORTAZIOA	1.579,63	0,00	1.579,63	0,00	1.579,63	0,00
3 0825.226.924.00.00 2023	ZALDIBAR AUZORAKO APORTAZIOA	183,96	0,00	183,96	0,00	183,96	0,00
3 0826.226.924.00.00 2023	SAN ANDRES BASERRI AUZORAKO APORTAZIOA	735,84	0,00	735,84	0,00	735,84	0,00
3 0900.226.320.00.00 2023	HEZKUNTZA:EKINTZAK	3.528,38	0,00	3.528,38	0,00	3.528,38	0,00
3 0900.227.326.00.07 2023	ESKUHARTZE DIAGNOSTIKOA	12.050,00	0,00	12.050,00	0,00	12.050,00	0,00
3 0900.421.320.00.01 2023	MANKOMUNITATEA- HEZKUNTZA	747,50	0,00	747,50	0,00	747,50	0,00
3 0900.480.323.00.00 2023	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	588,00	0,00	588,00	0,00	588,00	0,00
3 0900.481.326.00.00 2023	DIRULAGUNTZA NAZIOAN KANPUSA	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00
3 0900.622.323.00.00 2023	HEZKUNTZAKO INBERTSIOAK	1.796,03	0,00	1.796,03	0,00	1.796,03	0,00
3 0901.221.323.00.00 2023	ERGUIN ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	1.090,08	0,00	1.090,08	0,00	1.090,08	0,00
3 0901.221.323.00.01 2023	ERGUIN ESKOLA-ARGIA	1.383,61	0,00	1.383,61	0,00	1.383,61	0,00
3 0901.221.323.00.02 2023	ERGUIN ESKOLA-URA	484,82	0,00	484,82	0,00	484,82	0,00
3 0901.227.323.00.01 2023	ERGUIN ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	16.927,68	0,00	16.927,68	0,00	16.927,68	0,00
3 0902.211.323.00.00 2023	BEDOÑABE ESKOLA: KONPONKETA GASTUAK	2.184,45	0,00	2.184,45	0,00	2.184,45	0,00
3 0902.221.323.00.00 2023	BEDOÑABE ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	236,86	0,00	236,86	0,00	236,86	0,00
3 0902.221.323.00.01 2023	BEDOÑABE ESKOLA-ARGIA	774,46	0,00	774,46	0,00	774,46	0,00
3 0902.221.323.00.02 2023	BEDOÑABE ESKOLA-URA	104,77	0,00	104,77	0,00	104,77	0,00
3 0902.227.323.00.01 2023	BEDOÑABE ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	16.499,43	0,00	16.499,43	0,00	16.499,43	0,00
3 0903.211.323.00.00 2023	MUSAKOLA ESKOLA: KONPONKETA GASTUAK	285,38	0,00	285,38	0,00	285,38	0,00
3 0903.221.323.00.00 2023	MUSAKOLA ESKOLA: FUNTZIONAMENDU GASTUAK	236,85	0,00	236,85	0,00	236,85	0,00

3 0903.221.323.00.01 2023	MUSAKOLA ESKOLA-ARGIA	616,46	0,00	616,46	0,00	616,46	0,00
3 0903.221.323.00.02 2023	MUSAKOLA ESKOLA-URA	131,36	0,00	131,36	0,00	131,36	0,00
3 0903.227.323.00.01 2023	MUSAKOLA ESKOLA: GARBIKETA GASTUAK	5.965,38	0,00	5.965,38	0,00	5.965,38	0,00
3 0905.221.326.00.00 2023	EPA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK	201,45	0,00	201,45	0,00	201,45	0,00
3 0905.221.326.00.01 2023	EPA-ARGIA	506,64	0,00	506,64	0,00	506,64	0,00
3 0905.221.326.00.02 2023	EPA-URA	79,40	0,00	79,40	0,00	79,40	0,00
3 0905.227.326.00.01 2023	EPA-GARBIKETA GASTUAK	4.083,57	0,00	4.083,57	0,00	4.083,57	0,00
3 0906.211.172.20.00 2023	EMA UDALA-KONPONKETAK	111,63	0,00	111,63	0,00	111,63	0,00
3 0906.215.172.20.00 2023	EMA UDALA-TRESNERIA INFORMAT.MANTENTZEA	57,00	0,00	57,00	0,00	57,00	0,00
3 0906.221.172.20.00 2023	EMA UDALA-FUNTZIONAMENDU GASTUAK	81,44	0,00	81,44	0,00	81,44	0,00
3 0906.221.172.20.01 2023	EMA UDALA-ARGIA	83,90	0,00	83,90	0,00	83,90	0,00
3 0906.221.172.20.02 2023	EMA UDALA-URA	48,06	0,00	48,06	0,00	48,06	0,00
3 0906.227.172.20.01 2023	EMA UDALA:GARBIKETA GASTUAK	908,23	0,00	908,23	0,00	908,23	0,00
3 0907.227.326.00.01 2023	HIZKUNTZ ESKOLA-GARBIKETA GASTUAK	596,31	0,00	596,31	0,00	596,31	0,00
3 0910.220.241.00.02 2023	ENPLEGU SAILA:HARPIDETZAK	568,70	0,00	568,70	0,00	568,70	0,00
3 0910.227.172.00.07 2023	INTERREG EUROPE- SHREC PROIEKTUA	5.626,50	0,00	5.626,50	0,00	5.626,50	0,00
3 0910.227.241.00.98 2023	Enplegu-formakuntza, Santa Teresa Donezt	26.666,66	0,00	26.666,66	0,00	26.666,66	0,00
3 0910.421.241.00.00 2023	MANKOMUNITATEA-ENPLEGU SAILA	16.138,06	0,00	16.138,06	0,00	16.138,06	0,00
3 0910.471.241.00.00 2023	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	2.553,00	0,00	2.553,00	0,00	2.553,00	0,00
3 0912.227.241.00.99 2023	BASOLAN PROIEKTUA	583,00	0,00	583,00	0,00	583,00	0,00
3 1200.210.342.00.01 2023	UR TXORROEN PARKEAK. MANTENUA	23.391,47	0,00	23.391,47	0,00	23.391,47	0,00

3 1200.211.342.10.00 2023	KIROLA:MUSAKOLAKO KONPONKETAK	12.048,49	0,00	12.048,49	0,00	12.048,49	0,00
3 1200.212.342.10.00 2023	KIROLA:MAKINARIEN KONPONKETAK	660,70	0,00	660,70	0,00	660,70	0,00
3 1200.220.340.00.00 2023	KIROLA:BULEGO MATERIALA	375,86	0,00	375,86	0,00	375,86	0,00
3 1200.221.342.00.01 2023	ur parkeak -argia	24,92	0,00	24,92	0,00	24,92	0,00
3 1200.221.342.10.01 2023	MUSAKOLA-ARGINDARRA	16.646,97	0,00	16.646,97	0,00	16.646,97	0,00
3 1200.221.342.10.02 2023	MUSAKOLA: URA ETA ZABORRAK	23.561,72	0,00	23.561,72	0,00	23.561,72	0,00
3 1200.221.342.10.05 2023	KIROLA:JANTZIAK	98,47	0,00	98,47	0,00	98,47	0,00
3 1200.221.342.10.09 2023	KIROLA:GARBIKETA PRODUKTUAK	719,57	0,00	719,57	0,00	719,57	0,00
3 1200.221.342.10.12 2023	KLORO,ALGIZIDAD ETA IGERILEKUETARAKO MAT	399,00	0,00	399,00	0,00	399,00	0,00
3 1200.221.342.10.99 2023	KIROL MATERIALA	382,68	0,00	382,68	0,00	382,68	0,00
3 1200.221.342.20.01 2023	KIROLA: UARCAPEKO ARGINDARRA	3.801,32	0,00	3.801,32	0,00	3.801,32	0,00
3 1200.221.342.20.02 2023	UARCAPE-URA	551,25	0,00	551,25	0,00	551,25	0,00
3 1200.221.342.30.01 2023	KIROLA: ITURRIPEKO ARGINDARRA	1.965,37	0,00	1.965,37	0,00	1.965,37	0,00
3 1200.221.342.30.02 2023	ITURRIPE-URA	637,91	0,00	637,91	0,00	637,91	0,00
3 1200.222.340.00.01 2023	KIROLA-KOMUNIKAZIOA ETA PORTEAK	253,27	0,00	253,27	0,00	253,27	0,00
3 1200.227.342.00.04 2023	KIROL EKINTZEN ZERBITZUAK	25.075,75	0,00	25.075,75	0,00	25.075,75	0,00
3 1200.227.342.10.01 2023	MUSAKOLA-GARBIKETA GASTUAK	62.261,25	0,00	62.261,25	0,00	62.261,25	0,00
3 1200.227.342.10.99 2023	BESTE KIROL ZERBITZU BATZUK	4.968,57	0,00	4.968,57	0,00	4.968,57	0,00
3 1200.227.342.20.01 2023	UARCAPE GARBIKETA	8.805,39	0,00	8.805,39	0,00	8.805,39	0,00
3 1200.227.342.20.99 2023	UARCAPE- AHOLKUL.ZERB,GIMNASIOA,SOAF,ATEA	44.370,87	0,00	44.370,87	0,00	44.370,87	0,00
3 1200.227.342.30.01 2023	ITURRIPE-GARBIKETA	4.480,11	0,00	4.480,11	0,00	4.480,11	0,00

3 1200.230.340.00.00 2023	KIROLA:PIDAI GASTUAK	16,82	0,00	16,82	0,00	16,82	0,00
3 1200.421.341.00.00 2023	MANKOMUNITATEA-KIROL ZERBITZUA	1.252,68	0,00	1.252,68	0,00	1.252,68	0,00
3 1200.480.341.00.01 2023	LEHIAKETA BITARTEZ KIROL ELKART.LAGUNTZA	34.246,22	0,00	34.246,22	0,00	34.246,22	0,00
3 1200.622.340.00.00 2023	KIROL SAILEKO INBERTSIOAK	46.217,67	0,00	46.217,67	0,00	46.217,67	0,00
3 1200.622.340.00.00 2022	KIROL SAILEKO INBERTSIOAK	66.575,53	0,00	66.575,53	0,00	66.575,53	0,00
3 1330.226.231.50.00 2023	BERDINTASUNA -EKINTZAK	22.584,03	0,00	22.584,03	0,00	22.584,03	0,00
3 1330.226.231.51.01 2023	BIOLENTZIA MATXISTA PREBENTZIO PLANA ESK	11.253,00	0,00	11.253,00	0,00	11.253,00	0,00
3 1330.226.231.52.01 2023	BIOLENTZIA MATXISTAREN KONTRAKO PLAN	3.390,48	0,00	3.390,48	0,00	3.390,48	0,00
3 1330.227.231.51.07 2023	EMAKUMEENTZAKO AHOLKULARITZA	577,80	0,00	577,80	0,00	577,80	0,00
3 1331.220.231.51.00 2023	EMAKUME TXOKOA:BULEGO MATERIALA	60,95	0,00	60,95	0,00	60,95	0,00
3 1331.221.231.51.00 2023	EMAKUME TXOKOA:FUNTZIONAMENDU GASTUA	548,21	0,00	548,21	0,00	548,21	0,00
3 1331.221.231.51.01 2023	EMAKUME TXOKOA-ARGIA	313,89	0,00	313,89	0,00	313,89	0,00
3 1331.221.231.51.02 2023	EMAKUME TXOKOA-URA	114,87	0,00	114,87	0,00	114,87	0,00
3 1331.227.231.51.01 2023	EMAKUME TXOKOA:GARBIKETA GASTUAK	2.303,79	0,00	2.303,79	0,00	2.303,79	0,00
3 1400.226.326.00.99 2023	MEMORIARI BURUZKO PROZESUA	8.321,53	0,00	8.321,53	0,00	8.321,53	0,00
3 1400.601.924.00.01 2023	INBERTSIOAK PROZESU PARTEHARTZAILEAK	42.501,25	0,00	42.501,25	0,00	42.501,25	0,00
3 1400.601.924.00.01 2022	INBERTSIOAK PROZESU PARTEHARTZAILEAK	48.359,07	0,00	48.359,07	0,00	48.359,07	0,00
GUZTIRA		4.719.967,53	-12.782,15	4.707.185,38	0,00	4.691.528,42	15.656,96

2. Kobratzeko dauden aurrekontu itxietako eskubideak.

SARREREN AURREKONTUA

2. KOBATZEKO DAUDEN AURREKONTU ITXIETAKO ESKUBIDEAK.

a) KOBATZEKO DAUDEN ESKUBIDEAK, GUZTIRA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	URTARRILAREN 1ean KOBATZEKO DAUDEN ESKUBIDEAK	HASIERAKO SALDOAREN ALDAKETAK	ESKUBIDE EZEZTATUAK	ESKUBIDE BALIOGABETUAK	ZERGA- BILKETA	ABENDUAREN 31n KOBATZEKO DAUDEN ESKUBIDEAK
4 0104.310.000.00.05 2023	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	17.810,00	0,00	0,00	0,00	3.808,86	14.001,14
4 0104.310.000.00.05 2022	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	16.181,05	0,00	0,00	0,00	2.814,02	13.367,03
4 0104.310.000.00.05 2021	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	3.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00
4 0104.310.000.00.05 2020	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	2.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.300,00
4 0104.310.000.00.05 2019	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	6.537,42	0,00	0,00	2.340,00	567,74	3.629,68
4 0104.310.000.00.05 2018	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	9.284,21	0,00	0,00	1.233,00	0,00	8.051,21
4 0104.310.000.00.05 2017	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	16.033,79	0,00	0,00	0,00	1.804,85	14.228,94
4 0104.310.000.00.06 2023	TAO DIRUSARRERAK+EGOILIARRREN TXARTELAK	13.906,06	0,00	0,00	0,00	13.906,06	0,00
4 0104.391.000.00.01 2023	UDALTZAINGOAREN MULTAK	27.030,80	0,00	0,00	0,00	12.775,71	14.255,09
4 0104.391.000.00.01 2022	UDALTZAINGOAREN MULTAK	26.239,37	0,00	0,00	0,00	9.387,36	16.852,01
4 0104.391.000.00.01 2021	UDALTZAINGOAREN MULTAK	25.983,58	81,87	0,00	0,00	4.596,46	21.468,99
4 0104.391.000.00.01 2020	UDALTZAINGOAREN MULTAK	23.590,56	0,00	0,00	0,00	2.420,49	21.170,07
4 0104.391.000.00.01 2019	UDALTZAINGOAREN MULTAK	26.366,21	0,00	0,00	6.450,00	2.506,49	17.409,72
4 0104.391.000.00.01 2018	UDALTZAINGOAREN MULTAK	27.825,09	0,00	0,00	6.000,00	1.397,11	20.427,98
4 0104.391.000.00.01 2017	UDALTZAINGOAREN MULTAK	38.267,77	0,00	0,00	2.215,86	2.346,86	33.705,05

4 0104.391.000.01.01 2023	OTA ISUNAK	3.508,80	0,00	0,00	0,00	3.508,80	0,00
4 0200.300.000.00.01 2023	ARGITALPENEN SALMENTA	488,00	0,00	0,00	0,00	0,00	488,00
4 0200.300.000.00.01 2021	ARGITALPENEN SALMENTA	288,46	0,00	0,00	0,00	0,00	288,46
4 0200.310.000.00.16 2023	KULTURAREN JARD.PARTE HARTZE.APORTAZIOA	8.270,00	0,00	0,00	0,00	8.270,00	0,00
4 0200.310.000.00.16 2020	KULTURAREN JARD.PARTE HARTZE.APORTAZIOA	667,10	0,00	0,00	0,00	0,00	667,10
4 0200.310.000.01.16 2023	JAJETAKO EKINTZETAK DIRUSARRERAK	516,00	0,00	0,00	0,00	516,00	0,00
4 0200.321.000.00.05 2023	BARRAKAK ETA HERRIZ HERRIKO SALTOKIAK	3.459,07	0,00	0,00	0,00	3.275,62	183,45
4 0200.321.000.00.05 2022	BARRAKAK ETA HERRIZ HERRIKO SALTOKIAK	2.198,98	0,00	0,00	0,00	2,98	2.196,00
4 0200.410.000.01.01 2023	EJ-KULTUR EKINTZAK DIRULAGUNTZA	2.374,00	0,00	0,00	0,00	2.374,00	0,00
4 0200.471.000.01.01 2023	APORT. ENPRESAK KULTUR AKTIBITATEETAN	4.839,50	0,00	0,00	0,00	4.839,50	0,00
4 0200.471.000.01.01 2022	APORT. ENPRESAK KULTUR AKTIBITATEETAN	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
4 0201.310.000.00.11 2020	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	353,50	0,00	0,00	0,00	0,00	353,50
4 0201.410.000.00.09 2023	KULTURATE-LIBURUAK EROSTEKO DIRULAGUNTZA	11.341,00	0,00	0,00	0,00	11.341,00	0,00
4 0201.410.000.00.10 2023	LIBURUTEGIKO DINAMIZAZIOAREN DIRULAGUNTZ	3.856,00	0,00	0,00	0,00	3.856,00	0,00
4 0204.340.000.00.01 2023	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	3.300,60	0,00	2.881,40	0,00	419,20	-0,00
4 0204.340.000.00.01 2019	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	578,80	0,00	0,00	0,00	0,00	578,80
4 0204.340.000.00.01 2018	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	167,70	0,00	0,00	167,70	0,00	0,00
4 0210.420.000.00.02 2023	DIPUTAZIOA-EUSKERARAKO DIRULAGUNTZAK	9.551,00	0,00	0,00	0,00	9.551,00	0,00
4 0211.310.000.00.11 2023	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	16.021,89	0,00	2.514,00	0,00	12.024,27	1.483,62
4 0211.310.000.00.11 2022	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	918,50	0,00	0,00	0,00	397,00	521,50

4 0211.310.000.00.11 2021	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358,00
4 0211.411.000.00.02 2023	HABE-EUSKALTEGIKO HITZARMENA	56.853,43	0,00	0,00	0,00	56.853,43	0,00
4 0400.310.000.00.14 2023	urgentziazko laguntzen itzulketa	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00
4 0400.310.000.00.14 2022	urgentziazko laguntzen itzulketa	761,09	0,00	0,00	0,00	761,09	0,00
4 0400.310.000.00.14 2021	urgentziazko laguntzen itzulketa	12.270,22	0,00	0,00	0,00	600,00	11.670,22
4 0400.310.000.00.14 2018	urgentziazko laguntzen itzulketa	3.332,62	0,00	0,00	0,00	0,00	3.332,62
4 0400.310.000.00.14 2017	urgentziazko laguntzen itzulketa	7.516,77	0,00	0,00	0,00	0,00	7.516,77
4 0400.310.000.00.14 2016	urgentziazko laguntzen itzulketa	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00
4 0400.310.000.00.14 2013	urgentziazko laguntzen itzulketa	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
4 0400.310.000.00.15 2011	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	45,68	0,00	0,00	0,00	0,00	45,68
4 0400.391.000.00.01 2018	ongizateko isunak	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00
4 0400.410.000.01.01 2023	E.JAUR.HARRERA PROGRAMARAKO LAGUNTZA	9.902,19	0,00	0,00	0,00	9.902,19	0,00
4 0400.420.000.00.05 2022	diput.etorkinak hartzeko zerb.dirulagunt	3.789,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.789,00
4 0400.421.000.00.01 2023	elkar-ekin-lanean dirulaguntza	11.050,04	0,00	0,00	0,00	5.524,98	5.525,06
4 0402.410.000.00.03 2023	E.JAUR. DROGOMENPEKOTASUN HITZ	32.839,80	0,00	0,00	0,00	32.839,80	0,00
4 0402.410.000.00.03 2019	E.JAURLARITZA- DROGOMENPEKOTASUN.HITZ	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	136,00
4 0403.310.000.00.15 2023	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	16.339,28	0,00	0,00	0,00	13.736,21	2.603,07
4 0403.310.000.00.15 2022	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	4.723,42	0,00	0,00	0,00	1.472,41	3.251,01
4 0403.310.000.00.15 2021	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	242,32	0,00	0,00	0,00	0,00	242,32
4 0403.310.000.00.15 2020	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	463,91	0,00	0,00	0,00	0,00	463,91
4 0403.310.000.00.15 2019	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	953,54	0,00	0,00	0,00	0,00	953,54

4 0403.310.000.00.15 2018	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	188,08	0,00	0,00	0,00	0,00	188,08
4 0403.310.000.00.15 2017	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	88,58	0,00	0,00	0,00	0,00	88,58
4 0403.310.000.00.15 2016	ETXEKO LAGUNTZAN PARTIKULARRAREN APORTAZ	55,34	0,00	0,00	0,00	0,00	55,34
4 0403.420.000.00.06 2023	ETXEKO LAGUNTZA PLANA	50.806,18	0,00	0,00	0,00	50.806,18	0,00
4 0405.310.000.00.15 2023	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	5.055,75	0,00	0,00	0,00	0,00	5.055,75
4 0405.310.000.00.15 2022	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	2.410,32	0,00	0,00	0,00	0,00	2.410,32
4 0405.310.000.00.15 2021	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	6.323,08	0,00	0,00	0,00	550,00	5.773,08
4 0405.310.000.00.15 2020	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	1.868,20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.868,20
4 0405.310.000.00.15 2019	TUTORETZAKO ETXEBIZITZA PARTIZ.APORTAZ.	2.802,31	0,00	0,00	0,00	0,00	2.802,31
4 0409.310.000.01.05 2011	aes oker ordaindutako itzulketak	957,10	0,00	0,00	0,00	0,00	957,10
4 0413.340.000.00.14 2022	Depos gaz aport.-igogailuaren gastuak	237,16	0,00	0,00	0,00	0,00	237,16
4 0500.282.000.00.01 2023	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	228.588,95	0,00	15.519,82	0,00	163.983,66	49.085,47
4 0500.282.000.00.01 2022	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	3.964,25	0,00	2.276,94	0,00	16,72	1.670,59
4 0500.282.000.00.01 2021	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	142,50	0,00	0,00	0,00	0,00	142,50
4 0500.282.000.00.01 2020	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
4 0500.282.000.00.01 2019	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	9.600,96	0,00	0,00	0,00	0,00	9.600,96
4 0500.282.000.00.01 2017	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	114,18	0,00	0,00	114,18	0,00	0,00
4 0500.282.000.00.01 2015	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	8.398,26	0,00	0,00	0,00	0,00	8.398,26
4 0500.282.000.00.01 2014	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	165,47	0,00	0,00	0,00	0,00	165,47
4 0500.310.000.00.01 2018	TASA TERMITAK	200,00	0,00	0,00	0,00	40,00	160,00
4 0500.310.000.00.01 2017	TASA TERMITAK	200,00	0,00	0,00	0,00	40,00	160,00

4 0500.310.000.00.01 2016	TASA TERMITAK	80,00	0,00	0,00	0,00	40,00	40,00
4 0500.310.000.00.01 2015	TASA TERMITAK	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,00
4 0500.311.000.00.01 2023	IREKITZEKO LIZENTZIAK	1.422,02	0,00	0,00	0,00	1.347,78	74,24
4 0500.311.000.00.01 2022	IREKITZEKO LIZENTZIAK	316,59	0,00	0,00	0,00	44,34	272,25
4 0500.311.000.00.01 2020	IREKITZEKO LIZENTZIAK	126,64	0,00	0,00	0,00	121,02	5,62
4 0500.311.000.00.01 2017	IREKITZEKO LIZENTZIAK	1.049,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.049,00
4 0500.311.000.00.01 2016	IREKITZEKO LIZENTZIAK	229,56	0,00	0,00	0,00	0,00	229,56
4 0500.311.000.00.01 2014	IREKITZEKO LIZENTZIAK	1.205,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1.205,90
4 0500.311.000.00.01 2012	IREKITZEKO LIZENTZIAK	344,46	0,00	0,00	0,00	0,00	344,46
4 0500.312.000.00.01 2023	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	42.499,61	0,00	2.970,22	0,00	24.638,88	14.890,51
4 0500.312.000.00.01 2022	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	630,42	0,00	316,34	0,00	4,01	310,07
4 0500.312.000.00.01 2021	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	191,16	0,00	0,00	0,00	0,00	191,16
4 0500.312.000.00.01 2020	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	63,72	0,00	0,00	0,00	0,00	63,72
4 0500.312.000.00.01 2019	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	126,68	0,00	0,00	0,00	0,00	126,68
4 0500.312.000.00.01 2017	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	55,88	0,00	0,00	55,88	0,00	0,00
4 0500.312.000.00.01 2015	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	813,10	0,00	0,00	0,00	0,00	813,10
4 0500.312.000.00.01 2014	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	61,20	0,00	0,00	0,00	0,00	61,20
4 0500.321.000.00.03 2023	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	1.939,05	0,00	0,00	0,00	1.432,55	506,50
4 0500.321.000.00.03 2022	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	53,50	0,00	22,50	0,00	31,00	0,00
4 0500.321.000.00.03 2021	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	140,05	0,00	0,00	0,00	0,00	140,05
4 0500.321.000.00.03 2020	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	37,60

4 0500.321.000.00.03 2019	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	5,58	0,00	0,00	0,00	0,00	5,58
4 0500.321.000.00.04 2023	MAHAIAK ETA MAHAI-AULKIAK	6.841,91	0,00	0,00	0,00	5.873,91	968,00
4 0500.321.000.00.04 2015	MAHAIAK ETA MAHAI-AULKIAK	126,56	0,00	0,00	0,00	0,00	126,56
4 0500.321.000.00.04 2014	MAHAIAK ETA MAHAI-AULKIAK	122,40	0,00	0,00	0,00	0,00	122,40
4 0500.321.000.00.04 2013	MAHAIAK ETA MAHAI-AULKIAK	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00
4 0500.321.000.00.04 2012	MAHAIAK ETA MAHAI-AULKIAK	137,97	0,00	0,00	0,00	0,00	137,97
4 0500.322.000.00.01 2023	IBIAK ETA LEKU ERRESERBAK	1.384,50	0,00	0,00	0,00	528,93	855,57
4 0500.322.000.00.01 2022	IBIAK ETA LEKU ERRESERBAK	195,90	0,00	0,00	0,00	0,00	195,90
4 0500.380.000.00.01 2020	EXEK.SUBSIDIARIOKO ITZULKETAK	5.959,79	0,00	0,00	0,00	0,00	5.959,79
4 0500.380.000.01.01 2023	IRAGARKIEN PREZIO PUBLIKOA	2.242,21	0,00	0,00	0,00	1.816,21	426,00
4 0500.391.000.00.01 2023	HIRIGINTZA SANTZIOAK	1.900,26	0,00	600,00	0,00	500,26	800,00
4 0500.391.000.00.01 2022	HIRIGINTZA SANTZIOAK	3.867,97	0,00	2.500,00	0,00	44,80	1.323,17
4 0500.391.000.00.01 2021	HIRIGINTZA SANTZIOAK	165,06	0,00	0,00	0,00	165,06	0,00
4 0500.391.000.00.01 2020	HIRIGINTZA SANTZIOAK	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
4 0500.391.000.00.01 2019	HIRIGINTZA SANTZIOAK	5.350,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	4.350,00
4 0500.391.000.00.01 2018	HIRIGINTZA SANTZIOAK	47.254,08	0,00	0,00	0,00	0,00	47.254,08
4 0500.391.000.00.01 2017	HIRIGINTZA SANTZIOAK	28.593,22	0,00	0,00	1.000,00	74,96	27.518,26
4 0500.391.000.00.01 2016	HIRIGINTZA SANTZIOAK	5.762,50	0,00	0,00	0,00	0,00	5.762,50
4 0500.391.000.00.01 2015	HIRIGINTZA SANTZIOAK	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
4 0500.391.000.00.01 2013	HIRIGINTZA SANTZIOAK	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750,00
4 0500.391.000.00.01 2011	HIRIGINTZA SANTZIOAK	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	450,00

4 0500.650.000.00.01 2023	HIRIGINTZA KARGAK	7.260,07	0,00	0,00	0,00	0,00	7.260,07
4 0500.650.000.00.01 2020	HIRIGINTZA KARGAK	19.320,84	0,00	0,00	0,00	0,00	19.320,84
4 0500.650.000.00.01 2016	HIRIGINTZA KARGAK	825.336,20	0,00	0,00	0,00	0,00	825.336,20
4 0500.651.000.00.01 2023	HIRIGINTZA PROBETXAMENDUAREN KARGAK	36.606,76	0,00	0,00	0,00	0,00	36.606,76
4 0500.833.000.00.01 2020	garaia biribilgunea	57.689,76	0,00	0,00	0,00	49.925,00	7.764,76
4 0510.710.000.00.01 2022	EJ-ANTONIÑA HEZEGUNEA	2.528,33	0,00	0,00	0,00	2.528,33	0,00
4 0512.421.000.00.01 2023	MANK.AKEIKO LURREN KONTROLERAKO EKARPENA	2.548,80	0,00	0,00	0,00	2.548,80	0,00
4 0512.421.000.00.01 2020	MANK.AKEIKO LURREN KONTROLERAKO EKARPENA	1.252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.252,00
4 0512.421.000.00.01 2018	mank.akeiko lurren kontrolerako ekarpen	266,00	0,00	0,00	0,00	0,00	266,00
4 0512.721.000.00.01 2018	APORT.KUTSATUTAKO LURREN IKERKETAK	9.358,88	0,00	0,00	0,00	0,00	9.358,88
4 0514.310.000.00.15 2022	GARAGARTZAKO ORTUEN PARTIKULARREN APORT.	1.690,02	0,00	0,00	0,00	0,00	1.690,02
4 0514.310.000.00.15 2020	GARAGARTZAKO ORTUEN PARTIKULARREN APORT.	1.423,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.423,00
4 0600.112.000.00.01 2023	LANDALUR OHZ	407,86	0,00	0,00	0,00	211,20	196,66
4 0600.112.000.00.01 2022	LANDALUR OHZ	138,12	0,00	0,00	0,00	0,00	138,12
4 0600.112.000.00.01 2021	LANDALUR OHZ	143,99	0,00	0,00	0,00	0,00	143,99
4 0600.112.000.00.01 2020	LANDALUR OHZ	151,01	0,00	0,00	0,00	0,00	151,01
4 0600.112.000.00.02 2023	HIRILUR OHZ	61.590,85	0,00	0,00	0,00	32.312,15	29.278,70
4 0600.112.000.00.02 2022	HIRILUR OHZ	60.170,73	0,00	32.310,93	0,00	4.430,24	23.429,56
4 0600.112.000.00.02 2021	HIRILUR OHZ	55.900,14	0,00	0,00	0,00	14.544,05	41.356,09
4 0600.112.000.00.02 2020	HIRILUR OHZ	25.470,95	0,00	0,00	0,00	836,02	24.634,93
4 0600.113.000.00.01 2023	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	82.360,55	0,00	75,61	0,00	48.074,24	34.210,70

4 0600.113.000.00.01 2022	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	39.559,07	0,00	0,00	0,00	8.094,90	31.464,17
4 0600.113.000.00.01 2021	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	29.444,31	0,00	0,00	0,00	3.721,90	25.722,41
4 0600.113.000.00.01 2020	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	24.525,31	0,00	0,00	0,00	3.309,81	21.215,50
4 0600.114.000.00.01 2023	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	71.126,76	0,00	4.178,45	0,00	55.428,24	11.520,07
4 0600.114.000.00.01 2022	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	6.790,59	0,00	3.578,71	0,00	933,97	2.277,91
4 0600.114.000.00.01 2021	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	941,73	0,00	0,00	0,00	13,15	928,58
4 0600.114.000.00.01 2020	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	8.016,09	0,00	0,00	0,00	0,00	8.016,09
4 0600.130.000.00.01 2023	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	124.092,75	0,00	139,65	0,00	69.107,75	54.845,35
4 0600.130.000.00.01 2022	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	33.043,66	0,00	0,00	0,00	12.425,22	20.618,44
4 0600.130.000.00.01 2021	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	16.969,45	0,00	0,00	0,00	968,44	16.001,01
4 0600.130.000.00.01 2020	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	13.403,91	0,00	0,00	0,00	537,81	12.866,10
4 0600.310.000.00.04 2023	AGIRIAK EGITEA	542,86	0,00	0,00	0,00	481,56	61,30
4 0600.310.000.00.04 2022	AGIRIAK EGITEA	367,60	0,00	0,00	0,00	183,80	183,80
4 0600.310.000.00.04 2021	AGIRIAK EGITEA	183,80	0,00	0,00	0,00	0,00	183,80
4 0600.310.000.00.99 2023	Hautaketa prozesuetan parte hartz. tasa	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	990,00
4 0600.321.000.00.02 2021	KIOSKOAK	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00
4 0600.321.000.00.09 2023	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	53.847,46	0,00	0,00	0,00	53.755,44	92,02
4 0600.321.000.00.09 2022	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	2.048,76	0,00	0,00	0,00	1.988,57	60,19
4 0600.380.000.00.01 2023	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,00
4 0600.380.000.00.01 2022	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	438,80	0,00	0,00	0,00	0,00	438,80

4 0600.380.000.00.01 2021	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	498,99	0,00	0,00	0,00	0,00	498,99
4 0600.380.000.00.01 2020	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	4.994,37	0,00	0,00	0,00	3.600,00	1.394,37
4 0600.380.000.00.02 2023	UDAL ONDASUNETARAKO KALTEAK	378,77	0,00	0,00	0,00	0,00	378,77
4 0600.399.000.00.01 2023	UR KANONAREN DIRUBILKETAN PARTE HARTZEA	1.226,58	0,00	0,00	0,00	1.226,58	0,00
4 0600.399.000.00.04 2023	beste hainbat sarrera	13.936,52	0,00	0,00	0,00	0,00	13.936,52
4 0600.399.000.00.04 2022	beste hainbat sarrera	533,26	0,00	0,00	0,00	0,00	533,26
4 0600.399.000.00.05 2023	ENERGIA ENPRESA ETA BANKUEN KARGA PARTEH	208.198,30	0,00	0,00	0,00	208.198,30	0,00
4 0600.411.000.00.01 2023	IVAP -dirulg.pertsonal formakuntz	9.387,40	0,00	0,00	0,00	9.387,40	0,00
4 0600.411.000.00.01 2022	IVAP -dirulg.pertsonal formakuntz	8.585,24	0,00	0,00	0,00	0,00	8.585,24
4 0600.420.000.00.01 2023	FORU FONDOA	163.174,36	0,00	0,00	0,00	163.174,36	0,00
4 0600.540.000.00.01 2023	UDAL ERRENTAK	2.892,26	0,00	825,03	0,00	1.328,68	738,55
4 0600.540.000.00.01 2022	UDAL ERRENTAK	2.346,23	0,00	2.346,23	0,00	0,00	0,00
4 0600.833.000.00.01 2023	AURRERAKINEN ITZULKETAK	15.247,89	0,00	0,00	0,00	13.797,14	1.450,75
4 0600.833.000.00.01 2022	AURRERAKINEN ITZULKETAK	901,50	0,00	0,00	0,00	901,50	0,00
4 0600.860.000.00.01 2022	FIDANTZEN ITZULKETA. Epe laburrera	27.200,00	0,00	0,00	0,00	27.200,00	0,00
4 0610.400.231.00.01 2019	ESTATUKO ADM-LAN-R-BAI PROIEKTUA	20.893,68	0,00	0,00	0,00	0,00	20.893,68
4 0800.310.000.00.01 2023	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	45.239,84	0,00	1.267,27	0,00	23.665,79	20.306,78
4 0800.310.000.00.01 2022	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	16.491,30	85,63	0,00	0,00	2.911,16	13.665,77
4 0800.310.000.00.01 2021	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	10.238,22	0,00	0,00	0,00	570,93	9.667,29
4 0800.310.000.00.01 2020	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	9.356,41	0,00	0,00	0,00	627,32	8.729,09
4 0800.310.000.00.01 2019	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	9.342,32	0,00	0,00	756,29	636,95	7.949,08

4 0800.310.000.00.01 2018	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	7.825,90	0,00	0,00	926,54	474,33	6.425,03
4 0800.310.000.00.01 2017	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	5.447,46	0,00	160,68	170,25	296,57	4.819,96
4 0800.310.000.00.01 2016	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	4.866,66	0,00	0,00	0,00	468,44	4.398,22
4 0800.310.000.00.01 2015	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	4.156,59	0,00	0,00	0,00	90,41	4.066,18
4 0800.310.000.00.01 2014	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	2.467,53	0,00	0,00	0,00	166,49	2.301,04
4 0800.310.000.00.01 2013	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	1.248,72	0,00	0,00	103,00	58,95	1.086,77
4 0800.310.000.00.01 2012	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	1.047,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.047,00
4 0800.310.000.00.01 2011	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	582,82	0,00	0,00	48,60	254,60	279,62
4 0800.310.000.00.01 2010	hhs-jaso eta erraustearen tasa	47,63	0,00	0,00	0,00	0,00	47,63
4 0800.310.000.00.01 2009	hhs-jaso eta erraustearen tasa	47,63	0,00	0,00	0,00	0,00	47,63
4 0800.310.000.00.14 2023	ANIMALIEN BILKETA ETA ZAINTZA TASA	783,00	0,00	0,00	0,00	0,00	783,00
4 0800.340.000.00.14 2023	PERTS.ZERBITZUA ETA MATERIALAREN PREZIOA	996,38	0,00	0,00	0,00	949,15	47,23
4 0800.340.000.00.14 2020	PERTS.ZERBITZUA ETA MATERIALAREN PREZIOA	336,88	0,00	0,00	0,00	0,00	336,88
4 0800.340.000.00.14 2019	PERTS.ZERBITZUA ETA MATERIALAREN PREZIOA	691,65	0,00	0,00	0,00	1,03	690,62
4 0800.391.000.00.01 2023	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	2.080,67	0,00	600,00	0,00	300,00	1.180,67
4 0800.391.000.00.01 2022	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	9.885,86	0,00	90,00	0,00	330,56	9.465,30
4 0800.391.000.00.01 2021	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	3.208,81	0,00	0,00	0,00	0,00	3.208,81
4 0800.391.000.00.01 2020	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00
4 0800.391.000.00.01 2019	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151,00
4 0800.391.000.00.01 2018	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	151,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151,00
4 0800.391.000.00.01 2017	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	112,04	0,00	0,00	0,00	0,00	112,04

4 0800.391.000.00.01 2013	ZERBITZUE'TARAKO ISUNAK	2.404,05	0,00	0,00	0,00	0,00	2.404,05
4 0800.400.000.00.02 2023	GARRAIO PUBLIKORAKO DIRULAGUNTZA	5.158,26	0,00	0,00	0,00	5.158,26	0,00
4 0800.420.000.00.02 2023	DIPU-GARRAIO PUBLIKOA	60.710,00	0,00	0,00	0,00	60.710,00	0,00
4 0800.710.150.00.00 2023	EJ - SANTA TERESA OBRA	719.867,84	0,00	0,00	0,00	719.867,84	0,00
4 0800.780.000.00.01 2015	MEATZERREKAKO AUZOKIDEEN EKARPENA	1.115,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1.115,70
4 0801.311.000.00.03 2023	AZOKA	10.710,05	0,00	0,00	0,00	7.592,75	3.117,30
4 0801.311.000.00.03 2022	AZOKA	1.207,93	0,00	0,00	0,00	613,60	594,33
4 0801.311.000.00.03 2021	AZOKA	302,14	0,00	0,00	0,00	243,14	59,00
4 0801.311.000.00.03 2017	AZOKA	69,60	0,00	0,00	69,60	0,00	0,00
4 0801.311.000.00.03 2016	AZOKA	274,56	0,00	0,00	274,56	0,00	0,00
4 0801.311.000.00.03 2015	AZOKA	183,04	0,00	0,00	0,00	0,00	183,04
4 0801.311.000.00.03 2014	AZOKA	1.098,24	0,00	0,00	0,00	0,00	1.098,24
4 0801.311.000.00.03 2013	AZOKA	871,09	0,00	0,00	0,00	4,19	866,90
4 0801.550.000.00.01 2023	azoka postuak	280,57	0,00	0,00	0,00	0,00	280,57
4 0805.310.000.00.09 2023	URA HORNITZEAREN TASA	76.597,09	0,00	1.817,16	0,00	52.278,21	22.501,72
4 0805.310.000.00.09 2022	URA HORNITZEAREN TASA	15.499,30	0,00	0,00	0,00	5.619,57	9.879,73
4 0805.310.000.00.09 2021	URA HORNITZEAREN TASA	6.581,11	0,00	0,00	0,00	347,69	6.233,42
4 0805.310.000.00.09 2020	URA HORNITZEAREN TASA	6.647,43	0,00	0,00	0,00	746,62	5.900,81
4 0805.310.000.00.09 2019	URA HORNITZEAREN TASA	6.715,36	0,00	0,00	142,36	1.297,04	5.275,96
4 0805.310.000.00.09 2018	URA HORNITZEAREN TASA	4.931,04	0,00	0,00	311,00	792,46	3.827,58
4 0805.310.000.00.09 2017	URA HORNITZEAREN TASA	4.800,14	0,00	0,00	48,10	402,75	4.349,29

4 0805.310.000.00.09 2016	URA HORNITZEAREN TASA	3.908,50	0,00	0,00	15,30	227,28	3.665,92
4 0805.310.000.00.09 2015	URA HORNITZEAREN TASA	3.390,40	0,00	0,00	0,00	153,36	3.237,04
4 0805.310.000.00.09 2014	URA HORNITZEAREN TASA	2.912,56	0,00	0,00	0,00	0,00	2.912,56
4 0805.310.000.00.09 2013	URA HORNITZEAREN TASA	2.185,09	0,00	0,00	142,92	11,58	2.030,59
4 0805.310.000.00.09 2012	URA HORNITZEAREN TASA	1.576,55	0,00	0,00	0,00	182,71	1.393,84
4 0805.310.000.00.09 2010	udalaren ur horniduraren tasa	76,44	0,00	0,00	0,00	0,00	76,44
4 0805.310.000.00.09 2009	udalaren ur horniduraren tasa	125,36	0,00	0,00	0,00	0,00	125,36
4 0805.311.000.00.09 2011	URA HORNITZEAREN TASA	1.197,50	0,00	0,00	61,74	90,83	1.044,93
4 0810.310.000.00.03 2023	HILERRIKO TASA	5.796,73	0,00	0,00	0,00	5.363,64	433,09
4 0810.310.000.00.03 2022	HILERRIKO TASA	309,35	0,00	0,00	0,00	61,87	247,48
4 0810.310.000.00.03 2021	HILERRIKO TASA	247,48	0,00	0,00	0,00	3,31	244,17
4 0810.310.000.00.03 2020	HILERRIKO TASA	303,43	0,00	0,00	0,00	55,95	247,48
4 0810.310.000.00.03 2019	HILERRIKO TASA	184,50	0,00	0,00	0,00	61,50	123,00
4 0810.310.000.00.03 2018	HILERRIKO TASA	175,92	0,00	0,00	61,50	52,92	61,50
4 0810.310.000.00.03 2017	HILERRIKO TASA	60,60	0,00	0,00	0,00	0,00	60,60
4 0810.310.000.00.03 2016	HILERRIKO TASA	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	118,80
4 0810.310.000.00.03 2015	HILERRIKO TASA	118,80	0,00	0,00	0,00	0,00	118,80
4 0810.310.000.00.03 2014	HILERRIKO TASA	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00	59,40
4 0810.310.000.00.03 2013	HILERRIKO TASA	58,25	0,00	0,00	0,00	0,00	58,25
4 0810.550.000.00.02 2010	S.KRISTOBAL HILERRIKO KONTZESIOAK	2.933,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.933,00
4 0812.480.000.00.01 2016	aport.landa bideak konponketa arruntak	196,35	0,00	0,00	0,00	0,00	196,35

4 0906.310.000.00.11 2018	UDALAKO EMAKO PREZIOA	1.239,60	0,00	0,00	0,00	0,00	1.239,60
4 0910.400.231.00.01 2020	ESTATUKO ADM-LAN-R-BAI PROIEKTUA	98.360,25	0,00	0,00	0,00	0,00	98.360,25
4 0910.491.000.00.01 2022	SHREC PROIEKTUA-LAGUNTZA-FONDU EUOPARRA	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,01
4 0911.401.000.00.01 2023	LANBIDE-ENPLEGU SUSTAPEKO.KONTRATAZIOA	78.319,12	0,00	0,00	0,00	78.319,12	0,00
4 0911.491.000.00.01 2023	BASOLAN-ENPLEGU SUSTAPENERAKO LAGUNTZA	103.593,40	0,00	0,00	0,00	103.593,40	0,00
4 0911.491.000.00.01 2022	BASOLAN-ENPLEGU SUSTAPENERAKO LAGUNTZA	70.953,60	0,00	0,00	0,00	70.953,60	0,00
4 0930.310.000.00.99 2019	EMAKUME SAILAREN EKINTZEN DIRUSARRERAK	5.384,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.384,00
4 0930.310.000.00.99 2018	EMAKUME SAILAREN EKINTZEN DIRUSARRERAK	2.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.616,00
4 1000.112.000.00.01 2019	LANDALUR OHZ	142,55	0,00	0,00	0,00	0,00	142,55
4 1000.112.000.00.01 2018	LANDALUR OHZ	140,45	0,00	0,00	32,72	0,00	107,73
4 1000.112.000.00.01 2017	LANDALUR OHZ	100,83	0,00	0,00	11,53	0,00	89,30
4 1000.112.000.00.01 2016	LANDALUR OHZ	27,20	0,00	0,00	27,20	0,00	0,00
4 1000.112.000.00.02 2019	HIRILUR OHZ	18.421,44	0,00	0,00	0,00	1.127,60	17.293,84
4 1000.112.000.00.02 2018	HIRILUR OHZ	16.508,07	0,00	0,00	0,00	754,48	15.753,59
4 1000.112.000.00.02 2017	HIRILUR OHZ	12.724,31	0,00	0,00	31,08	162,00	12.531,23
4 1000.112.000.00.02 2016	HIRILUR OHZ	6.447,51	0,00	0,00	0,00	0,00	6.447,51
4 1000.113.000.00.01 2019	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	19.364,12	0,00	0,00	613,04	1.916,18	16.834,90
4 1000.113.000.00.01 2018	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	13.013,34	0,00	0,00	62,63	1.545,27	11.405,44
4 1000.113.000.00.01 2017	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	8.103,27	0,00	0,00	966,64	847,19	6.289,44
4 1000.113.000.00.01 2016	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	7.598,89	0,00	0,00	475,81	955,77	6.167,31

4 1000.114.000.00.01 2019	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	55,37	0,00	0,00	0,00	55,37	0,00
4 1000.114.000.00.01 2018	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	1.672,38	0,00	0,00	197,43	0,00	1.474,95
4 1000.114.000.00.01 2017	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	366,95	0,00	0,00	0,00	343,78	23,17
4 1000.114.000.00.01 2016	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	220,69	0,00	0,00	0,00	15,23	205,46
4 1000.130.000.00.01 2019	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	10.183,07	0,00	0,00	0,00	0,00	10.183,07
4 1000.130.000.00.01 2018	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	6.382,32	0,00	0,00	505,01	0,00	5.877,31
4 1000.130.000.00.01 2017	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	110.344,19	0,00	0,00	0,00	0,00	110.344,19
4 1000.130.000.00.01 2016	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	34.338,30	0,00	0,00	0,00	0,00	34.338,30
4 1000.310.000.00.04 2019	AGIRIAK EGITEA	62,00	0,00	0,00	62,00	0,00	0,00
4 1000.310.000.00.04 2018	AGIRIAK EGITEA	182,70	0,00	0,00	0,00	182,70	0,00
4 1000.321.000.00.02 2019	KIOSKOAK	421,03	0,00	0,00	0,00	0,00	421,03
4 1000.321.000.00.09 2016	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	2,63	0,00	0,00	0,00	0,00	2,63
4 1000.380.000.00.01 2019	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
4 1000.380.000.00.01 2018	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	966,82	0,00	0,00	0,00	0,00	966,82
4 1000.380.000.00.01 2016	EKITALDI ITXIETAKO ITZULKETAK	168,20	0,00	0,00	0,00	0,00	168,20
4 1000.380.000.00.02 2018	UDAL ONDASUNETARAKO KALTEAK	1.545,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1.545,85
4 1000.540.000.00.01 2019	UDAL ERRENTAK	6.469,47	0,00	0,00	349,55	0,00	6.119,92
4 1000.540.000.00.01 2018	UDAL ERRENTAK	350,00	0,00	0,00	350,00	0,00	0,00
4 1001.310.000.00.11 2015	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	42,00	0,00	0,00	42,00	0,00	0,00
4 1101.310.000.00.11 2019	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	333,16	0,00	0,00	0,00	18,56	314,60
4 1101.310.000.00.11 2018	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	372,12	0,00	0,00	42,00	0,00	330,12

4 1101.310.000.00.11 2017	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	20,01	0,00	0,00	20,01	0,00	0,00
4 1200.310.000.00.10 2018	KIROL INSTALIZIOEN ABONATU KUOTAK	608,25	0,00	0,00	0,00	0,00	608,25
4 1200.310.000.02.10 2023	KIROL INSTALAZIOEN ERABILPENA	2.743,90	0,00	0,00	0,00	2.373,90	370,00
4 1200.340.000.00.01 2023	KIROL IKASTAROAK	580,00	0,00	0,00	0,00	580,00	0,00
4 1200.380.000.00.02 2018	KIROL INST.KALTEAK ASEGUERUEN KONTURA	379,99	0,00	0,00	0,00	0,00	379,99
4 1200.553.000.00.01 2023	MAKINEN KANONA ETA UDAKO TABERNAREN SARR	1.767,31	0,00	0,00	0,00	774,10	993,21
4 1200.553.000.00.01 2021	MAKINEN KANONA ETA UDAKO TABERNAREN SARR	592,84	0,00	0,00	0,00	0,00	592,84
4 1300.112.000.00.01 2015	LANDALUR OHZ	11,41	0,00	0,00	11,41	0,00	0,00
4 1300.112.000.00.01 2014	LANDALUR OHZ	11,41	0,00	0,00	11,41	0,00	0,00
4 1300.112.000.00.02 2015	HIRILUR OHZ	2.876,93	0,00	0,00	170,00	28,85	2.678,08
4 1300.112.000.00.02 2014	HIRILUR OHZ	2.625,57	0,00	0,00	169,42	73,62	2.382,53
4 1300.112.000.00.02 2013	HIRILUR OHZ	1.287,74	0,00	0,00	165,54	198,16	924,04
4 1300.112.000.00.02 2012	HIRILUR OHZ	316,06	0,00	0,00	0,00	0,00	316,06
4 1300.112.000.00.02 2011	HIRILUR OHZ	432,74	0,00	0,00	121,11	62,28	249,35
4 1300.112.000.00.02 2010	ohz hirikoa	194,96	0,00	0,00	0,00	0,00	194,96
4 1300.112.000.00.02 2009	ohz hirikoa	191,62	0,00	0,00	0,00	0,00	191,62
4 1300.113.000.00.01 2015	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	4.595,79	0,00	0,00	258,76	56,65	4.280,38
4 1300.113.000.00.01 2014	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	2.898,93	0,00	0,00	269,66	54,84	2.574,43
4 1300.113.000.00.01 2013	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	2.440,19	0,00	0,00	388,02	99,58	1.952,59
4 1300.113.000.00.01 2012	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	785,14	0,00	0,00	528,97	0,00	256,17
4 1300.113.000.00.01 2011	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	236,34	0,00	0,00	106,81	0,00	129,53

4 1300.114.000.00.01 2015	LURREN GAINEN GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	3.098,06	0,00	0,00	0,00	6,73	3.091,33
4 1300.114.000.00.01 2014	LURREN GAINEN GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	10.558,45	0,00	0,00	0,00	0,00	10.558,45
4 1300.130.000.00.01 2015	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA	3.317,64	0,00	0,00	0,00	0,00	3.317,64
4 1300.130.000.00.01 2014	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEN ZERGA	611,98	0,00	0,00	0,00	0,00	611,98
4 1300.310.000.00.04 2013	AGIRIAK EGITEA	28,90	0,00	0,00	0,00	0,00	28,90
4 1300.321.000.00.09 2015	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50
4 1300.321.000.00.09 2014	HORNIKUNTZEN EMPRESAK,BIDE PUB.OKUPAZIOA	0,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,16
4 1300.540.000.00.01 2015	UDAL ERRENTAK	2.092,56	0,00	0,00	0,00	0,00	2.092,56
4 1300.540.000.00.01 2014	UDAL ERRENTAK	2.828,71	0,00	0,00	0,00	0,00	2.828,71
4 1330.420.000.00.02 2023	FORU ALDUNDIA- DIRULAG.BERDINTASUNA	12.015,00	0,00	0,00	0,00	12.015,00	0,00
4 1400.410.000.00.02 2023	EJ-BIZIKIDETZA PROGRAMA	2.037,08	0,00	0,00	0,00	2.037,08	0,00
4 1400.420.000.00.02 2022	DIPUT.-BIZIKIDETZA PROGRAMA	3.032,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.032,00
4 1620.310.000.04.10 2013	UARKAPE - DIRU SARRERAK. 2013. AUKEA	3.839,25	0,00	0,00	0,00	0,00	3.839,25
GUZTIRA		4.960.684,46	167,50	76.990,94	29.698,14	2.462.365,10	2.391.797,78

b) ESKUBIDE EZEZTATUAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	LIKIDAZIOEN EZEZTAPENA	GERORAPENA ETA ZATIKAPENA	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
4 0204.340.000.00.01 2023	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	2.881,40	0,00	2.881,40
4 0211.310.000.00.11 2023	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	2.514,00	0,00	2.514,00

4 0500.282.000.00.01 2023	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	15.519,82	0,00	15.519,82
4 0500.282.000.00.01 2022	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	2.276,94	0,00	2.276,94
4 0500.312.000.00.01 2023	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	2.970,22	0,00	2.970,22
4 0500.312.000.00.01 2022	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	316,34	0,00	316,34
4 0500.321.000.00.03 2022	BIDE PUBLIKOA HARTZEA-OBRA HONDAKINAK	22,50	0,00	22,50
4 0500.391.000.00.01 2023	HIRIGINTZA SANTZIOAK	600,00	0,00	600,00
4 0500.391.000.00.01 2022	HIRIGINTZA SANTZIOAK	2.500,00	0,00	2.500,00
4 0600.112.000.00.02 2022	HIRILUR OHZ	32.310,93	0,00	32.310,93
4 0600.113.000.00.01 2023	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	75,61	0,00	75,61
4 0600.114.000.00.01 2023	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	4.178,45	0,00	4.178,45
4 0600.114.000.00.01 2022	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	3.578,71	0,00	3.578,71
4 0600.130.000.00.01 2023	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	139,65	0,00	139,65
4 0600.540.000.00.01 2023	UDAL ERRENTAK	825,03	0,00	825,03
4 0600.540.000.00.01 2022	UDAL ERRENTAK	2.346,23	0,00	2.346,23
4 0800.310.000.00.01 2023	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	1.267,27	0,00	1.267,27
4 0800.310.000.00.01 2017	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	160,68	0,00	160,68
4 0800.391.000.00.01 2023	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	600,00	0,00	600,00
4 0800.391.000.00.01 2022	ZERBITZUETARAKO ISUNAK	90,00	0,00	90,00
4 0805.310.000.00.09 2023	URA HORNITZEAREN TASA	1.817,16	0,00	1.817,16
GUZTIRA		76.990,94	0,00	76.990,94

c) ESKUBIDE EZEZTATUAK

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	GAUZA BIDEZKO KOBRAntZAK	KAUDIMENGABEZIAK	PRESKRIPZIOAK	BESTE ARRAZOI BATZUK	ESKUBIDE EZEZTATUAK, GUZTIRA
4 0104.310.000.00.05 2019	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	0,00	0,00	2.340,00	0,00	2.340,00
4 0104.310.000.00.05 2018	IBILGAILUAK HARTU ETA ERAMATEA	0,00	0,00	1.233,00	0,00	1.233,00
4 0104.391.000.00.01 2019	UDALTZAINGOAREN MULTAK	0,00	0,00	6.450,00	0,00	6.450,00
4 0104.391.000.00.01 2018	UDALTZAINGOAREN MULTAK	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00
4 0104.391.000.00.01 2017	UDALTZAINGOAREN MULTAK	0,00	0,00	2.215,86	0,00	2.215,86
4 0204.340.000.00.01 2018	AMAIA-KULTURATE UZTEA PREZIO PUBLIKOA	0,00	0,00	167,70	0,00	167,70
4 0500.282.000.00.01 2017	ERAIKUNTZEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	114,18	0,00	114,18
4 0500.312.000.00.01 2017	HIRIGINTZAKO LIZENTZIAK	0,00	0,00	55,88	0,00	55,88
4 0500.391.000.00.01 2019	HIRIGINTZA SANTZIOAK	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
4 0500.391.000.00.01 2017	HIRIGINTZA SANTZIOAK	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
4 0800.310.000.00.01 2019	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	0,00	0,00	756,29	0,00	756,29
4 0800.310.000.00.01 2018	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	0,00	0,00	926,54	0,00	926,54
4 0800.310.000.00.01 2017	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	0,00	0,00	170,25	0,00	170,25
4 0800.310.000.00.01 2013	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	0,00	0,00	103,00	0,00	103,00
4 0800.310.000.00.01 2011	HHS JASO ETA ERRAUSTEAREN TASA	0,00	0,00	48,60	0,00	48,60
4 0801.311.000.00.03 2017	AZOKA	0,00	0,00	69,60	0,00	69,60
4 0801.311.000.00.03 2016	AZOKA	0,00	0,00	274,56	0,00	274,56
4 0805.310.000.00.09 2019	URA HORNITZEAREN TASA	0,00	0,00	142,36	0,00	142,36

4 0805.310.000.00.09 2018	URA HORNITZEAREN TASA	0,00	0,00	311,00	0,00	311,00
4 0805.310.000.00.09 2017	URA HORNITZEAREN TASA	0,00	0,00	48,10	0,00	48,10
4 0805.310.000.00.09 2016	URA HORNITZEAREN TASA	0,00	0,00	15,30	0,00	15,30
4 0805.310.000.00.09 2013	URA HORNITZEAREN TASA	0,00	0,00	142,92	0,00	142,92
4 0805.311.000.00.09 2011	URA HORNITZEAREN TASA	0,00	0,00	61,74	0,00	61,74
4 0810.310.000.00.03 2018	HILERRIKO TASA	0,00	0,00	61,50	0,00	61,50
4 1000.112.000.00.01 2018	LANDALUR OHZ	0,00	0,00	32,72	0,00	32,72
4 1000.112.000.00.01 2017	LANDALUR OHZ	0,00	0,00	11,53	0,00	11,53
4 1000.112.000.00.01 2016	LANDALUR OHZ	0,00	0,00	27,20	0,00	27,20
4 1000.112.000.00.02 2017	HIRILUR OHZ	0,00	0,00	31,08	0,00	31,08
4 1000.113.000.00.01 2019	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	613,04	0,00	613,04
4 1000.113.000.00.01 2018	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	62,63	0,00	62,63
4 1000.113.000.00.01 2017	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	966,64	0,00	966,64
4 1000.113.000.00.01 2016	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	475,81	0,00	475,81
4 1000.114.000.00.01 2018	LURREN GAINEKO GEHIKUNTZAR.GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	197,43	0,00	197,43
4 1000.130.000.00.01 2018	JARDUERA EKONOMIKOEN GAINEKO ZERGA	0,00	0,00	505,01	0,00	505,01
4 1000.310.000.00.04 2019	AGIRIAK EGITEA	0,00	0,00	62,00	0,00	62,00
4 1000.540.000.00.01 2019	UDAL ERRENTAK	0,00	0,00	349,55	0,00	349,55
4 1000.540.000.00.01 2018	UDAL ERRENTAK	0,00	0,00	350,00	0,00	350,00
4 1001.310.000.00.11 2015	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	0,00	0,00	42,00	0,00	42,00
4 1101.310.000.00.11 2018	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	0,00	0,00	42,00	0,00	42,00

4 1101.310.000.00.11 2017	EUSKALTEGIKO PREZIO PUBLIKOA	0,00	0,00	20,01	0,00	20,01
4 1300.112.000.00.01 2015	LANDALUR OHZ	0,00	0,00	11,41	0,00	11,41
4 1300.112.000.00.01 2014	LANDALUR OHZ	0,00	0,00	11,41	0,00	11,41
4 1300.112.000.00.02 2015	HIRILUR OHZ	0,00	0,00	170,00	0,00	170,00
4 1300.112.000.00.02 2014	HIRILUR OHZ	0,00	0,00	169,42	0,00	169,42
4 1300.112.000.00.02 2013	HIRILUR OHZ	0,00	0,00	165,54	0,00	165,54
4 1300.112.000.00.02 2011	HIRILUR OHZ	0,00	0,00	121,11	0,00	121,11
4 1300.113.000.00.01 2015	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEN ZERGA	0,00	0,00	258,76	0,00	258,76
4 1300.113.000.00.01 2014	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEN ZERGA	0,00	0,00	269,66	0,00	269,66
4 1300.113.000.00.01 2013	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEN ZERGA	0,00	0,00	388,02	0,00	388,02
4 1300.113.000.00.01 2012	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEN ZERGA	0,00	0,00	528,97	0,00	528,97
4 1300.113.000.00.01 2011	TRAKZ.MEKANIK.IBILGAILUEN GAINEN ZERGA	0,00	0,00	106,81	0,00	106,81
GUZTIRA		0,00	0,00	29.698,14	0,00	29.698,14

23.3. Ondorengo ekitaldiak.

1. Gastu konpromisoak ondorengo ekitaldietako aurrekontuen kargura.

ONDORENGO EKITALDIAK

1.GASTU KONPROMISOAK ONDORENGO EKITALDIETAKO AURREKONTUEN KARGURA

AURREKONTU APLIKAZIOA	DESKRIBAPENA	EKITALDIKO AURREKONTUAREN KARGURA HARTUTAKO GASTU KONPROMISOAK				
		2025	2026	2027	2028	ONDORENGO URTEAK

5 0800.601.150.00.01	SANTA TERESA OBRA	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 0521.471.172.00.00	TRANTSIZIO EKOLOGIKOKO DIRULAGUNTZA ZUZE	0,00	27.650,00	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA		600.000,00	27.650,00	0,00	0,00	0,00

2. Sarrera konpromisoak ondorengo ekitaldietako aurrekontuen kargura.

2. SARRERA KONPROMISOAK ONDORENGO EKITALDIETAKO AURREKONTUEN KARGURA

Ez daude.

23.4. Gastu proiektuen exekuzioa.

GASTU PROIEKTUEN EXEKUZIOA

1. EXEKUZIOAREN LABURPENA

PROIEK. KODEA	IZENA	HASIERA URTEA	IRAUPENA	GASTU AURREIKUSIA	GASTU KONPROMETTUA	OBLIGAZIO ONARTUAK			GAUZATZEKO DAGOEN GASTUA	FINANTZAKETA LOTUA
						URTARRILAREN 1ean	EKITALDIAN	GUZTIRA		
1	APRENDICES ERAIKINA			4.812.509,30		4.442.127,58	0,00	4.442.127,58	370.381,72	1.902.281,60
2	SANTA TERESA OBRA			11.057.314,75		2.318.321,72	1.276.708,15	3.595.029,87	7.462.284,88	7.727.673,96
3	ETXETXIKIAK			1.298.297,42		716.445,86	581.851,56	1.298.297,42	0,00	194.294,04
4	HARITZA BASERRI BIDEA			47.126,90		47.126,90	0,00	47.126,90	0,00	36.815,05
5	EKOBULEBAR			2.359.019,44		2.157.818,94	201.200,50	2.359.019,44	0,00	40.000,00
6	FIBROCEMENTO GARAGARTZA			279.162,93		279.162,93	0,00	279.162,93	0,00	7.590,61

7	ZALDUSPEKO URBANIZAZIOA			299.911,66		145.543,88	154.367,78	299.911,66	0,00	7.552,50
8	HEZKUNTZAKO INBERTSIOAK			144.191,34		3.025,00	141.166,34	144.191,34	0,00	87.120,00
10	LANDA-LURZORUAREN MUGAK			84.908,18		0,00	46.801,65	46.801,65	38.106,53	30.812,99
11	KULTURETAKO EKIPAMENDUA			20.106,90		0,00	20.106,90	20.106,90	0,00	14.220,00
12	HAPO BERRIA			30.250,00		0,00	0,00	0,00	30.250,00	21.250,00
13	BIZIKLETA BIDEEN SAREA-AZPIEGITURA			46.103,02		0,00	46.103,02	46.103,02	0,00	15.190,00
14	HERRIKO AMIANTO INBENTARIOA			16.822,50		0,00	0,00	0,00	16.822,50	11.160,00
15	EGUZKI PLAKAK			110.924,12		0,00	0,00	0,00	110.924,12	35.000,00
16	EMISIOA TXIKIAK-BIDEGORRI			400.638,61		400.638,61	0,00	400.638,61	0,00	89.048,44
GUZTIRA				21.007.287,07		10.510.211,42	2.468.305,90	12.978.517,32	8.028.769,75	10.220.009,19

2. GAUZATZEKO DAUDEN URTEKOAK

KODEA Proiektua	IZENA	GAUZATZEKO DAUDEN GASTUAK			
		2025	2026	2027	ONDORENGO URTEAK
1	APRENDICES ERAIKINA	370.381,72			
2	SANTA TERESA OBRA	7.462.284,88			
3	ETXETXIKIAK	0,00			
4	HARITZA BASERRI BIDEA	0,00			
5	EKOBULEBAR	0,00			
6	FIBROCEMENTO GARAGARTZA	0,00			
7	ZALDUSPEKO URBANIZAZIOA	0,00			
8	HEZKUNTZAKO INBERTSIOAK	0,00			

10	LANDA-LURZORUAREN MUGAK	38.106,53			
11	KULTURETAKO EKIPAMENDUA	0,00			
12	HAPO BERRIA	30.250,00			
13	BIZIKLETA BIDEEN SAREA-AZPIEGITURA	0,00			
14	HERRIKO AMIANTO INBENTARIOA	16.822,50			
15	EGUZKI PLAKAK	110.924,12			
16	EMISIOA TXIKIAK-BIDEGORRI	0,00			
GUZTIRA		8.028.769,75			

23.5 Finantzaketa lotuko gastuak.

FINANTZAKETA LOTUA DUTEN GASTUAK

FINANTZAKETA DESBIDERAPENAK AGENTE FINANTZATZAILEAREN ARABERA

GASTUEN KODA	DESKRIBAPENA	AGENTE FINANTZATZAILEA		FINANTZAKETA KOEFIZIENTEA	EKITALDIKO DESBIDERAPENAK		DESBIDERAPEN METATUAK	
		HIRUGARRENA	AURREKONTU APLIKAZIOA		POSITIBOAK	NEGATIBOAK	POSITIBOAK	NEGATIBOAK
1	NEXT FONDOAK - JAME				0,00	0,00	146.403,94	0,00
2	NEXT FONDOAK - EMISIO TXIKIAK				467.916,27	0,00	357.004,90	0,00
2	EJ - SANTA TERESA OBRA				608.556,36	0,00	876.172,70	0,00
3	ESTATU AD.-DIRULAZPIEGITUREN KALTEAK				0,00	57.931,69	0,00	0,00

4	DIPU - LANDA BIDEAK DIRULAGUNTZA				0,00	0,00	0,00	0,00
4	ESTATU AD.- DIRULAG.BASERRI- PISTEN KALTEA				2.958,07	0,00	0,00	0,00
5	EJ - EKOBULEBARRA				0,00	3.411,60	0,00	0,00
6	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA				1.941,67	0,00	0,00	0,00
7	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA				0,00	1.955,43	0,00	0,00
8	E.J.- HEZKUNTZAKO INBERTS. DIRULAGUNTZA				0,00	11.240,30	0,00	0,00
10	LANDA LURZORUAREN LURSAILAK MUGA.LAGUNT				593,18	0,00	13.828,78	0,00
11	E.J.-LIBURUTEGIKO TEKNOLOGIAK BERRIAK DI				0,00	0,00	0,00	0,00
12	EJ-IRRISGARRITASUN PLANA DIRULAG.				21.250,00	0,00	21.250,00	0,00
13	DIPUT- BIZIKLETABIDEEN SAREA-AZPIEGITURA				0,00	0,00	0,00	0,00
14	E.J.-LUR KUTSATUETARAKO LAGUNTZA				11.160,00	0,00	11.160,00	0,00
15	DIPUT.-ENERGIA				35.000,00	0,00	35.000,00	0,00

	BERRIZTAGARRIAK							
16	NEXT FONDOAK - EMISIO TXIKIAK				89.048,44	0,00	0,00	0,00
GUZTIRA					1.238.423,98	74.539,03	1.460.820,32	0,00

23.6 Diruzaintzako gerakina.

DIRUZAIN'TZAKO GERAKINAREN EGOERA ORRIA

KONTUEN ZENBAKIA	OSAGIAIAK	2024	
57	1. (+) Funts likidoak		14.404.445,38
	2. (+) Kobratzeko dauden eskubideak		11.321.780,94
430,433,437,438	- (+) urteko_aurrekontukoak .	2.916.479,82	
431,434,439	- (+) itxita dauden aurrekontuetakoak .	2.391.797,78	
440,442,449,456,470,471, 472,548,550	-(+) aurrekontuz kanpoko eragiketetatik eratorritakoak..	6.013.503,34	
	3. (-) Ordaintzeko dauden obligazioak		5.645.389,52
400	- (+) indarrean dagoen aurrekontukoak .	3.197.407,77	
401	- (+) itxita dauden aurrekontuetakoak	15.656,96	
165,166,180,185,410, 414,419,453,475, 476,477,502,515,516, 521,560,561	- (+) aurrekontuz kanpoko eragiketetatik eratorritakoak.	2.432.324,79	
	4. (+) Aplikatzeko dauden partidak		-105,72
554,559	- (-) egindako kobrantzak, behin betiko aplikatzeko daudenak...	0,00	
555, 5581, 5585	- (-) egindako ordainketak, behin betiko aplikatzeko daudenak...	-105,72	
	I. Diruzaintzako gerakina, guztira (1 + 2 - 3 +4)		20.080.731,08
4900,4901,4902,4903	II. Kobrantza zalantzarriko saldoak		2.368.766,10
	III. Soberako finantzaketa lotua		1.460.820,32
	IV. Gastu orokorretarako diruzaintzako gerakina (I – II – III)		16.251.144,67

24. Itxiera ondorengo gertaerak.

Ez da erregistratu zenbateko handia duen itxiera ondorengo gertaerarik.

Beste motako egoera bereziak (aurreko ekitaldietatik datozenak), eta azalpen osagarriak eskatzen dituztenak:	Aurreko ekitaldiko itxieren antzera, SPRI-rekin 2016ko uztailaren 6an sinatutako hitzarmenaren ondorioz (2016/6/7ko Udalbatzarrak onartua) mantentzen da 1490-epe luzeko bestelako hornidurak- kontuan 570.332,57 hornidura bat, SPRIren partzelari dagozkion hirigintzak kargak ordaintzeko. Aipatu kopurua birzaketarako erabilitako datu ekonomikoetatik atera zen, eta eguneratzen joango da Zalduspeko urbanizazioa egin ahala. 2016tik 2023ra eta 2024an egindakoa 2320-ekoizpen bidean dauden azpiegiturak- kontuan utzi direnez, 2024koaren itxieran ez da ukitu horniduraren kopurua.
--	--

Idazpenaren identifikazioa:	OC 248, 250, 251, 252, 259, eta 260/24 (hainbat lekutan egindako lanak, aktibagarriak ez diren gastuak). Eragiketa guzti horiek, inbertsio kapitulutik finantzatutako zenbait gastu, kontsideratu dira ez direla inbertariagarriak eta, horren arabera, sistema informatikoak emandako ondare kontabilizazioa zuzendu behar dela, gastu arrunt moduan. Eragiketa guzti horien zenbatekoa 178.510,10 € kopurua suposatzen du.
Idazpena egiteko arrazoia:	Gastu guzti horiek egokiago ikusi da ez aktibatzea. Beraz, ibilgetura eraman ordeztu, gastu moduan, besteak beste, 6220 kontura eraman dira.
2025erako aplikatutako irizpideak	2025ean gastu bezala kontsideratu eta osotasunean emaitzetara eraman.

Alkatea